
 Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 
Odbor ekonomický 

3 

Zpráva pro zasedání Zastupitelstva města Pardubic dne 23. 9. 2014 

   

Předkládá: Ing. Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
 Zpracoval: Ing. Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru 

Ing. Renata Hochmanová, odbor ekonomický  
 Projednáno: ve finančním výboru dne 8. 9.2014 

v RmP dne 9. 9.2014  
 Vliv na rozpočet:  ano - úprava rozpočtu 2014 

   Usnesení:  10 návrhů celkem   
 10 doporučených ke schválení  -  (1-10) 
 0 nedoporučených ke schválení   

II. změna rozpočtu města na rok 2014 a zároveň vyhodnocení hospodaření města
za I. pololetí roku 2014 

Návrh usnesení číslo 1 je DOPORUČEN ke schválení 
Zastupitelstvo města Pardubic 

B  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014, které je přílohou 
tohoto materiálu. 

Návrh usnesení číslo 2 je DOPORUČEN ke schválení 
Zastupitelstvo města Pardubic 

B  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
přesuny finančních prostředků v rozpočtu města Pardubic na rok 2014, které jsou v 
kompetenci RmP a jsou součástí předloženého materiálu. 

Návrh usnesení číslo 3 je DOPORUČEN ke schválení 
Zastupitelstvo města Pardubic 

S  c  h  v  a  l  u  j  e  
II. změnu rozpočtu města Pardubic na rok 2014 včetně přesunů finančních prostředků v
kompetenci ZmP a změny závazných ukazatelů, které jsou součástí předloženého 
materiálu. 

Strana 1 z 5 



Návrh usnesení číslo 4 je DOPORUČEN ke schválení 
Zastupitelstvo města Pardubic 

S  c  h  v  a  l  u  j  e   
vyčlenění finančních prostředků v rozpočtu města Pardubic na rok 2015 na financování 
dotačního projektu MŠMT na vytvoření nových výukových kapacit v MŠ a ZŠ ve výši Kč 
35 000,0 tis. v poměru 85 % dotace a 15 % vlastní zdroje z celkových způsobilých 
nákladů akce. 

Důvodová zpráva: 
1. 7.2014 MŠMT zahájilo příjem žádostí z programu Rozvoj výukových kapacit MŠ a ZŠ
zřizovaných ÚSC. Dotace budou poskytovány na investiční výdaje vedoucí k vytvoření 
nových výukových kapacit v ZŠ nebo MŠ, přičemž dotace může být od 2 mil. Kč do 30 mil. 
Kč. Vytvoření nových výukových kapacit lze uskutečnit formou nové výstavby nebo 
přístavby a nebo rekonstrukcí stávajících prostor. Financování je navrženo ve výši 85 % 
prostředků ze státního rozpočtu a 15 % vlastních zdrojů z celkových způsobilých nákladů 
akce. Předpokládaná investice do území MO VI - Svítkov, ve které je v současné době 
problém s umisťováním dětí do MŠ. Jednalo by se o výstavbu nového objektu v 
sousedství ZŠ Svítkov na p.p.č. 958/1 (v současnosti v ZPF) o velkosti 2 třídy MŠ, 3 třídy ZŠ 
a 3 třídy školní družiny, což představuje navýšení kapacity o 140 dětí. 
V současné době není zpracovaná PD, ve které by měla být řešena výstavba objektu, 
napojení všech inženýrských sítí, navýšení kapacity stávající kuchyně a jídelny, zřízení 
příjezdové komunikace z ulice Dlouhá, řešení oplocení pozemku, sadových úprav zahrady 
včetně herních prvků. Ne vše jsou však uznatelné náklady, což vyvolá vyšší nároky na 
financování z vlastních zdrojů. 
V době, kdy město Pardubice uvažuje o koupi "Mlýnů" a investic do rozvoje tohoto 
území, což představuje závažný zásah do rozpočtu města na několik dalších let, je záměr 
realizovat další velký projekt - výstavbu nové MŠ a ZŠ, z rozpočtu města na rok 2015 po 
ekonomické stránce nereálný.  

 Návrh usnesení číslo 5 je DOPORUČEN ke schválení 
Zastupitelstvo města Pardubic 

S  c  h  v  a  l  u  j  e    
přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 170,0 tis. z položky 
"Program podpory služeb sociální prevence" na položku "Rodinné integrační centrum - 
centrum pro autismus - dotace" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí). Jedná se o 
finanční prostředky na vybavení prostor centra pro autismus v objektu DRC - Lentilka. 

Důvodová zpráva: 
Sociální a zdravotní komise na svém jednání dne 25. 8.2014 doporučila schválit 
poskytnutí dotace Rodinnému integračnímu centru na vybavení centra pro autismus. 
Úprava prostor pro RIC v objektu DRC - Lentilka, bude provedena OMI s celkovými 
náklady na realizaci ve výši Kč 176,0 tis., viz II. změna rozpočtu.  

Návrh usnesení číslo 6 je DOPORUČEN ke schválení 
Zastupitelstvo města Pardubic 

S  c  h  v  a  l  u  j  e   
zvýšení základního kapitálu společnosti Dopravní podnik města Pardubic a.s., se sídlem 
Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2141, PSČ 532 20, IČ: 632 17 066, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle B, číslo 
vložky 1241, za těchto podmínek: 

Strana 2 z 5 



1. Základní kapitál společnosti se zvýší o částku 1,500.000,-- Kč (slovy jedenmilionpětset 
tisíckorunčeských). Upisování akcií nad nebo pod navrhovanou částku zvýšení 
základního kapitálu se nepřipouští. 
2. Na zvýšení základního kapitálu bude upsáno 15 (patnáct) kusů kmenových akcií 
společnosti o jmenovité hodnotě 100.000,-- Kč (jedno sto tisíc korun českých) vydaných 
jako cenné papíry na jméno, jejichž převoditelnost bude omezena předchozím 
souhlasem valné hromady, (dále společně též jen "Akcie"). 
3. Přednostní právo akcionářů: Ustanovení § 484 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) v platném znění, (dále 
též jen "ZoK"), o přednostním právu akcionářů na upsání nových akcií ve spojení s 
ustanovením § 485, odstavce 1) ZoK se nepoužije, neboť všechny Akcie mají být upsány 
jediným akcionářem společnosti. 
4. Upsání všech Akcií bude nabídnuto určenému zájemci, a to jedinému akcionáři 
společnosti, veřejnoprávní korporaci, Statutární město Pardubice - IČO 002 74 046, 
(dále též jen "Zájemce"). 
5. Akcie je možno upsat ve lhůtě jednoho měsíce, která počíná běžet dnem doručení 
návrhu smlouvy o upsání akcií dle ustanovení § 479 ZoK Zájemci. Společnost je povinna 
odeslat návrh smlouvy o upsání akcií nejpozději do jednoho týdne ode dne zápisu 
rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady o zvýšení 
základního kapitálu do obchodního rejstříku. 
6. Zdůvodnění emisního kursu: Akcie jsou upisovány jediným akcionářem společnosti, 
pročež se emisní kurs Akcií navrhuje v nejnižší zákonem povolené výši v souladu s 
ustanovením § 247, odstavce 1) ZoK. 
7. Emisní kurs upsaných Akcií je shodný s jejich jmenovitou hodnotou, tzn. jedna akcie 
společnosti o jmenovité hodnotě 100.000,-- Kč (jedno sto tisíc korun českých) bude 
upsána emisním kursem 100.000,-- Kč (jedno sto tisíc korun českých), 
8. Celý emisní kurs upsaných Akcií je Zájemce jako upisovatel povinen splatit peněžitým 
vkladem nejpozději ve lhůtě jednoho měsíce ode dne upsání Akcií, a to složením na 
účet společnosti číslo ………….... vedený u společnosti ………. 

  
 Důvodová zpráva: 

Zastupitelstvo města Pardubic schválením pokrytí částky 1,5 mil. Kč na zvýšení základního 
kapitálu společnosti Dopravní podnik města Pardubic a.s. rozhodlo o peněžním výdaji z 
rozpočtu města na pořízení majetku 100% dceřiné společnosti (převážně na nákup 
speciálního vozidla pro službu SPID handicap a na instalaci elektrické plošiny pro přepravu 
vozíčkářů). Na toto rozhodnutí musí navazovat procesní postup úpisu a splacení akcií, 
který je navrženo schválit na jednání ZmP a RmP dne 23. 9. 2014. 
Finanční pokrytí zvýšení základního kapitálu městem Pardubice bylo schváleno ve výši Kč 
1,5 mil., výdajová část rozpočtu z položky "DPmP a.s. - zvýšení základního kapitálu" 
(správce 598 - Odbor ekonomický) v rámci schválení I. změny rozpočtu dne 24. 6. 2014.  
 

Návrh usnesení číslo 7 je DOPORUČEN ke schválení 
Zastupitelstvo města Pardubic 
   S  c  h  v  a  l  u  j  e   
     zvýšení základního kapitálu společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s., se sídlem třída 

Míru 90, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 252 91 408, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle B, číslo vložky 1822, za 
těchto podmínek: 
1. Základní kapitál společnosti se zvýší o částku 18.000.000,-- Kč (slovy osmnáct 
milionůkorun českých). Upisování akcií nad nebo pod navrhovanou částku zvýšení 
základního kapitálu se nepřipouští. 

Strana 3 z 5 



2. Na zvýšení základního kapitálu bude upsáno 18 (osmnáct) kusů kmenových akcií 
společnosti o jmenovité hodnotě 1,000.000,-- Kč (jeden milion korun českých) vydaných 
jako cenné papíry na jméno, jejichž převoditelnost bude omezena předchozím 
souhlasem valné hromady, (dále společně též jen "Akcie"). 
3. Přednostní právo akcionářů: Ustanovení § 484 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) v platném znění, (dále 
též jen "ZoK"), o přednostním právu akcionářů na upsání nových akcií ve spojení s 
ustanovením § 485, odstavce 1) ZoK se nepoužije, neboť všechny Akcie mají být upsány 
jediným akcionářem společnosti. 
4. Upsání všech Akcií bude nabídnuto určenému zájemci, a to jedinému akcionáři 
společnosti, veřejnoprávní korporaci, Statutární město Pardubice - IČO 002 74 046, 
(dále též jen "Zájemce"). 
5. Akcie je možno upsat ve lhůtě jednoho měsíce, která počíná běžet dnem doručení 
návrhu smlouvy o upsání akcií dle ustanovení § 479 ZoK Zájemci. Společnost je povinna 
odeslat návrh smlouvy o upsání akcií nejpozději do jednoho týdne ode dne zápisu 
rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady o zvýšení 
základního kapitálu do obchodního rejstříku. 
6. Zdůvodnění emisního kursu: Akcie jsou upisovány jediným akcionářem společnosti, 
pročež se emisní kurs Akcií navrhuje v nejnižší zákonem povolené výši v souladu s 
ustanovením § 247, odstavce 1) ZoK. 
7. Emisní kurs upsaných Akcií je shodný s jejich jmenovitou hodnotou, tzn. jedna akcie 
společnosti o jmenovité hodnotě 1,000.000,-- Kč (jeden milion korun českých) bude 
upsána emisním kursem 1,000.000,-- Kč (jeden milion korun českých), 
8. Celý emisní kurs upsaných Akcií je Zájemce jako upisovatel povinen splatit peněžitým 
vkladem nejpozději ve lhůtě jednoho měsíce ode dne upsání Akcií, a to složením na 
účet společnosti číslo …………………. vedený u společnosti …………………. 

  
 Důvodová zpráva: 

Rozpočtově je zvýšení základního kapitálu městem Pardubice ve výši Kč 18 mil. pokryto 
takto: 
a)16 mil. Kč schváleno ve výdajové části rozpočtu na r. 2014, položka "RFP a.s. - zvýšení 
základního kapitálu" 
(správce 598 - Odbor ekonomický), schváleno dne 17. 12. 2013 (v rámci schváleného 
rozpočtu), 
b)2 mil. Kč je pokryto v rámci II. změny rozpočtu na r. 2014, položka "RFP a.s. - navýšení 
zvýšení základního kapitálu" (správce 598 - Odbor ekonomický), navrženo ke schválení 
dne 23. 9. 2014. 
Z hlediska účelu čerpání je částka 16 mil. Kč plněním závazku města vůči RFP. Prostředky 
budou použity na splátky bankovních úvěrů čerpaných na financování modernizace ČEZ 
ARÉNY v r. 2001 a v r. 2007. Nově je navrženo navýšit celkové zvýšení ZK o částku 2 mil. 
Kč a to z důvodu posílení vlastních zdrojů RFP na dofinancování investiční činnost RFP v r. 
2014, na které společnost nemůže proti plánu použít vygenerované vlastní zdroje (tržby) 
z důvodu jejich poklesu v souvislosti se slevami u nájmů nebytových prostor na Třídě 
Míru, kdy nájemci mají z důvodu rekonstrukce dočasně upravené nájemní podmínky. 
Blíže viz příloha. Návrh usnesení po právní stránce definuje procesní postup úpisu a 
splacení akcií. V případě, že v rámci schválení II. změny rozpočtu dne 23. 9. 2014 
(tabulková část) nedojde ke schválení pokrytí částky 2 mil. Kč, bude nutné částku 18 mil. 
Kč změnit v návrhu usnesení na 16 mil. Kč. 
 
Příloha důvodové zprávy: 
Dopis místopředsedy představenstva RFP a.s. ze dne 15. 8. 2014 /doručeno 18. 8. 2014/.  

Strana 4 z 5 



Návrh usnesení číslo 8 je DOPORUČEN ke schválení 
Zastupitelstvo města Pardubic 
   S  c  h  v  a  l  u  j  e   
     přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 660 tis. z 

položky "Multimodální uzel veřejné dopravy - PD" (správce 711 - Odbor majetku a 
investic) na položku "Územní studie multimodálního uzlu veřejné dopravy - 
Přednádraží" (správce 811 - Odbor hlavního architekta) ve stejné výši. 

  
Návrh usnesení číslo 9 je DOPORUČEN ke schválení 
Zastupitelstvo města Pardubic 
   S  c  h  v  a  l  u  j  e   
     Přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z položky "Obecná rezerva" na 

položku "Pardubický kraj - nákup silničního radaru - investiční dotace" (správce 598 - 
Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

  
 Důvodová zpráva: 

Požadavek KÚ Pardubického kraje na poskytnutí dotace byl projednán na poradě vedení 
dne 23. 6.2014 a schválen radou města dne 10. 6.2014 č. usnesení RM/6541/2014. 
 

Návrh usnesení číslo 10 je DOPORUČEN ke schválení 
Zastupitelstvo města Pardubic 
   S  c  h  v  a  l  u  j  e   
     Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z položky 

"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "HC ČSOB - 
mimořádná dotace - Liga mistrů" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 
stejné výši. 

  
Důvodová zpráva: 
Žádost o dotaci HC ČSOB Pardubice, která je přílohou tohoto usnesení, byla projednána 
na sportovní komisi dne 25. 8.2014. 
 
Návrh usnesení:  
komise pro sport doporučuje poskytnout HC ČSOB Pojišťovna Pardubice a.s, mimořádnou 
dotaci ve výši 500 tis. Kč na účast v Lize mistrů v roce 2014: 
Pro 2, proti 6, zdrž. 2 Usnesení nebylo schváleno 
 
a v Radě města Pardubic dne 9. 9.2014 na základě přijatého usnesení č. 6864/2014 
doporučili ZmP schválit poskytnutí finančních prostředků ve výši Kč 250,0 tis. 
 

 

Strana 5 z 5 



l llllllll lil lllll llllll lllill lll lllll llilll llll lllil lilll llllll ll lill

SOOBP0 lJ 6E

ffimnvn"frnvl,fr ťnnd
Wmrdmilmfiffiffi ffi.s"

Magistrát města Pardubice
ln8. Michal Koláček
pernštri nské náměstí L

530 2L Pardubice

Naše značka: Vy izuje: Dne:
V Pardubicích 15. 8.20L4

Věc: Rekonstrukce t ídv Míru - slew na náimu

Na jednáních, která proběhla ve dnech L. 4. 20L4 a následně 3. 6. 20L4, bYla

projednána koordinace slev nájmri na t ídě Míru v souvislosti s rekonstrukcí t ídy MÍru.

Sleva na nájmu z pozice Rozvojového fondu Pardubice a.s. byla stanovena ve vr Ši 50%, tak

abychom se nejblíže p iblížili sIevě, kterou poskytovalo město Pardubice.

Na tomto jednání byla městem p islíbena finanČní podpora ve v' Ši 20% tj.

2 O58 996,- Kč v rámcijednotné strategie poskytování slev.

Na základě těchto jednání Vás tedy žádáme o poskytnutí finanČní dotace ve formě

nav, šení základního kapitálu. v, še uvedené finance budou použity, jak bylo na jednání

dohodnuto, na realizaci malometrážních (startovacích) byt v objektu Č. p. 58 na

pernšt,nském náměstí. vr še dané investice byla stanovena v'běrou m ízením na

generálního dodavatele a činí 2 285 L78,- Kč + finanČní rezerva ve rn Ši 300 000,- KČ

s p edpokládan, m termínem provádění LLl?aL4-2l2015.
p edem děkujeme za kladné vy ízení žádosti a jsme p ipraveni se v termínu od 25. 8.

2014 dostavit na jednání a projednat detally a podmínky čerpání této podpory.

S pozdravem

fond Pandubiťe a.s.

t ída Míru 90, 530 02 Pardubice
É; 252 91 t108 Hč; CZ252914O8

lng. Martin Charvát
Místop edseda p edstavenstva

Rozvojov fond Pardubice a. .

T ída Míru 90, 530 02 Pardubice
Tel.: + 420 466 035 110

tatut*trlí ťpě iÓErd;bic@
Magistrát rně ta -





II. změna rozpočtu města Pardubic – rok 2014
Zdrojová část 

Zvýšení a snížení příjmové části rozpočtu má dopad do výdajové části rozpočtu. 

Transfery na MO 

Transfer ve výši 7 379 275 Kč na MO VI – Svítkov – 50 % z příjmu za prodej pozemku v k.ú. Staré 
Čívice v průmyslové zóně společnosti APAG Elektronik s.r.o., Pardubice dle usnesení Z/1622/2013 
a Z/1623/2013. Na základě dopisu starosty MO VI – Svítkov čj. MOP64/320/2014/HS budou 
finanční prostředky použity především na opravu chodníků ve Starých Čívicích podél silnice I/2. 

Transfer ve výši Kč 25,0 tis. z MO VII – Rosice nad Labem – finanční prostředky na odkup pozemku 
v ul. K Potoku p.p.č. 89/12 o výměře 25m2 k.ú. Ohrazenice. 

Přesuny v příjmové části rozpočtu 

Přesun ve výši Kč 100,0 tis. z položky 211 „OMI – příjmy z poskytování služeb – provozování 
hřbitovů“ na položku 213 „OMI – příjmy z pronájmu hrobových míst“ na základě skutečného stavu 
vybraných finančních prostředků. Jedná se o příjmy ze hřbitovů Rosice nad Labem, Lány na Důlku, 
Pardubičky a Hostovice, k jejichž zvýšení došlo v průběhu roku. 

Přesun ve výši Kč 430,0 tis. z položky 211 „OMI – ubytovna Češkova“ na položku 211 „OSV – 
ubytovna Češkova“ od 1. 7.2014 byla správa ubytovny převedena pod Odbor sociálních věcí. 

Přesun ve výši Kč 309,4 tis. z položky 211 „Předpokládaná výše dotace – Komunitní plánování“ na 
položku 411 „Dotace MPSV – Komunitní plánování sociálních služeb“ na základě rozhodnutí (č.j. 
2014/52939-824) Ministerstva práce a sociálních věcí o poskytnutí neinvestiční dotace 
z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na realizaci projektu Komunitní plánování 
sociálních služeb v Pardubicích CZ.1.04/3.1.03/97.00048. 

Přesun ve výši Kč 2 202,2 tis. z položky 23 „Předpokládaná výše dotace – Sociálně právní ochrana 
dětí“ na položku 411 „Dotace MPSV - Sociálně právní ochrana dětí“ na základě rozhodnutí 
čj. 2014/39852-911 ze dne 24. 6.2014 a čj. 2014/39852-911 ze dne 27. 6.2014 o poskytnutí dotace 
na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí. 

Přesun ve výši Kč 62,0 tis. z položky 23 „Předpokládaná výše dotace – projektové řízení a 
strategické plánování“ na položku 411 „Dotace MV – projektové řízení a strategické plánování“ na 
základě rozhodnutí čj. MV – 47121-19/EKO-2013 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v rámci 
OP Lidské zdroje a zaměstnanost na realizaci projektů „Zvýšení kvality řízení v úřadech územní 
veřejné správy“. 

Přesun ve výši Kč 1 426,3 tis. z položky 312 „Předpokládaná dotace – IPRM úprava ul. Marty 
Exnarové“ na položku 421 „dotace MMR – IPRM úprava ul. Marty Exnarové“. Přesun finančních 
prostředků na základě skutečnosti. 

Přesun ve výši Kč 1 951,7 tis. z položky 312 „Předpokládaná dotace – IPRM vnitroblok Lexova 
2252-2257“ na položku 421 „dotace MMR – IPRM vnitroblok Lexova 2252-2257“. Přesun 
finančních prostředků na základě skutečnosti. 

Přesun ve výši Kč 10 000,0 tis. z položky 311 „Příjmy z prodeje zbytného majetku“ na položku 
„Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí ve správě OMI“. 

Přesun ve výši Kč 272,0 tis. z položky 23 „Předpokládaná dotace – Central MeetBike“ na položku 
415 „Dotace od mezinárodních institucí – projekt Central MeetBike“. 

1 



Přesun ve výši Kč 22,0 tis. z položky 2322 „Přijaté pojistné náhrady“ na položku 2224 „Přijaté 
nekapitálové příspěvky a náhrady“. Jedná se o příjmy MP. 

Zvýšení a snížení příjmové části rozpočtu 

Daň z příjmů právnických osob za obce       Zvýšení o Kč 41 718,9 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 41 718,9 tis. o daň z příjmů 
právnických osob za obce, kdy na základě zákona o rozpočtovém určení daní jsou výlučnými příjmy 
obcí výnosy daně z příjmů právnických osob za obce v případě, kdy je obec poplatníkem této daně. 
Daňová povinnost k dani z příjmů právnických osob za statutární město Pardubice za rok 2013 
představuje částku 41 718 870 Kč.  

Přijaté neinvestiční dary – Městské slavnosti PODZIM             Zvýšení o Kč 578,2 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 578,2 tis. o příjem finančních 
prostředků na podzimní část městských slavností na základě smluv o reklamě se společnostmi 
Havas PR Prague, s.r.o. ve výši Kč 36,3 tis., Syner, s.r.o. ve výši Kč 80,0 tis., SK – EKO, s.r.o. ve výši 
Kč 60,5 tis., Gardenline, s.r.o. ve výši Kč 36,3 tis., FOXCON CZ, s.r.o. ve výši Kč 84,7 tis., JTEKT 
Automotive Czech Pardubice, s.r.o. ve výši Kč 60,5 tis., Bohemian Waste Management, a.s. ve výši 
Kč 30,3 tis., RETIA, a.s. ve výši Kč 6,05 tis., FLAMY Pardubice, a.s. ve výši Kč 12,1 tis., VCES, a.s. ve 
výši Kč 24,2 tis., Agrostav Pardubice, a.s. ve výši Kč 3,65 tis., Flextronics International, s.r.o. ve výši 
Kč 36,3 tis., ELREG Pardubice, s.r.o. ve výši Kč 10,0 tis., APAG Elektronik, s.r.o. ve výši Kč 36,3 tis., 
XYNADU, a.s. ve výši Kč 6,05 tis. a Kooperativa pojišťovna, a.s. ve výši Kč 40,0 tis. 

MP – příjmy z poskytování služeb               Zvýšení o Kč 37,0 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 37,0 tis. o příjmy na základě smlouvy 
týkající se výuky dopravní výchovy na Dětském dopravním hřišti na Dukle. 

Přijaté neinvestiční dary – Městské slavnosti PODZIM              Zvýšení o Kč 20,0 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. o příjem finančních prostředků na 
podzimní část městských slavností na základě darovací smlouvy se společností Synthesia a.s. 

Dotace MV – Asistent prevence kriminality             Zvýšení o Kč 67,0 tis. 
Předpokládaná dotace – Asistent prevence kriminality             Zvýšení o Kč 100,8 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 67,0 tis. o příjem finančních prostředků na 
základě rozhodnutí čj. MV-11027-67/OP-2014 v rámci programu Prevence kriminality a zvýšení 
příjmové části rozpočtu ve výši Kč 100,8 tis. v rámci nového projektu Asistent prevence kriminality 
financovaného z ESF.  

Předpokládaná dotace – Podpora terénní sociální práce   Snížení o Kč 210,0 tis. 
Jedná se o snížení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 210,0 tis. Projekt nebyl podpořen. 

Předpokládaná dotace Pk a obcí – Labská cyklostezka Pce – Kojice             Zvýšení o Kč 300,0 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. o příjmy od Pardubického kraje ve 
výši Kč 200,0 tis. a od obcí ve výši Kč 100,0 tis. na zpracování studie proveditelnosti Labské 
cyklostezky z Pardubic do Kojic. Jedná se o projekt cyklostezky, která spojí Pardubice, Srnojedy, 
Valy u Přelouče, Přelouč, Kladruby nad Labem, Řečany nad Labem, Chvaletice a Kojice a propojí tak 
pánované, či již realizované úseky evropské Labské cyklostezky. Studie prověří majetkoprávní 
vztahy v území, zákonné limity v území a střety s ostatními záměry v území. Na základě 
provedených analýz bude vytipováno vedení Labské cyklostezky po břehu Labe v úseku Pardubice 
– Přelouč – Kojice. Studie bude podkladem pro založení svazku obcí sdružujících obce po
plánované trase. Toto sdružení pořídí navazující stupně projektové dokumentace (DUR, DSP, DPS) 
s cílem realizace plánovaného úseku.  

2 



MP – ostatní nedaňové příjmy              Zvýšení o Kč 16,5 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 16,5 tis. o příjmy přeplatků na 
energiích za nebytové prostory ve výši Kč 9,5 tis. a vymožené náhrady za škodu ve výši Kč 7,0 tis. 

Česká abilympijská asociace – splátka půjčky          Snížení o Kč 2 000,0 tis. 
Jedná se o snížení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 2 000,0 tis. o očekávanou splátku 
půjčky, která byla ČAA poskytnuta na koupi budovy pro zřízení Integračního centra sociálních 
aktivit v Pardubicích. Smlouva o půjčce ve výši Kč 10 000,0 tis. byla uzavřena dne 14. 10.2008 
s úrokovou sazbou 3 % p.a. a termínem splatnosti do 31. 12.2011. Doposud ČAA uhradila splátky 
ve výši Kč 6 000 tis. a splátka Kč 2 000,0 tis. byla prominuta. Dle dodatku č. 4 z roku 2013 měla být 
splátka ve výši Kč 2 120,0 tis. vč. úroků splacena do 31. 12.2014. ČAA žádá o prodloužení splatnosti 
půjčky. 

TJ Sokol Pardubice I – splátka půjčky přípravné práce projektu  Snížení o Kč 2 500,0 tis. 
TJ Sokol Pardubice I – splátka půjčky projektová dokumentace    Snížení o Kč 2 500,0 tis. 
TJ Sokol Pardubice I – splátka půjčky realizace   Snížení o Kč 15 000,0 tis. 
Jedná se o snížení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 20 000,0 tis. o očekávané splátky 
půjček na projektovou přípravu a realizaci projektu III. etapy Modernizace sportovního areálu TJ 
Sokol Pardubice I. Smlouva o půjčce na přípravné práce projektu ve výši Kč 2 500,0 tis. byla 
schválena usnesením Z1150/2013. Smlouva o půjčce na zpracování PD ve výši Kč 2 500,0t tis. byla 
schválena usnesením Z1285/2013. Obě půjčky se splatností do 30. 6.2014. Smlouva o půjčce na 
předfinancování realizace projektu ve výši Kč 15 000,0 tis. byla schválena usnesením Z1315/2013 
se splatností do 31. 12.2014. TJ Sokol Pardubice žádá o prodloužení splatnosti půjček do 
30. 9.2015.

TJ Synthesia Pardubice          Snížení o Kč 2 500,0 tis. 
Jedná se o snížení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 2 500,0 tis. o očekávanou splátku 
půjčky, která byla TJ Synthesia poskytnuta na předfinancování realizace projektu rekonstrukce 
areálu loděnice TJ Synthesia se splatností do 31. 12.2014. 

Příjmy z prodeje pozemků   Zvýšení o Kč 4 000,0 tis. 
Příjmy z prodeje bytů     Zvýšení o Kč 7 000,0 tis. 
Příjmy z prodeje pozemků – SmP   Snížení o Kč 18 714,7 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 11 000,0 tis. příjmy z prodeje bytů a 
pozemků na základě skutečnosti a snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 18 714,7 tis. o finanční 
prostředky za prodej pozemku v areálu SmP a.s. dle uzavřené kupní smlouvy ze dne 20. 12.2013 
SmP a.s. ve výši 18 780 687 Kč, které byly převedeny na účet města 24. 12.2013, zbývající část 
kupní ceny (32 066 000 Kč) v celkové výši 13 285 313 Kč byla uhrazena ve 2. splátkách v roce 2014. 

Ostatní příjmy z prodeje majetku               Zvýšení o Kč 78,0 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 78,0 tis. o finanční prostředky za prodej 
služebního vozidla MP. 

Předpokládaná dotace – IPRM ul. V Ráji (před basketbalovou halou)             Snížení o Kč 424,0 tis. 
Jedná se o snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 424,0 tis. Snížení očekávané výše dotace na 
základě změny projektu dle dodatku č. 1. Celkové náklady (M-Silnice) ve výši 3 472 690 Kč. 

Předpokládaná dotace – IPRM úprava ul. M. Exnarové              Snížení o Kč 72,7 tis. 
Jedná se o snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 72,7 tis. Snížení očekávané výše dotace na 
základě závěrečného vyhodnocení po realizaci. Celkové náklady (Miros) ve výši 1 836 906,0 Kč. 

Předpokládaná dotace – IPRM vnitroblok Jiránkova 2200-2202          Snížení o Kč 1 614,0 tis. 
Jedná se o snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 614,0 tis. Snížení očekávané výše dotace na 
základě závěrečného vyhodnocení po realizaci. Celkové náklady (SmP) ve výši 1 988 907,0 Kč. 

3 



 

Předpokládaná dotace – IPRM vnitroblok Lexova 2252-2257          Snížení o Kč 2 478,8 tis. 
Jedná se o snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 478,8 tis. Snížení očekávané výše dotace na 
základě závěrečného vyhodnocení po realizaci akce. Celkové náklady (Matex) ve výši 2 802 494 Kč. 
 

Dotace MPSV – Sociálně právní ochrana dětí         Zvýšení o Kč 2 322,0 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 2 322,0 tis. o příjem finančních 
prostředků na základě rozhodnutí čj. 2014/39852-911 ze dne 24. 6.2014 a čj. 2014/39852-911 ze 
dne 27. 6.2014 o poskytnutí dotace na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí.   
 

DRC Lentilka – aplikovaná fyzioterapie – dotace                 Zvýšení o Kč 12,0 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 12,0 tis. o příjem dotace pro Dětské 
rehabilitační centrum.  
 

Dotace MF – volby do EP – převod na MO           Snížení o Kč 1 664,5 tis. 
Jedná se o snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 664,5 tis. transfer finančních prostředků na 
MO – na úhradu nákladů spojených s pořádáním voleb do Evropského parlamentu v roce 2014: 
MO I – Střed ve výši Kč 440,0 tis., MO II – Polabiny ve výši Kč 310,0 tis., MO III – Studánka ve výši 
Kč 275,4 tis., MO IV – Pardubičky ve výši Kč 105,2 tis., MO V – Dukla ve výši Kč 375,0 tis., MO VI – 
Svítkov ve výši Kč 70,1 tis., MO VII – Rosice nad Labem ve výši Kč 80,0 tis., MO VIII – Hostovice ve 
výši Kč 8,8 tis.   
 

Dotace z rozpočtu Pk – MŠ E. Košťála – grant Ekologická soutěž                   Zvýšení o Kč 2,0 tis. 
Dotace z rozpočtu Pk – MŠ Zvoneček – grant Ekologická soutěž                   Zvýšení o Kč 1,0 tis. 
Dotace z rozpočtu Pk – ZŠ Staňkova – grant Ekologická soutěž                   Zvýšení o Kč 7,0 tis. 
Dotace z rozpočtu Pk – ZŠ Studánka – grant Ekologická soutěž                   Zvýšení o Kč 5,0 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 15,0 tis. o grant z rozpočtu 
pardubického kraje pro MŠ a ZŠ. 
 

Dotace z rozpočtu Pk – hospodaření v lesích                 Zvýšení o Kč 68,7 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 68,7 tis. na ekologické technologie ve 
výši Kč 44,8 tis. a obnovu a výchovu porostů ve výši Kč 23,9 tis. 
 

Dotace od mezinárodních institucí – projekt Central MeetBike              Zvýšení o Kč 614,9 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 614,9 tis. na financování projektu Central 
MeetBike.  
 

Dotace MMR – IPRM Dukla (11+12+13 fáze)         Zvýšení o Kč 1 291,5 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 291,5 tis. na základě závěrečného 
vyhodnocení po realizaci akce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  4 
 



II. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2014 
Výdajová část 

  
Výdaje zařazené k pokrytí jsou současně uvedeny v tabulkové části. 
 

Správce rozpočtových prostředků 214 – Městská policie 
 
 

Asistent prevence kriminality – dotace             Zvýšení o Kč 167,8 tis. 
Finanční prostředky ve výši Kč 67,0 tis. na základě rozhodnutí čj. MV-11027-67/OP-2014 v rámci 
programu Prevence kriminality a ve výši Kč 100,8 tis. v rámci nového projektu Asistent prevence 
kriminality financovaného z ESF.  
 

Provoz MP vč. DDH               Zvýšení o Kč 131,5 tis. 
Finanční prostředky na provozní výdaje MP. Kryto příjmy Městské policie. 
 

Provoz MP vč. DDH – nákup nového koně            Zvýšení o Kč 250,0 tis. 
Finanční prostředky na nákup koně. 
 

Inteligentní dopravní systém – studie aglomerace Pce – HK        Zvýšení o Kč 100,0 tis. 
Finanční prostředky na zpracování studie, která bude použita jako podklad pro výběr dodavatele 
jednotlivých segmentů dopravního systému. Tato studie bude primárně analyzovat potřeby města 
Pardubic ve vztahu ke stávající aglomeraci vymezené projektem ITI s možností využít programovací 
období 2014 – 2020. Cíl je možné definovat shodně s Hradcem Králové, jež se stejnou 
problematikou také zabývá. Zadání této veřejné zakázky bylo schváleno usnesením 
č. RM/6448/2014 ze dne 10. 6.2014. 
 

Správce rozpočtových prostředků 414 – Kancelář primátora 
 
 

Příspěvek – Platforma městských architektů                 Zvýšení o Kč 0,5 tis. 
Finanční prostředky na úhradu členského poplatku v Platformě městských architektů při 
společnosti Petra Parléře, o.p.s. 
 

Výstavba, provoz a údržba JSVV           Zvýšení o Kč 117,0 tis. 
Finanční prostředky ze škodních událostí, které jsou hrazeny pojišťovnou. Škoda ve výši 5 251,0 Kč 
byla způsobena úmyslně žháři, přičemž probíhá v současné době i trestní stíhání, škoda ve výši 
2 783 Kč a 108 925 Kč byly způsobeny při extrémní bouřce v červnu 2014.  

 
Správce rozpočtových prostředků 598 – Odbor ekonomický 

 

Dotace MF – volby do EP – převod na MO           Snížení o Kč 1 664,5 tis. 
Transfer finančních prostředků ve výši Kč 1 664,5 tis. na MO – úhrada nákladů spojených 
s pořádáním voleb do Evropského parlamentu v roce 2014: MO I – Střed ve výši Kč 440,0 tis., MO II 
– Polabiny ve výši Kč 310,0 tis., MO III – Studánka ve výši Kč 275,4 tis., MO IV – Pardubičky ve výši 
Kč 105,2 tis., MO V – Dukla ve výši Kč 375,0 tis., MO VI – Svítkov ve výši Kč 70,1 tis., MO VII – 
Rosice nad Labem ve výši Kč 80,0 tis., MO VIII – Hostovice ve výši Kč 8,8 tis.   
 

Daň z příjmů právnických osob za obce       Zvýšení o Kč 41 718,9 tis. 
Daň z příjmů právnických osob za obce výši Kč 41 718,9 tis. Na základě zákona o rozpočtovém 
určení daní jsou výlučnými příjmy obcí výnosy daně z příjmů právnických osob za obce v případě, 
kdy je obec poplatníkem této daně. Daňová povinnost k dani z příjmů právnických osob za 
statutární město Pardubice za rok 2013 představuje částku 41 718 870 Kč.  

 

  5 
 



Zvýšení základního kapitálu RFP a.s.        Zvýšení o Kč 2 000,0 tis. 
Finanční prostředky budou použity na realizaci malometrážních (startovacích) bytů v objektu čp. 
58 na Pernštýnském náměstí.  
 

DPH a ostatních daní         Zvýšení o Kč 4 173,5 tis. 
Finanční prostředky na úhradu daně z přidané hodnoty a silniční daně.  
 

TJ Synthesia – Rekonstrukce loděnice v parku Na Špici      Zvýšení o Kč 7 000,0 tis. 
Finanční prostředky ve výši Kč 7 000,0 tis. na základě žádosti TJ Synthesia Pardubice. Rekonstrukce 
loděnice v parku Na Špici je součástí IPRM a navazuje na projekt Rekonstrukce parku Na Špici 
realizovaný městem Pardubice. Rekonstrukce loděnice musí být v souladu s podmínkami IPRM 
dokončena k 31. 12.2014. Z důvodu opakovaného výběrového řízení organizace nemůže rozložit 
financování v původně plánovaných čtyřech žádostech o platbu, ale pouze ve dvou. Nemá tudíž na 
profinancování realizace dostatek finančních zdrojů. 
 

Obecná rezerva rozpočtu      Zvýšení o Kč 2 698,7 tis. 
Havarijní rezerva rozpočtu             Snížení o Kč 38 879,3 tis. 
 

Správce rozpočtových prostředků 711 – Odbor majetku a investic 
 

Finanční podíl města na očekávaných dotacích        Snížení o Kč 15 946,9 tis. 
 

BD Sedláčkova 446-447 – oprava výtahů              Snížení o Kč 580,0 tis. 
BD E. Košťála 1015-1017 – opravy lodžií a navazujících konstrukcí              Snížení o Kč 800,0 tis. 
BD Ohrazenice 159-163 – výměna oken a sanace KZS           Snížení o Kč 1 690,0 tis. 
BD Gagarinova 380-383 – výměna oken           Snížení o Kč 3 574,0 tis. 
Úprava rozpočtu na základě výsledku výběrového řízení. Finanční prostředky přesunuty do obecné 
rezervy rozpočtu. 
 

IPRM vnitroblok Jiránkova čp 2200-2202 – dotace        Snížení o Kč 1 614,0 tis. 
IPRM vnitroblok Lexova čp 2252-2257 – dotace        Snížení o Kč 2 478,8 tis. 
IPRM úprava ul. Marty Exnarové – dotace             Snížení o Kč 72,7 tis. 
IPRM ul. V Ráji (před basketbalovou halou) – dotace           Snížení o Kč 424,0 tis. 
Úprava rozpočtu na základě závěrečného vyhodnocení po realizaci akcí. 
 

Areál SK Nemošice – výstavba víceúčelového hřiště        Zvýšení o Kč 505,0 tis.  
Finanční prostředky dle PD na výstavbu hřiště v Nemošicích. Cena dle projektu Kč 3 205,0 tis. Cena 
bude upravena dle výsledku výběrového řízení. 
 

Areál koupaliště Cihelna – zpevněná plocha před bufetem – PD              Zvýšení o Kč 70,0 tis. 
Areál koupaliště Cihelna – zpevněná plocha před bufetem – realizace       Zvýšení o Kč 500,0 tis. 
Finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace a rekonstrukci zpevněné plochy před 
bufetem v areálu koupaliště. 
 

Areál Skateparku – opravy, údržba, služby           Zvýšení o Kč 232,0 tis. 
Finanční prostředky na náhradní výsadbu za kácení topolů v rámci rozšíření plochy. 
 

Pozemky v areálu DPmP – nájemné VUSS              Zvýšení o Kč 100,0 tis. 
Finanční prostředky na úhradu nájemného za pozemek p.p.č. 4680/1 nebyl zahrnut v průvodní 
nájemní smlouvě. Na základě soudního rozhodnutí o určení vlastnictví bude VUSS Pardubice 
uhrazen nájem za užívání pozemku za období od 23. 8.2011. 
 

Kruhový objezd Kpt. Bartoše – Bělehradská – pozemky              Zvýšení o Kč 103,0 tis. 
Finanční prostředky na majetkoprávní vypořádání pozemků vč. geometrického plánu kruhové 
křižovatky opravované v roce 2012. 
 

 

  6 
 



Výkupy pozemků – ul. K Potoku – transfer MO VII               Zvýšení o Kč 25,0 tis. 
Finanční prostředky na výkup pozemku p.p.č. 89/12 o výměře 25m2 v ul. K Potoku v Ohrazenicích. 
Finanční prostředky budou převedeny z rozpočtu MO VII – Rosice nad Labem. 
 

Správce rozpočtových prostředků 811 – Odbor hlavního architekta 
 
Labská cyklostezka Pce – Kojice – studie proveditelnosti            Zvýšení o Kč 200,0 tis. 
Labská cyklostezka Pce – Kojice – studie proveditelnosti – dotace Pk             Zvýšení o Kč 200,0 tis. 
Labská cyklostezka Pce – Kojice – studie proveditelnosti – dotace obcí        Zvýšení o Kč 100,0 tis. 
Finanční prostředky – vlastní zdroje ve výši Kč 200,0 tis, dotace Pardubického kraje ve výši Kč 200,0 
tis. a od obcí ve výši Kč 100,0 tis. na zpracování studie proveditelnosti Labské cyklostezky 
z Pardubic do Kojic. Jedná se o projekt cyklostezky, která spojí Pardubice, Srnojedy, Valy u 
Přelouče, Přelouč, Kladruby nad Labem, Řečany nad Labem, Chvaletice a Kojice a propojí tak 
pánované, či již realizované úseky evropské Labské cyklostezky.  
 

Správce rozpočtových prostředků 914 – Kancelář tajemníka 
 
Dotace na náklady v oblasti sociálně právní ochrany dětí        Zvýšení o Kč 2 322,0 tis. 
Finanční prostředky na základě rozhodnutí čj. 2014/39852-911 ze dne 24. 6.2014 a čj. 2014/39852-
911 ze dne 27. 6.2014 o poskytnutí dotace na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí.    
 

Odměny a dary za práci v komisích a výborech             Zvýšení o Kč 600,0 tis. 
Finanční prostředky odměny za práci v komisích a výborech. V letošním roce se budou vyplácet 
odměny za rok 2013 a za rok 2014 – od začátku roku do konce volebního období tj. do 10. 10.2014. 
Podle směrnice č. 9/2012 čl. 1, odst. 2 Komise zaniká nejpozději dnem nejbližších voleb do 
zastupitelstva obce. 

 
Správce rozpočtových prostředků 1015 – Odbor životního prostředí 

 
Hospodaření v lesích – dotace Pk                Zvýšení o Kč 68,7 tis. 
Finanční prostředky z rozpočtu pardubického kraje na ekologické technologie ve výši Kč 44,8 tis. a 
obnovu a výchovu porostů ve výši Kč 23,9 tis.. 
 

Sběr biologicky rozložitelného odpadu          Zvýšení o Kč 150,0 tis. 
Finanční prostředky na sběr BRKO. Na jaře roku 2014 byl zaveden sběr u zařízení zřizovaných 
městem – MŠ a ZŠ. 
 

Ekologická výchova a osvěta                   Zvýšení o Kč 30,0 tis. 
Finanční prostředky na zajištění ekovýchovných programů zaměřených na separaci odpadů ve 
školách. 
 

Omezení populace holubů                 Zvýšení o Kč 100,0 tis. 
Finanční prostředky na zajištění odchytu holubů zejména v centrální části města.  

 
Správce rozpočtových prostředků 1327 – Odbor dopravy 

 
Správa a údržba komunikací             Zvýšení o Kč 2 000,0 tis. 
Finanční prostředky na zajištění opravy opěrných zdí podjezdu sv. Anny v Pardubicích. 
 

Správce rozpočtových prostředků 1734 – Odbor školství, kultury a sportu 
 

ZŠ Ohrazenice – dofinancování tepla              Zvýšení o Kč 139,0 tis. 
MŠ Doubek (Svítkov) – dofinancování tepla              Zvýšení o Kč 466,0 tis. 

 

  7 
 



Finanční prostředky na dofinancování tepla u zbývající MŠ a ZŠ. V rámci finančního vypořádání 
rozpočtu města za rok 2013 byl upraven a dorovnán příspěvek na teplo pro většinu MŠ a ZŠ. 
 

 
Dotace z rozpočtu Pk – MŠ E. Košťála – grant Ekologická soutěž                   Zvýšení o Kč 2,0 tis. 
Dotace z rozpočtu Pk – MŠ Zvoneček – grant Ekologická soutěž                   Zvýšení o Kč 1,0 tis. 
Dotace z rozpočtu Pk – ZŠ Staňkova – grant Ekologická soutěž                   Zvýšení o Kč 7,0 tis. 
Dotace z rozpočtu Pk – ZŠ Studánka – grant Ekologická soutěž                   Zvýšení o Kč 5,0 tis. 
Jedná se o zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 15,0 tis. o grant z rozpočtu 
pardubického kraje pro MŠ a ZŠ. 
 

DRC Lentilka – aplikovaná fyzioterapie – dotace                 Zvýšení o Kč 12,0 tis. 
Finanční prostředky pro Dětské rehabilitační centrum.  
 

Městské slavnosti – PODZIM              Zvýšení o Kč 598,2 tis. 
Příjem finančních prostředků na podzimní část městských slavností na základě smluv o reklamě 
v celkové výši Kč 578,2 tis. se společnostmi Havas PR Prague, s.r.o. ve výši Kč 36,3 tis., Syner, s.r.o. 
ve výši Kč 80,0 tis., SK – EKO, s.r.o. ve výši Kč 60,5 tis., Gardenline, s.r.o. ve výši Kč 36,3 tis., 
FOXCON CZ, s.r.o. ve výši Kč 84,7 tis., JTEKT Automotive Czech Pardubice, s.r.o. ve výši Kč 60,5 tis., 
Bohemian Waste Management, a.s. ve výši Kč 30,3 tis., RETIA, a.s. ve výši Kč 6,05 tis., FLAMY 
Pardubice, a.s. ve výši Kč 12,1 tis., VCES, a.s. ve výši Kč 24,2 tis., Agrostav Pardubice, a.s. ve výši Kč 
3,65 tis., Flextronics International, s.r.o. ve výši Kč 36,3 tis., ELREG Pardubice, s.r.o. ve výši Kč 10,0 
tis., APAG Elektronik, s.r.o. ve výši Kč 36,3 tis., XYNADU, a.s. ve výši Kč 6,05 tis. a Kooperativa 
pojišťovna, a.s. ve výši Kč 40,0 tis. příjem finančních prostředků ve výši Kč 20,0 tis. na základě 
darovací smlouvy se společností Synthesia a.s. 
 

Ostatní kultura               Zvýšení o Kč 80,0 tis. 
Finanční prostředky na náklady spojené s konáním konkurzního řízení na pozici ředitele/ky 
příspěvkové organizace Kulturní centrum Pardubic. Jedná se o zveřejnění inzerce v celostátním 
tisku (Kč 32,0 tis.) a provedení psychodiagnostických testů přihlášených uchazečů (Kč 48,0 tis.). 
 
 

ZŠ Npor. Eliáše – příspěvek na provoz – odpisy                 Zvýšení o Kč 9,3 tis. 
Finanční prostředky na odpisy nově pořízeného majetku. 
 

Senioři Pardubice               Zvýšení o Kč 32,0 tis. 
Finanční prostředky na pořádání akcí konaných v Seniorcentru a v 28 klubech seniorů. 
 

Program podpory sportu         Zvýšení o Kč 2 000,0 tis. 
Finanční prostředky na pokrytí dotací v dotačním titulu PPS – nájemné a energie. Nová kritéria 
rozdělování dotací z PPS v oblasti nájemného a energií byla nastavena sice možná spravedlivěji a 
podle jasných měřitelných hledisek, ale v konečné podobě došlo k poškození některých subjektů, 
které obdržely dramaticky sníženou dotaci, což ohrožuje jejich samotnou existenci. Především u 
subjektů, které systematicky pracují s mládeží v pronajatých prostorách města, by mělo být 
garantováno, že nájem bude dostatečně pokryt alespoň z 80 %. Kluby by si měly pokrýt náklady na 
samotnou sportovní činnost – trenéry, účast na závodech, dopravu, apod. Úhrada nájemného byla 
v době, kdy se přešlo od poskytování nájemného za 1 Kč/rok ke komerčnímu nájemnému za cca 
470/Kč/m2/rok, slíbena dotovat z PPS z 95 % s tím, že tato podpora bude sice pomalu klesat, ale ne 
na existenci ohrožující úroveň.  

 
Správce rozpočtových prostředků 6131 – Odbor sociálních věcí 

 
Podpora terénní sociální práce – dotace                Snížení o Kč 210,0 tis. 
Podpora terénní sociální práce – vlastní zdroje                Snížení o Kč 91,4 tis. 

 

  8 
 



Projekt terénní sociální práce v Pardubicích nebyl podpořen. 
 

 
 

Správce rozpočtových prostředků 1814 – Odbor informačních technologií 
 
Výpočetní technika (vč. provozních výdajů)             Zvýšení o Kč 335,0 tis. 
Finanční prostředky ve výši Kč 35,0 tis. na úhradu nákladů spojených s vytvořením nových sestav 
v modulu majetek a inventarizace pro potřeby inventur, které budou prováděny čtečkou čárových 
kódů na všech odborech MmP a finanční prostředky ve výši Kč 300,0 tis. na kompenzaci škod na 
výpočetní technice, která byla zničena zásahem blesku (poškozena byla výpočetní technika ve výši 
Kč 555,7 tis.). Škody byly částečně kryty pojišťovnou. Dle jejího vyjádření se na elektroniku starší 
10 let pojištění nevztahuje, elektroniku stáří nad 5 let částečné časové plnění dle opotřebení, 
elektronika stáří do 5 let ve výši nové ceny věci. Do současné doby byly pořízeny cisca ve výši 
238 015,0 Kč, tiskárna na podatelnu ve výši 5 390,0 Kč a náklady na vypracování znaleckého 
posudku na poškozené telefony ve výši 1 186,0 Kč.  

 
 
 

KOMENTÁŘ ODBORŮ MMP K PŘESUNŮM FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ V ROZPOČTU 2014 
 

Přesun č. 1  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 500,0 tis. v rámci položky „Výpočetní technika (vč. 
provozních výdajů)“ z běžných výdajů na kapitálové výdaje na nákup multilicence SW Office Std 
2013. (správce 1814 – Odbor informačních technologií). 
 
 

Přesun č. 2  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 100,0 tis. z položky „Zelená brána – úprava předbraní“ na 
položku „Zelená brána – I. a II. etapa“. Finanční prostředky na měření táhel objektu (správce 711 – 
Odbor majetku a investic). 
 
 

Přesun č. 3  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 80,0 tis. z položky „MŠ Grusova – oprava povrchů“ na 
položku „MŠ Grusova – výměna brány vč. doplnění ovládání (správce 711 – Odbor majetku a 
investic). 
 
 

Přesun č. 4  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 350,0 tis. z položky „ZŠ Br. Veverků – oprava rozvodů soc. 
zařízení“ na položku „ZŠ Br. Veverků – odstranění vlhkosti u vchodových dveří“ (správce 711 – 
Odbor majetku a investic).  
 
 

Přesun č. 5  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 6,7 tis. z položky „Výkupy pozemků – ul. U Bylanky“ na 
položku „Platby za pronájem pozemků vč. věcného břemene – nájem pozemku od Povodí Labe“ 
(správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 
 

Přesun č. 6  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 800,0 tis. z položky „Náhrdelník na Chrudimce – výkup 
pozemků“ na položku „Revitalizace Tyršových sadů – ostatní náklady“ na obnovení smluv s ČEZ na 
přeložky sítí a doplnění kamerového systému (správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 
 

Přesun č. 7  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 30,0 tis. z položky „BD Sedláčkova 446-447“ a ve výši 

 

  9 
 



Kč 150,0 tis. z položky „Náhrdelník na Chrudimce – výkup pozemků“ na položku „Revitalizace 
parku Na Špici – ostatní náklady“ na doplnění kamerového systému (správce 711 – Odbor majetku 
a investic). 
 
 

Přesun č. 8  
Přesun finančních prostředků v celkové výši Kč 277,0 tis. z položky „Náhrdelník na Chrudimce – 
výkup pozemků“ na položky: 

- „Koncepce bezbariérovosti – úprava chodníku Mezi Mosty x Bělobranské náměstí“ ve výši 
Kč 100,0 tis. na realizaci úprav chodníků od ul. Mezi Mosty k mostu přes Chrudimku po park 
Na Špici. Realizace úprav je podmínkou stavebního úřadu odboru dopravy k vydání 
kolaudačního rozhodnutí parku Na Špici. 

- „Mokrý poldr na Spojilském odpadu – PD“ ve výši Kč 20,0 tis. úprava dle výsledku VŘ. 
- „Předprostor ZŠ Polabiny II. – ostatní náklady“ ve výši Kč 2,0 tis. na neuznatelné náklady 

projektu (věstník veřejných zakázek). 
- „Zateplení domova pro seniory Dubina – ostatní náklady“ ve výši Kč 100,0 tis. na 

neuznatelné náklady projektu (věstník veřejných zakázek, AD). 
- „Dětské hřiště a zahrada MŠ Klubíčko (Grusova)“ ve výši Kč 15,0 tis., „MŠ Višňovka“ ve výši 

Kč 15,0 tis. a „MŠ Gebauerova“ ve výši Kč 25,0 tis. na neuznatelné náklady dotačních 
projektů (věstník veřejných zakázek, AD) (správce 711 – Odbor majetku a investic). 

 

Přesun č. 9  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 171,0 tis. z položky „Parkování v ul. Labská u tenisu“ na 
položku „ul. Palackého – lihovar – nájemné za odstavnou plochu pro parkování“ na úhradu DPH 
dle nájemní smlouvy SALER – nájemné za období 4-12/2014 za Kč 90,0 tis./měs. (správce 711 – 
Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 10  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 70,0 tis. z položky „Krtkova aréna – realizace osvětlení“ na 
položku „Rekonstrukce účelové komunikace Dubina – Penzion – větev C“ na uzavření dodatku ke 
smlouvě (Bauset) z důvodu změny podloží (správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 11  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 460,0 tis. z položky „Bezbariérové prvky zastávky MHD 
Slovany točna – PD“ na položky  

- „Zklidnění dopravy v ul. Jiráskova – PD“ ve výši Kč 180,0 tis. na úpravy přechodů pro chodce 
před sokolovnou a U Husova sboru a úpravu podélného parkování mezi ulicemi U Husova 
sboru a Štolbova. 

- „Prostor mezi Sukovou třídou, ČEZ Arénou a malou arénou – PD“ ve výši Kč 160,0 tis. na 
zpracování PD na úpravy ploch, chodníků a zeleně. 

- „Rekonstrukce MK Sadová, v ús. Ostřešanská – 28. Května v Nemošicích – PD“ ve výši 
Kč 120,0 tis. na zpracování PD na rekonstrukci místní komunikace (správce 711 – Odbor 
majetku a investic). 

 

Přesun č. 12  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 80,0 tis. z položky „Oprava chodníku Na Drážce 345-358 – 
PD“ na položku „Bezpečný přechod pro chodce v ul. Na Drážce (u zastávky MHD směr Hůrka) - PD“ 
na zpracování PD na úpravu přechodu pro chodce (správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 13  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 65,0 tis. z položky „Oprava chodníku Na Drážce 1535-1564 
– PD“ na položku „Bezpečný přechod pro chodce v ul. Bělehradská u Kauflandu (směr Rosice) - PD“ 
na zpracování PD na úpravu přechodu pro chodce (správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 
 

Přesun č. 14  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 1 040,0 tis. z položky „Parkoviště u hřiště ul. K Vinici“ na 

 

  10 
 



položky správce 711 – Odbor majetku a investic 
- „Bezpečný přechod pro chodce v ul. Dašická (u sportovního gymnázia) – PD“ ve výši 

Kč 90,0 tis. na zpracování PD na úpravu přechodu pro chodce. 
- „Zastávka MHD Gorkého směr Dražkovice (ul. J. Palacha) – PD ve výši Kč 150,0 tis. na 

zpracování PD na stavební úpravy zastávky MHD, nástupiště vč. odvodnění. 
- „Zastávka MHD Polabiny směr nádraží (ul. J. Potůčka) – PD“ ve výši Kč 200,0 tis. na 

zpracování PD na stavební úpravy zastávky nástupiště, chodníku vč. odvodnění a osvětlení. 
- „Zastávka MHD + Conex ul. Hradecká směr centrum – PD“ ve výši Kč 200,0 tis. na 

zpracování PD na stavební úpravy zastávky MHD, nástupiště vč. odvodnění. 
- „Rekonstrukce ÚK za BD ul. Na Hrádku 2574-2578 – PD“ ve výši Kč 150,0 tis. na zpracování 

PD na stavební úpravy účelové komunikace. 
- „Rekonstrukce chodníků ul. 17. listopadu – PD“ ve výši Kč 250,0 tis. na zpracování PD na 

stavební úpravy chodníků v návaznosti na rekonstrukci tř. Míru dle požadavků MO I.  
 

Přesun č. 15  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 160,0 tis. z položky „Rekonstrukce zálivu MHD u 
Kostelíčka, Štrossova“ na položku „Zastávka MHD + Conex ul. 17. listopadu směr centrum – PD“ na 
zpracování PD na stavební úpravy zastávky, nástupiště vč. odvodnění (správce 711 – Odbor 
majetku a investic). 
 

Přesun č. 16  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 392,0 tis. z položky „IPRM Vnitroblok Lexova 2252-2257 – 
úpravy nesouvisející s DP“ na položky: 

- „IPRM úprava ul. Marty Exnarové – vlastní zdroje“ ve výši Kč 51,0 tis. Úprava na základě 
závěrečného vyhodnocení po dokončení realizace. 

- „IPRM vnitroblok Lexova 2252-2257 – vlastní zdroje“ ve výši Kč 61,0 tis. Úprava na základě 
závěrečného vyhodnocení po dokončení realizace. 

- „IPRM V Ráji (prostor před basketbalovou halou) – vlastní zdroje ve výši Kč 280,0 tis. 
Úprava na základě závěrečného vyhodnocení po dokončení realizace (správce 711 – Odbor 
majetku a investic). 

 

Přesun č. 17  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 4,0 tis. z položky „IPRM Dukla (11+12+13 fáze) – ostatní 
náklady“ na položku „IPRM Dukla (11+12+13 fáze) – vlastní zdroje“. Úprava na základě 
závěrečného vyhodnocení po dokončení realizace (správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 18  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 8 000,0 tis. v rámci položky „Bytové domy – opravy a 
udržování opravy volných bytových jednotek“ z kapitálových výdajů na běžné výdaje (správce 711 
– Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 19  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 2 960,0 tis. z položky „Bytové domy – revize a ostatní 
služby“ na položky: 

-  „BD K Rozvodně 97 – zateplení – PD“ ve výši Kč 250,0 tis. na aktualizaci PD na zateplení 
objektu. 

- „BD Chemiků 124-129 – sanace obvodového zdiva“ ve výši Kč 250 tis. na zpracování PD na 
sanaci obvodového zdiva včetně výměny výplní otvorů.  

- „BD Na Záboří 223 – změna způsobu vytápění a ohřevu TUV, rekonstrukce střechy a 
výměny výplní otvorů“ ve výši Kč 910,0 tis. na zpracování PD. 

- „BD Staňkova 2244-2245 – odstranění vlhkosti – PD“ ve výši Kč 100,0 tis. na odstranění 
vlhkosti v 1. PP. 

- „BD Lexova 2238-2345 – rekonstrukce ÚT, rozvodu SV a TUV, kanalizace – PD“ ve výši 
Kč 350,0 tis. na zpracování PD na opravu ústředního topení, rozvodu teplé a studené vody a 

 

  11 
 



kanalizace.  
- „BD – opravy volných bytových jednotek – PD“ ve výši Kč 1 000,0 tis. na vypracování PD na 

opravy 80 volných bytových jednotek (správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 20  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 1 950,0 tis. z položky „Bytové domy – revize a ostatní 
služby“ na položky: 

-  „BD – rekonstrukce elektroinstalace ve společných prostorách – PD“ na ve výši Kč 450,0 tis. 
na vypracování PD na rekonstrukci elektro ve společných prostorách BD Sluneční 300-301 a 
Bělehradská 379. 

- „BD – výměna výplní otvorů v BD“ ve výši Kč 1 500,0 tis. na zpracování PD na výměnu výplní 
otvorů a sanace obvodového pláště vč. zateplení nebo opravy střechy v BD Brožíkova 430-
432, BD E. Košťála 1013-1014, BD Sedláčkova 446-447, BD E. Košťála 1015-1017 (správce 
711 – Odbor majetku a investic). 

 

Přesun č. 21  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 80,0 tis. v rámci položky „SA Ohrazenice (opravy, údržba, 
služby)“ z kapitálových výdajů na běžné výdaje na zpracování studie využití areálu (správce 711 – 
Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 22  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 400,0 tis. z položky „Aquacentrum – doplnění atrakcí“ na 
položku „Aquacentrum – zavlažovací systém letní pláž“ navýšení rozpočtu akce po revizi PD 
(správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 23  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 500,0 tis. z položky „BD Brožíkova 430-432 – oprava 
výtahů“ na položku „Areál koupaliště Cihelna – koncesní řízení“ na koncesní projekt a koncesní 
řízení (správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 24  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 800,0 tis. z položky „tř. Míru – napojení na ul. 17. 
listopadu“ na položku „U Divadla 828 – stavební úpravy – PD“ na zpracování PD na rekonstrukci 
objektu – fasáda, výměna oken, elektroinstalace (správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 25 
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 14,0 tis. z položky „BD Sedláčkova 446-447 – oprava 
výtahů“ na položku „Areál koupaliště Cihelna – posudek pro pojišťovnu“ na doplnění posudku pro 
pojišťovnu na základě jejich požadavků. Od roku 2011 dochází k prořezům folie bazénu od 
neznámých pachatelů. Město uplatňuje náhradu škody na pojišťovně (správce 711 – Odbor 
majetku a investic). 
 

Přesun č. 26  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 100,0 tis. z položky „Monitoring tisku“ na položku 
„Partnerská města v Evropě“ (správce 414 – Kancelář primátora) na ….. . 
 

Přesun č. 27  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 9,0 tis. z položky „Komunikace s veřejností“ (správce 414 – 
Kancelář primátora) na položku „Mzdy zaměstnanců MmP“ (správce 914 – Kancelář tajemníka), na 
DPP PhDr. Šebek akce Arnošt z Pardubic. 
 

Přesun č. 28  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 2,6 tis. z položky „Slavnostní akce města“ (správce 414 – 
Kancelář primátora) na položku „KC – příspěvek na provoz“ (správce 1734 – Odbor školství, kultury 
a sportu) na úhradu nákladů při ceremoniálních aktech 8. 5. a 23. 6.2014.  
 

Přesun č. 29  

 

  12 
 



Přesun finančních prostředků ve výši Kč 65,0 tis. v rámci položky „Výstavba, provoz a údržba JSVV“ 
z běžných výdajů na kapitálové výdaje (správce 414 – Kancelář primátora). 

 

 
Přesun č. 30  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 55,0 tis. v rámci položky „Program podpory sportu“ 
z běžných transferů na běžné výdaje (správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu) na náklady 
spojené se zajištěním Dětského maratonu. 
 

Přesun č. 31  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 4,0 tis. z položky „Ostatní kultura“ (správce 1734 – Odbor 
školství, kultury a sportu) na položku „Mzdy zaměstnanců MmP“ (správce 914 – Kancelář 
tajemníka) na úhradu nákladů pracovníků zajišťujících průběh akce Dny evropského dědictví 2014. 
 

Přesun č. 32  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 67,7 tis. z položky „Městské slavnosti Jaro“ na položku 
„Městské slavnosti Podzim“ na zajištění tradičního kulturního programu v rámci podzimní části 
městských slavností (správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu).  
 

Přesun č. 33  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 120,0 tis. z položky „ZŠ činnost školního psychologa“ na 
položku „ZŠ Štefánikova – činnost školního psychologa“ na úhradu mzdy školního psychologa za 
období 06-12/2014. ZŠ do konce května tohoto roku čerpala finanční prostředky na mzdu školního 
psychologa z dotace MŠMT.  
 

Přesun č. 34  
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 25,0 tis. z položky „Prostředky na nájemné při programu 
podpory volného času“ na položku „Program podpory volného času“ na úhradu peněžních 
poukázek pro pedagogy (správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu).  
 

Přesun č. 35 
Přesun ve výši Kč 200,0 tis. z položky „Program podpory kultury“ na položku „Městské slavnosti 
Podzim“na zajištění kulturně společenského programu – vodní světelnou fontánu (správce 1734 – 
Odbor školství, kultury a sportu). 
 

Přesun č. 36 
Přesun ve výši Kč 70,0 tis. z položky „Program podpory kultury“ na položku „Koncepce rozvoje 
kultury města Pardubic“ na zpracování grafiky strategie kultury – grafika a tisk brožury, tvorba 
webových stránek (správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu).  
 

Přesun č. 37  
Přesun ve výši Kč 20,0 tis. v rámci položky „Program podpory volného času“ z běžných výdajů 
běžné transfery na nákup peněžních poukázek pro oceňování pedagogů (správce 1734 – Odbor 
školství, kultury a sportu). 
 

Přesun č. 38  
Přesun ve výši Kč 271,4 tis. v rámci položky „Program podpory cestovního ruchu“ z běžných výdajů 
na běžné transfery na projekty, které jsou spojeny s rozvojem cestovního ruchu v Pardubicích – 
mapování potenciálu v cestovním ruchu Pardubic a realizace soutěže pro školy „Máme rádi 
Pardubice“ – příprava kreativního projektu k marketingové podpoře cestovního ruchu 
v Pardubicích (správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu). 
 

Přesun č. 39 
Přesun finančních prostředků ve výši Kč 50,0 tis. z položky „Provoz Evropského spolkového domu“ 
(správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu) na položku „Stavební investice na budovách 
MmP“ (správce 914 – Kancelář tajemníka) na přestavbu stávajících nevyužitých prostor v ESD. 
Potřeba koupeny se sprchovým koutem vychází ze současného trendu MmP, který podporuje 

 

  13 
 



zaměstnance, aby jezdili do práce na kole. MmP se zapojuje do různých projektů a výzev a 
současně na MmP chybí potřebné hygienické zázemí pro tyto aktivity. Po technické stránce bylo 
vše konzultováno s KT – OHS a bylo doporučeno k realizaci.  
 

Přesun č. 40 
Přesun ve výši Kč 23,0 tis. z položky „Ostatní kultura“ (správce 1734 – Odbor školství, kultury a 
sportu) na položku „Komunikace s veřejností“ (správce 414 – Kancelář primátora) na úhradu 
nákladů spojených spořádáním soutěže pro školy k výročí úmrtí Arnošta z Pardubic. 
 

Přesun č. 41 
Přesun ve výši Kč 33,5,0 tis. z položky „Program podpory volného času“ (správce 1734 – Odbor 
školství, kultury a sportu) na položku „Provoz MP vč. DDH (letní tábor)“(správce 214 – Městská 
policie) na letní tábor pořádaný Městskou policií – schváleno usnesením RM/6519/2014. 
 
 

Přesun č. 42 
Přesun ve výši Kč 300,0 tis. z položky „Odstraňování bariér na komunikacích“ na položku „Opravy 
cyklostezek“ ve výši Kč 230,0 tis. na zajištění opravy CS ul. Hlaváčova a na položku „Správa a 
údržba komunikací“ ve výši Kč 70,0 tis. na zajištění organizace dopravy v lokalitě Kréta (nová zóna 
„tempo 30“ v MO VII) a obnovu vodorovného a svislého dopravního značení na území MO I, II, III, 
V, VI (správce 1327 – Odbor dopravy). 
 
 
 

Přesun č. 43 
Přesun ve výši Kč 130,0 tis. z položky „Služby, projekty, znalecké posudky“ na položku „Správa a 
údržba komunikací“ na zajištění organizace dopravy v lokalitě Kréta (nová zóna „tempo 30“ v MO 
VII) a obnovu vodorovného a svislého dopravního značení na území MO I, II, III, V, VI (správce 1327 
– Odbor dopravy). 
 
 

Přesun č. 44 
Přesun ve výši Kč 200,0 tis. z položky „Úprava SSZ nad rámec údržby“ na položku „Správa a údržba 
komunikací“ na zajištění organizace dopravy v lokalitě Kréta (nová zóna „tempo 30“ v MO VII) a 
obnovu vodorovného a svislého dopravního značení na území MO I, II, III, V, VI (správce 1327 – 
Odbor dopravy). 
 

Přesun č. 45 
Přesun ve výši Kč 4 110,0 tis. z položky „Program podpory dopravy“ na položku „Správa a údržba 
komunikací“ na zajištění organizace dopravy v lokalitě Kréta (nová zóna „tempo 30“ v MO VII) a 
obnovu vodorovného a svislého dopravního značení na území MO I, II, III, V, VI (správce 1327 – 
Odbor dopravy). 
 

Přesun č. 46 
Přesun ve výši Kč 100,0 tis. z položky „Opravy parkovacích automatů“ na položku „Správa a údržba 
komunikací“ na zajištění organizace dopravy v lokalitě Kréta (nová zóna „tempo 30“ v MO VII) a 
obnovu vodorovného a svislého dopravního značení na území MO I, II, III, V, VI (správce 1327 – 
Odbor dopravy). 
 

Přesun č. 47 
Přesun ve výši Kč 300,0 tis. z položky „Program podpory dopravy“ na položku „Odměna DPmP za 
provoz placeného stání“ na zajištění provoz systému placeného stání na místních komunikacích 
v rámci smlouvy s Dopravním podnikem města Pardubic (správce 1327 – Odbor dopravy). 
 

Přesun č. 48 
Přesun ve výši Kč 250,0 tis. z položky „Osvětlení přechodů pro chodce“, ve výši Kč 100,0 tis. 
z položky „Integrovaný dopravní systém“ a ve výši Kč 450,0 tis. z položky „Úprava SSZ nad rámec 
údržby“ na položku „Most Ohrazenice“ v celkové výši Kč 800,0 tis. na odkup mostu přes Brozanský 
potok od firmy Stavby a inženýring s.r.o., který byl postaven v rámci 2 etapy výstavby nových 

 

  14 
 



rodinných domů v Ohrazenicích (správce 1327 – Odbor dopravy). Most je součástí příjezdové 
komunikace k 15 novým domům. V současné době je most ve vlastnictví firmy Stavby a inženýring 
s.r.o., ale založení mostu se nachází částečně na pozemcích města. Pokud dojde k uzavření 
smlouvy mezi městem a firmou předmětný most, včetně pozemků, přejde do majetku města. 
 

Přesun č. 49 
Přesun ve výši Kč 250,0 tis. z položky „Program podpory dopravy“ na položku „Parkovací 
automaty“ na vybudování základových patek pro instalaci nových parkovacích automatů (správce 
1327 – Odbor dopravy). 
 

Přesun č. 50 
Přesun ve výši Kč 220,0 tis. z položky „Strojní investice“ na položku „Provoz MP vč. DDH“ na 
zvýšené náklady na pohonné hmoty v souvislosti s větším rozsahem veřejnoprávních smluv, 
telekomunikační náklady v souvislosti s přechodem na systém evidence přestupků prostřednictvím 
mobilních telefonů (správce 214 – Městská policie). 
 

Přesun č. 51 
Přesun ve výši Kč 47,9 tis. z položky „Náklady na soudní exekutory“ na položky „Ostatní 
neinvestiční výdaje“ ve výši Kč 27,9 tis. na vratky uhrazených pokut v minulých obdobích (blokové 
pokuty MP a pokuty vydané oddělením přestupků) a na položku „Sankční platby“ na úhradu sankcí 
na základě platebních výměrů Finančního úřadu (správce 598 – Ekonomický odbor). 
 
 

Přesun č. 52 
Přesun ve výši Kč 992,2 tis. v rámci položky „Letní stadion – strategická studie rozvoje lokality“ 
z kapitálových výdajů na běžné výdaje na úhradu strategické studie posouzení variant rozvoje 
lokality letního stadionu a jeho okolí (správce 811 – Odbor hlavního architekta). 
 

Přesun č. 53 
Přesun ve výši Kč 500,0 tis. z položky „Územní plán Pardubice“ na položku „Průzkumné a 
projektové práce“ na úhradu XVIIa a XVIIb změny stávajícího územního plánu (správce 811 – 
Odbor hlavního architekta). 
 

Přesun č. 54 
Přesun ve výši Kč 10,0 tis. z položky „Průzkumné a projektové práce“ (správce 811 – Odbor 
hlavního architekta) na položku „Rezerva rady“ (správce 598 – Ekonomický odbor) na odměny 
studentům ČVUT Fakulty stavební, obor architektura a stavitelství za návrhy projektů na téma 
„Nábřeží Labe, Závodiště, Mlýny pohledem budoucích architektů“. 
 

Přesun č. 55 
Přesun ve výši Kč 200,0 tis. z položky „ZŠ Npor. Eliáše – úprava příjezdu do školy pro vozíčkáře“ na 
položku „ZŠ Npor. Eliáše – oprava chodníku do ŠD“ (správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 56 
Přesun ve výši Kč 1 000,0 tis. z položky „Finanční podíl města na očekávaných dotacích“ na položku 
„Pojištění veškerého majetku města“. V únoru 2014 byla uzavřena nová pojistná smlouva, na 
jejímž základě došlo k posunu splatnosti za jednotlivá čtvrtletní období (správce 711 – Odbor 
majetku a investic). 
 

Přesun č. 57 
Přesun ve výši Kč 200,0 tis. z položky „Program podpory služeb sociální prevence“ (správce 6131 – 
Odbor sociálních věcí) na položku „Pk – Krajská nemocnice – příspěvek na investice“ (správce 1734 
– Odbor školství, kultury a sportu) na úpravu stávajících prostor v Krajské nemocnici Pardubice pro 
společnost PROZRAK, která provádí od roku 2009 zrakový screening u dětí v mateřských školách. 
Od září 2014 bude v pardubické nemocnici na očním oddělení poskytována následná komplexní 
péče – medicínská a speciálně pedagogická. 
 

Přesun č. 58 

 

  15 
 



Přesun ve výši Kč 7,5 tis. z položky „Projekt CreArt“ a ve výši Kč 7,5 tis. z položky „Projekt CreArt – 
dotace“ (správce 414 – Kancelář tajemníka) na položku „KC – příspěvek na provoz – projekt 
CreArt“ (správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu). 
 

 
Přesun č. 59 
Přesun ve výši Kč 1,5 tis. z položky „Komunikace s veřejností“ (správce 414 – Kancelář tajemníka) 
na položku „KC – příspěvek na provoz“ na úhradu technického zajištění 16.8. – 17.8. 2014 
Roadshow TV Prima (správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu). 
 

Přesun č. 60 
Přesun ve výši Kč 130,0 tis. z položky „Studie finanční stability“ (správce 1411 – Odbor rozvoje a 
strategie) na položku „Sportovní areál Dukla – stavebně technický průzkum“ (správce 711 – Odbor 
majetku a investic). 
 

Přesun č. 61 
Přesun ve výši Kč 65,0 tis. z položky „Rekonstrukce MK Nemošice Na Rybníku“ na položku 
„Rekonstrukce zálivu Bezdíčkova, Holubova“ (správce 711 – Odbor majetku a investic) navýšení 
finančních prostředků na realizací vyvolané vícepráce – zpevnění podloží, rozšíření opravy plochy 
vzedmuté asfaltové komunikace. 
 

Přesun č. 62 
Přesun ve výši Kč 1 300,0 tis. z položky „Multimodální uzel veřejné dopravy – ostatní náklady“ na 
položku „Revitalizace Tyršových sadů – ostatní náklady“ (správce 711 – Odbor majetku a investic) 
na realizaci přeložky veřejné komunikační sítě O2 dle oceněného rozpočtu ze dne 28.8.2014 
k uzavření SOD mezi městem a Telefonica O2. 
 

Přesun č. 63 
Přesun ve výši Kč 800,0 tis. z položky „Gorkého 489 – odvlhčení budovy“ (správce 711 – Odbor 
majetku a investic) na položku „Stavební investice na budovách MmP“ (správce 914 – Kancelář 
tajemníka). 
 

Přesun č. 64 
Přesun ve výši Kč 150,0 tis. z položky „Sedláčkova 446-447 – opravy výtahů“ na položku „MŠ Ke 
Kamenci – mlhoviště“ (správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 65 
Přesun ve výši Kč 200,0 tis. z položky „BD E. Košťála 1015-1017 – opravy lodžií a navazujících 
konstrukcí“ na položku „MŠ Nár. Hrdinů – oprava kopilitů spojovacího krčku – závada BOZP“ 
(správce 711 – Odbor majetku a investic). 
 

Přesun č. 66 
Přesun ve výši Kč 1 060,0 tis. z položky „BD Ohrazenice 159-163 – výměna oken a sanace KZS“ na 
položky: 

- „Ratolest – bezpečné dopadové plochy – dofinancování akce“ ve výši Kč 30,0 tis.  
- „MŠ J. Ressla – opravy podkladových desek podlah – dofinancování“ ve výši Kč 160,0 tis. 
- „MŠ Závodu míru – oprava kanalizace“ ve výši Kč 100,0 tis. 
- „ZŠ Štefánikova – oprava soc. zařízení – dofinancování“ ve výši Kč 20,0 tis. 
- „MŠ Češkova – oprava střechy na hospodářském pavilonu – havarijní stav“ ve výši Kč 150,0 

tis. 
- „MŠ Grusova – oprava chodníku spojovacího krčku – závada BOZP“ ve výši Kč 100,0 tis.  
- „NP – areál Hůrka (opravy, údržba, služby)“ ve výši Kč 200,0 tis. 
- „NP – areál letiště (opravy, údržba, služby)“ ve výši Kč 100,0 tis. 
- „NP – areál J. Palacha (opravy, údržba, služby)“ ve výši Kč 200,0 tis. 

 

Přesun č. 67 
Přesun ve výši Kč 1 426,0 tis. z položky „BD Gagarinova 380-383 – výměna oken“ na položku „DRC 

 

  16 
 



Lentilka – úprava prostor pro Centrum pro autismus (RIC)“ ve výši Kč 176,0 tis. a „DRC Lentilka – 
výměna venkovních rozvodů TUV – dofinancování“ ve výši Kč 1 250,0 tis. (správce 711 – Odbor 
majetku a investic). 

Přesun č. 68 
Přesun v celkové výši Kč 920,0 tis. z položek „Náklady na zpracování projektů EU“ (správce 414 – 
Kancelář primátora) ve výši Kč 250,0 tis., „Studie finanční stability“ ve výši Kč 70,0 tis., „Analytické 
a metodické práce“ ve výši Kč 600,0 tis. na položku „Náklady na přípravu a administraci projektů“ 
(správce 1411 – Odbor rozvoje a strategie). 

Přesun č. 69 
Přesun ve výši Kč 288,8 tis. z položky „ITI Hradecko – pardubická metropolitní oblast – dotace“ na 
položku „ITI Hradecko – pardubická metropolitní oblast“ přeúčtování nákladů na mzdy na dotační 
finanční prostředky (správce 1411 – Odbor rozvoje a strategie). 

Přesun č. 70 
Přesun ve výši Kč 75,5 tis. z položky „ITI Hradecko – pardubická metropolitní oblast“ (správce 1411 
– Odbor rozvoje a strategie) na položku „Mzdy zaměstnanců MmP - ITI Hradecko – pardubická
metropolitní oblast“ (správce 914 – Kancelář tajemníka). 

Přesun č. 71 
Přesun ve výši Kč 500 tis. z položky „ITI Hradecko – pardubická metropolitní oblast“ na položku „ITI 
– příprava a zpracování dokumentů ITI“ na náklady s přípravou a zpracováním strategie ITI a všech
souvisejících prací, např. SEA hodnocení (správce 1411 – Odbor rozvoje a strategie). 

17 



II. změna rozpočtu na rok 2014 18

Aktuální rozpočet II. změna rozpočtu
údaje jsou v tis. Kč            město  bez obvodů na rok 2014 na rok 2014

1 PŘÍJMY
2 1.Daňové příjmy 915 905,7 34 364,6
3 11.Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 451 097,0 0,0
4 z příjmů FO ze závislé činnosti a funkčních požitků 200 440,0
5 z příjmů FO ze závislé činnosti a funk. požitků (1,5 % dle zam.) 24 610,0
6 z příjmů FO ze samostatné výdělečné činnosti 1 740,0
7 z příjmů FO ze sam. výdělečné činnosti  (30% dle trv. bydl.) 11 187,0
8 z příjmů FO z kapitálových výnosů 20 990,0
9 doplatky z předchozích let (před r. 1993) 0,0

10 z příjmů právnických osob 192 130,0
11 11.Daně z příjmů právnických osob za obce 0,0 41 718,9
12 12.Daň z přidané hodnoty - celkem 385 092,0 0,0
13 12.Daň z přidané hodnoty - snížená o transfery na MO 266 958,7 -7 354,3
14 transfer na MO dle statutu - příloha č. 3 -157 227,6
15 transfer z MO dle statutu - příloha č. 3 - podíl na TKO 33 708,5
16 transfer z MO III - Centrální osa sídliště SZ - JV 6 664,4
17 transfer z MO I - revitalizace Sukovy třídy - Tyršovy sady 700,0
18 transfer na MO I - fontána v Bubeníkových sadech -500,0
19 transfer z MO IV - Nádrž Drozdice - odbahnění a rekonstrukce hráze 347,0
20 transfer z MO VII - pozemek ul. K Potoku 35,0 25,0
21 transfer z MO VIII - Místní komunikace v Hostovicích 2 000,0
22 transfer z MO II - Předprostor před ZŠ Polabiny 2 7 000,0
23 transfer na MO II - Rekonstrukce zálivu MHD - Hradecká -2 000,0
24 transfer na MO II - ul. Brožíkova -800,0
25 transfer na MO III - oprava chodníku ul. U Háje -1 325,7
26 transfer na MO I - prostředky z VHP -2 132,0
27 transfer na MO II - prostředky z VHP -947,1
28 transfer na MO III - prostředky z VHP -771,9
29 transfer na MO IV - prostředky z VHP -147,9
30 transfer na MO V - prostředky z VHP -828,1
31 transfer na MO VI - prostředky z VHP -43,7
32 transfer na MO VII - prostředky z VHP -129,3
33 transfer na MO IV - akce Rybníček -90,0
34 transfer na MO V - oprava chodníku ul. J. Palacha -2 325,7
35 transfer z MO V - IPRM ul. V Ráji (před basketbalovou halou) 2 700,6
36 transfer na MO VI - 50% příjem za prodej pozemku APAG - dopravní stavby na území M 0,0 -7 379,3
37 transfer na MO VII - rekonstrukce ul. K Potoku -2 000,0
38 transfer na MO VII - pojistná událost -19,8
39 13.Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 75 850,0 0,0
40 133.Poplatky a odvody v oblasti životního prostředdí 100,0 0,0
41 odvody za odnětí ze zemědělského půdního fondu 50,0
42 poplatky za odnětí pozemku plnící funkci lesa 50,0
43 134.Místní poplatky z vybraných činností a služeb 0,0 0,0
44 ostatní (doplatky zrušených daní a poplatků) 0,0
45 135.Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 52 250,0 0,0
46 1351 odvod z loterií a podobných her kromě VHP 1 000,0
47 1355 odvod z VHP 50 000,0
48 příjmy za zkoušky odborné způsobilosti z autoškol 1 250,0
49 136.Správní poplatky 23 500,0 0,0
50 za provozování živností 3 500,0
51 ostatní (především na odboru dopravy) 20 000,0
52 15.Majetkové daně 122 000,0 0,0
53 daň z nemovitosti 122 000,0

54 2.Nedaňové příjmy 318 272,1 -26 503,1
55 21.Příjmy z vlastní činnosti a  odvody přebytků organizací 194 179,7 615,2
56 211.Příjmy z vlastní činnosti 32 380,7 515,2
57 OMI - příjmy z poskytování služeb - provozování hřbitovů 1 750,0 -100,0
58 OMI - příjmy z umístění reklamních zařízení na pozemcích města 2 900,0
59 OMI - ubytovna Češkova 1 300,0 -430,0
60 OSV - ubytovna Češkova 0,0 430,0
61 OMI - příjmy z umístění antén a reklamních zař. na objektech města 1 200,0
62 OMI - úplaty z věcných břemen 1 000,0
63 KP - ostatní příjmy 0,0
64 OŠKS - příjmy z Britského centra 900,0
65 OŠKS - příjmy z reklamy - Městské slavnosti 230,7 578,2
66 OD - příjmy z parkovacích automatů 21 000,0
67 MP - příjmy z poskytování služeb - botičky 200,0
68 MP - příjmy z poskytování služeb - dopravní výchova 0,0 37,0
69 OŽP - příjmy za pronájem kompostérů 300,0

Aktuální úprava rozpočtu na rok 2014 v rámci II. změny R



II. změna rozpočtu na rok 2014 19

Aktuální rozpočet II. změna rozpočtu
údaje jsou v tis. Kč            město  bez obvodů na rok 2014 na rok 2014

Aktuální úprava rozpočtu na rok 2014 v rámci II. změny R

70 OŽP - příjmy z těžby dřeva 1 600,0
71 212. Odvody přebytků organizací s přímým vztahem (přísp. org.) 770,0 0,0
72 Odvod - Ratolest 479,0
73 Odvod ZŠ J. Ressla 35,0
74 Odvod ZŠ Pardubičky 90,0
75 Odvod MŠ K Polabinám 50,0
76 Odvod ZŠ A. Krause 116,0
77 213. Příjmy z pronájmu majetku 159 029,0 100,0
78 OŽP - příjmy z kompostárny 500,0
79 OŽP - příjmy z pronájmu VaK 0,0
80 KP - příjmy z pronájmu hudebního sálu 100,0
81 OMI - příjmy z pronájmu pozemků 8 000,0
82 OMI - příjmy z pronájmu hrobových míst 1 000,0 100,0
83 OMI - příjmy z pronájmu budov škol vč. školních bytů 8 500,0
84 OMI - správa sportovišť - -
85 příjmy z pronájmu areálu Dostihového závodiště 1 900,0
86 příjmy z pronájmu areálu Skateparku 900,0
87 příjmy z pronájmu areálu Aquacentrum 20 463,0
88 příjmy z pronájmu areálu Letního koupaliště Cihelna 25,0
89 příjmy z pronájmu areálů sportovišť 3 300,0
90 OMI - správa nebytových prostor - -
91 příjmy z pronájmu nebytových prostor - areál Hůrka 1 000,0
92 příjmy z pronájmu nebytových prostor - areál J. Palacha 4 500,0
93 příjmy z pronájmu nebytových prostor - ostatní 12 000,0
94 2133 příjmy z pronájmu movitých věcí 0,0
95 OMI - správa bytů a nebytových prostor (RFP) - -
96 příjmy z pronájmu nemovitostí a jejich částí - byty 92 200,0
97 příjmy z pronájmu nemovitostí a jejich částí - nebytové prostory 4 641,0
98 214.Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 000,0 0,0
99 z úroků 2 000,0

100 z podílu na zisku a dividend 0,0
101 22.Přijaté sankční platby a vratky transferů 12 714,6 0,0
102 221. Přijaté sankční platby 10 000,0 0,0
103 222. Přijaté vratky transferů a příjmy z FV předchozích let 2 714,6 0,0
104 FV minulých let - přijaté vratky transferů 0,0
105 FV minulých let - Vrácené nevyčerpané dotace - EBA Pardubice 1 847,6
106 FV minulých let - doplatky od obcí z veřejnoprávních smluv 67,0
107 FV minulých let - vrácené nevyčerpané dotace - PaP Pardubice 800,0
108 23.Příjmy z prodeje nekap. majetku a ostatní nedaňové příjmy 82 296,3 -2 618,3
109 přijaté pojistné náhrady 1 522,0 -22,0
110 OŽP - příjmy od firmy EKO-KOM, a. s. 7 000,0
111 OŽP - příjmy za využívání a zneškodňování odpadů - ostatní 0,0
112 OŠKS - příjmy z kurzů v Seniorcentru 0,0
113 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 132,7 22,0
114 příjmy z prodeje neinvestičního majetku (např. kostky) 0,0
115 ostatní nedaňové příjmy (úhrady pohledávek města apod.) 197,3
116 OMI - náhrady za energie v pronajatých budovách škol vč. škol. bytů 2 100,0
117 OMI - náhrady za energie v pronajatých nebytových prostorách 9 000,0
118 OMI - náhrady za energie v bytech na nebytových prostorách 38 000,0
119 přijaté neinvestiční dary na Městské slavnosti - PODZIM 0,0 20,0
120 přijaté neinvestiční dary na Městské slavnosti - JARO 0,0
121 MP - přijaté neinvestiční dary 74,0
122 příjem daru K. Haas - program podpory sportu 3,1
123 předpokládaná výše souhrnného dotačního vztahu 0,0
124 předpokládaná dotace - Sociálně právní ochrana dětí 2 202,2 -2 202,2
125 předpokládaná dotace - Výkon činnosti JKM 0,0
126 předpokládaná dotace - životní prostředí (lesní hospodář,osnovy) 574,1
127 předpokládaná dotace - Projektové řízení a strategické plánování 1 554,2 -62,0
128 předpokládaná dotace - Central MeetBike 272,0 -272,0
129 předpokládaná dotace - CreArt 360,0
130 předpokládaná dotace - Komunitní centrum Husova ul. 0,0
131 předpokládaná dotace - Klub a aktivity pro děti - Českova 0,0
132 předpokládaná dotace - Asistenti prevence kriminality 0,0 100,8
133 předpokládaná dotace - Podpora terénní sociální práce 210,0 -210,0
134 předpokládaná dotace - Komunitní plánování 816,9 -309,4
135 předpokládaná dotace - Revitalizace Tyršových sadů 8 400,0
136 předpokládaná dotace - Předprostor ZŠ Polabiny 2 4 000,0
137 předpoklad dotace - Revitalizace zahrad u škol na území MO III 1 257,0
138 předpoklad dotace - Revitalizace odstaveného ramene Hatí Hostovice 0,0
139 očekávaný transfer MO VIII - Revitalizace odstaveného ramene Hatí Hostovice 0,0
140 předpokládaná dotace - Revitalizace zeleně - Arboretum Pardubice 0,0



II. změna rozpočtu na rok 2014 20

Aktuální rozpočet II. změna rozpočtu
údaje jsou v tis. Kč            město  bez obvodů na rok 2014 na rok 2014

Aktuální úprava rozpočtu na rok 2014 v rámci II. změny R

141 předpokládaná dotace Pk a obce - Labská cyklostezka Pce - Kojice 0,0 300,0
142 předpokládaný příjem od ÚP - státní příspěvek na výkon pěstounské péče 3 956,0
143 předpokládaná dotace - ITI Hradecko-pardubická aglomerace 664,8
144 ostatní nedaňové příjmy 0,0 16,5
145 24. Přijaté splátky půjčených prostředků 29 081,5 -24 500,0
146 RFP, a. s. (Kč 80.000 tis. do 31.12.2020) 2 000,0
147 RFP, a. s. (Kč 10.000 tis. do 30.6.2015) 0,0
148 Česká abylimpijská asociace (Kč 10 000 tis. do 31.12.2014) 2 000,0 -2 000,0
149 Dostihový spolek, a. s. (Kč 3 500,0 tis. a 4 500,0 tis. do 30.6.2018) 1 864,5
150 TJ Lokomotiva Pardubice (Kč 4 210,0 tis. do 31.12.2014) 0,0
151 Basketbalový klub (Kč. 2 200,0 tis. do 30.6.2015 - prominutí dluhu 06/2014) 0,0
152 HC ČSOB Pardubice (Kč 4 050,0 tis. do 31.7.2015) 0,0
153 TJ Sokol Pardubice I - přípravné práce (Kč 2 500,0 tis. do 30.6.2014) 2 500,0 -2 500,0
154 TJ Sokol Pardubice I - PD (Kč 2 500,0 tis. do 30.6.2014) 2 500,0 -2 500,0
155 TJ Sokol Pardubice I - realizace (Kč 15 000,0 tis. do 31.12.2014) 15 000,0 -15 000,0
156 TJ Synthesia Pardubice (Kč 2 900,0 tis. do 31.12.2014) 2 500,0 -2 500,0
157 DRC Lentilka (Kč 517,0 tis. do 30.6.2014) 517,0
158 splátky půjček FOMB 200,0

159 3.Příjmy kapitálové 413 545,1 -15 604,2
160 311.Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kapitálové příjmy 67 000,0 -7 636,7
161 příjmy z prodeje pozemků 10 000,0 4 000,0
162 příjmy z prodeje pozemků - SmP 32 000,0 -18 714,7
163 příjmy z prodeje bytů 10 000,0 7 000,0
164 příjmy z prodeje ostatních nemovitostí ve správě OMI 5 000,0 10 000,0
165 příjmy z prodeje zbytného majetku 10 000,0 -10 000,0
166 ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0,0 78,0
167 312.Ostatní kapitálové příjmy 346 545,1 -7 967,5
168 předpokládaná dotace - Tyršovy sady 66 600,0
169 předpokládaná dotace - Rekonstrukce Vinice - stará vojenská plovárna 20 000,0
170 předpokládaná dotace - Revitalizace parku Na Špici 15 800,0
171 předpokládáná dotace - Pěší zóna tr. Míru - Sladkovského 85 300,0
172 předpokládaná dotace - Zateplení Domova pro seniory Dubina (OPŽP) 16 170,0
173 předpokládaná dotace - IPRM Lesopark na Dukle - dopravní hřiště 2 550,0
174 předpokládaná dotace - IPRM Dukla (1+2 fáze) 10 332,9
175 předpokládaná dotace - IPRM Dukla (11+12+13 fáze) 0,0
176 předpokládaná dotace - IPRM ul. V Ráji (před basketbalovou halou) 2 911,7 -424,0
177 očekávaný transfer MO V - IPRM ul. V Ráji (před basketbalovou halou) 0,0
178 předpokládaná dotace - IPRM úprava ul. V Ráji - Teplého a Milheimova 2 142,3
179 předpokládaná dotace - IPRM úprava ul. Marty Exnarové 1 499,0 -1 499,0
180 předpokládaná dotace - IPRM vnitroblok Jiránkova čp 2200-2202 3 204,5 -1 614,0
181 předpokládaná dotace - IPRM vnitroblok Lexova čp 2252-2257 4 430,5 -4 430,5
182 předpokládaná dotace - Nadace ČEZ - Osvětlení přechodu pro chodce Na Drážce 296,0
183 předpokládaná dotace - Dětské hřiště - MŠ Višňovka 808,9
184 předpokládaná dotace - Dětské hřiště - MŠ Grussova 1 637,3
185 předpokládaná dotace - Dětské hřiště - MŠ Gebauerova 1 691,3
186 předpokládaná dotace - DDM Alfa - RÚE 0,0
187 předpokládaná dotace - MŠ E. Košťála - RÚE 0,0
188 předpokládaná dotace - MŠ Na Třísle - RÚE 3 596,7
189 předpokládaná dotace - ZŠ Družstevní - RÚE 12 619,5
190 předpokládaná dotace - ZŠ Ohrazenice - RÚE 13 957,3
191 předpokládaná dotace - Nádrž Drozdice - odbahnění a rekonstrukce hráze 805,0
192 předpokládaná dotace - Aquacentrum - SEN (využití solární energie) 10 864,1
193 předpokládaná dotace - IPRM Žel.pluku, Svobody, K Blahobytu 10 200,0
194 předpokládaná dotace - IPRM prostor před KD Dukla 29 933,6
195 předpokládaná dotace - IPRM vnitroblok ul. Lexova, Ressla, Jiránkova 18 978,9
196 předpokládaná dotace - IPRM vnitroblok ul. Žel.pluku, Devotyho, Rokycanova 6 006,9
197 předpokládaná dotace - Revitalizace zeleně - Arboretum Pardubice 1 500,0
198 očekávaný transfer MO VIII - Revitalizace odstaveného ramene Hatí Hostovice 1 887,7
199 předpoklad dotace - Revitalizace odstaveného ramene Hatí Hostovice 334,0
200 předpokládaná dotace - Nové dopravní značení 487,0
201 předpokládaná dotace - Navigační systémy dopravy 0,0
202 ostatní investiční příjmy - ostatní předpokládané dotace 0,0
203 320.Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0
204 4.Přijaté transfery 103 930,8 8 950,2
205 41.Přijaté neinvestiční transfery 92 617,7 4 280,7
206 411.Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 83 418,7 3 310,1
207 souhrnný dotační vztah 61 799,9
208 dotace MZe - činnost odborného lesního hospodáře 375,9
209 dotace Mze - hospodaření v lesích 0,0
210 dotace na náklady v oblasti sociálně právní ochrany dětí 3 397,8 4 524,2
211 dotace MPSV - sociální služby SSmP 9 874,5
212 dotace MPO - Výkon činnosti jednotných kontaktních míst 600,0
213 dotace MV - Procesní a projektové řízení 684,7
214 dotace MV - Projektové řízení a strategické plánování 0,0 62,0



II. změna rozpočtu na rok 2014 21

Aktuální rozpočet II. změna rozpočtu
údaje jsou v tis. Kč            město  bez obvodů na rok 2014 na rok 2014

Aktuální úprava rozpočtu na rok 2014 v rámci II. změny R

215 dotace MV - program prevence kriminality - klub Češkova 120,0
216 dotace MV - asistent prevence kriminality 0,0 67,0
217 dotace MPSV - Komunitní plánování sociálních služeb 0,0 309,4
218 dotace ÚV - Podpora terénní práce 0,0
219 dotace MK - Východočeské divadlo 1 220,0
220 dotace MK - Komorní filharmonie 925,0
221 dotace MK - obnova MPR a kulturních památek 124,0
222 dotace MK - KC Pardubice - Jazzconnexion 100,0
223 dotace MK - KC Pardubice - Elektroconnexion 50,0
224 dotace MK - KC Pardubice - Divadlo 29 - LAB 70,0
225 dotace MZe - výsadba melioračních dřevin 23,4
226 dotace MŠMT - EU peníze školám - ZŠ Waldorfská 333,0
227 DRC Lentilka - dotace 0,0 12,0
228 ÚP - státní příspěvek na výkon pěstounské péče 2 044,0
229 Dotace MF - Volby do zastupitelstva obce Kunětice 10,0
230 dotace MF - Volby do EP 1 666,5
231 dotace MF - Volby do EP - transfer MO I 0,0 -440,0
232 dotace MF - Volby do EP - transfer MO II 0,0 -310,0
233 dotace MF - Volby do EP - transfer MO III 0,0 -275,4
234 dotace MF - Volby do EP - transfer MO IV 0,0 -105,2
235 dotace MF - Volby do EP - transfer MO V 0,0 -375,0
236 dotace MF - Volby do EP - transfer MO VI 0,0 -70,1
237 dotace MF - Volby do EP - transfer MO VII 0,0 -80,0
238 dotace MF - Volby do EP - transfer MO VIII 0,0 -8,8
239 dotace MF - Volby do zastupitelstva 0,0
240 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO I 0,0
241 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO II 0,0
242 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO III 0,0
243 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO IV 0,0
244 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO V 0,0
245 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO VI 0,0
246 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO VII 0,0
247 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO VIII 0,0
248 412.Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 8 939,0 83,7
249 převody mezi rozpočty obcí - veřejnoprávní smlouvy 1 783,0
250 dotace z rozpočtu Pk - provoz monitorovacích stanic 100,0
251 dotace z rozpočtu Pk - provoz monitorovacích stanic (MO V) -50,0
252 dotace z rozpočtu Pk - KF - dotace na provoz 3 250,0
253 dotace z rozpočtu Pk - VČD - dotace na provoz 3 250,0
254 dotace z rozpočtu Pk - VČD - dotace na Grand festival smíchu 70,0
255 dotace z rozpočtu Pk - DDM Alfa - Sportovní hry MŠ 15,0
256 dotace z rozpočtu Pk - MŠ Na Třísle - grant Sport nás baví 20,0
257 dotace z rozpočtu Pk - MŠ Na Třísle - grant Dny dětské radosti 15,0
258 dotace z rozpočtu Pk - MŠ E. Košťála - grant Ekologická soutěž 0,0 2,0
259 dotace z rozpočtu Pk - MŠ Zvoneček - grant Ekologická soutěž 0,0 1,0
260 dotace z rozpočtu Pk - ZŠ Staňkova - grant Ekologická soutěž 0,0 7,0
261 dotace z rozpočtu Pk - ZŠ Studánka - grant Ekologická soutěž 0,0 5,0
262 dotace z rozpočtu HK - ITI Hradecko-pardubická metropolitní oblast 451,0
263 dotace z rozpočtu Pk - hospodaření v lesích 0,0 68,7
264 dotace z rozpočtu Pk - Elektoconnexion 10,0
265 dotace z rozpočtu Pk - Jazzconnexion 15,0
266 dotace z rozpočtu Pk - Pernštýnská noc 10,0
267 413.Převody z vlastních fondů 0,0 0,0
268 z fondu hospodářské činnosti  0,0
269 z ostatních fondů a účtů města 0,0
270 415. Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 260,0 886,9
271 dotace od mezinárodních institucí - projekt Central MeetBike 0,0 886,9
272 dotace od mezinárodních institucí - projekt CreArt 260,0
273 42.Přijaté investiční transfery 11 313,1 4 669,5
274 421. Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 11 163,1 4 669,5
275 dotace MMR - IPRM Dukla (11+12+13 fáze) 7 232,7 1 291,5
276 dotace OPŽP - Rekonstrukce ZŠ Závodu míru 3 930,4
277 dotace MMR - IPRM vnitroblok Lexova 2252-2257 0,0 1 951,7
278 dotace MMR - IPRM Úprava ul. Marty Exnarové 0,0 1 426,3
279 422. Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 150,0 0,0
280 dotace Pk - Navigační systém dopravy 150,0
281 424. Investiční přijaté transfery ze státních finančních aktiv 0,0 0,0



II. změna rozpočtu na rok 2014 22

Aktuální rozpočet II. změna rozpočtu
údaje jsou v tis. Kč            město  bez obvodů na rok 2014 na rok 2014

Aktuální úprava rozpočtu na rok 2014 v rámci II. změny R

282 0,0
283 Běžné příjmy (daňové a nedaňové příjmy + běžné transfery) 1 326 795,5 12 142,2
284 Běžné příjmy očištěné o daň z příjmu práv. osob za obce 1 326 795,5 -29 576,7
285

286 Kapitálové příjmy (kapitálové příjmy + kapitálové transfery) 424 858,2 -10 934,7287

288 CELKEM PŘÍJMY 1 751 653,7 1 207,5
289

290 FINANCOVÁNÍ 669 989,7 0,0
291 81.Financování z tuzemska 669 989,7 0,0
292 811.Krátkodobé financování 706 912,8 0,0
293 změna stavu na bankovních účtech 706 912,8 0,0
294 v tom - NEVYČERPANÉ PROSTŘEDKY (2013) - položky 507 310,6
295 v tom - NEVYČERPANÉ PROSTŘEDKY (2013) - dotace 128 902,7
296 v tom - NEVYČERPANÉ PROSTŘEDKY (2013) - úpravy 11/2013 75 436,9
297              FV SE STÁTNÍM ROZPOČTEM 162,6
298              PŘÍDĚL DO SOCIÁLNÍHO FONDU -4 900,0
299              FV S MĚSTSKÝMI OBVODY 0,0
300 811.Krátkodobé financování - půjčky a úvěry 0,0 0,0
301 přijaté půjčky bankovní 0,0
302 812.Dlouhodobé financování - půjčky a úvěry 0,0 0,0
303 dlouhodobé přijaté půjčky bankovní 0,0
304 dlouhodobé přijaté půjčky ostatní 0,0
305 812.Dlouhodobé financování - splátky -36 923,1 0,0
306 uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků - PaP -36 923,1
307 82.Financování ze zahraničí 0,0 0,0
308 822.Dlouhodobé financování 0,0 0,0
309 89.Opravné položky k peněžním operacím 0,0 0,0
310 890.Kontokorentní úvěr ČS 0,0 0,0

311 ZDROJE  CELKEM 2 421 643,4 1 207,5

Konsolidovaný tvar

Zdroje celkem 1 207,5
Výdaje běžné 1 001,0
Výdaje kapitálové -57 927,7
Transfery 58 134,2

Výdaje celkem 1 207,5

Rekapitulace změn rozpočtu na rok 2014



II. změna rozpočtu na rok 2014 23

VÝDAJE Požadavky Návrh úpravy Návrh úpravy Návrh úpravy Návrh úpravy 
běžné výdaje kapitál. výdaje  běžné transfery kapitál. transfery

1 214 Městská policie 855,3 399,3 250,0 0,0 0,0
2 Asistent prevence kriminality - dotace 167,8 167,8
3 Provoz MP vč.  DDH 131,5 131,5
4 Inteligentní dopravní systém - studie aglomerace Pce - HK 100,0 100,0
5 Provoz MP vč.  DDH - nákup nového koně 250,0 250,0
6 Požadavky
7 Systém kontroly SMS parking (Erika) 206,0
8 414 Kancelář primátora 250,5 0,0 0,0 0,5 0,0
9 Příspěvek Platforma městských architektů 0,5 0,5

10 Požadavky
11 Prezentace města - publikace Technické památky města Pardubic 250,0
12 914 Kancelář tajemníka 3 039,0 2 439,0 0,0 600,0 0,0
13 Dotace na náklady v oblasti sociálně právní ochrany dětí 2 322,0 2 322,0
14 Výstavba, provoz a údržba JSVV 117,0 117,0
15 Odměny a dary za práci v komisích a výborech 600,0 600,0
16 711 Odbor majetku a investic 816,7 -6 312,0 -19 333,4 0,0 0,0
17 Finanční podíl města na očekávaných dotacích -15 946,9 -15 946,9
18 IPRM vnitroblok Jiránkova čp 2200-2202 - dotace -1 614,0 -1 614,0
19 IPRM úprava ul. Marty Exnarové - dotace -72,7 -72,7
20 IPRM vnitroblok Lexova čp 2252-2257 - dotace -2 478,8 -2 478,8
21 IPRM ul. V Ráji (před basketbalovou halou) - dotace -424,0 -424,0
22 Areál SK Nemošice - výstavba víceúčelového hřiště 505,0 505,0
23 Areál koupaliště Cihelna - rekonst. zpevněné plochy před bufetem-PD 70,0 70,0
24 Areál koupaliště Cihelna - rekonst. zpevněné plochy před bufetem-realizace 500,0 500,0
25 Areál Skateparku - opravy, údržba, služby 232,0 232,0
26 Pozemky v areálu DPmP - nájemné VUSS 100,0 100,0
27 Kruhový objezd kpt. Bartoše - Bělehradská - pozemky 103,0 103,0
28 Výkupy pozemků - ul. K Potoku - transfer MO VII 25,0 25,0
29 BD Sedláčkova 446-447 - opravy výtahů -580,0 -580,0
30 BD E. Košťála 1015-1017 - opravy lodžií a navazujících konstrukcí -800,0 -800,0
31 BD Ohrazenice 159-163 - výměna oken a sanace KZS -1 690,0 -1 690,0
32 BD Gagarinova 380-383 - výměna oken -3 574,0 -3 574,0
33 Požadavky
34 Výkupy pozemků - ul. Wintrova 974 1 023,0
35 Výkupy pozemků od TJ Sokol 2 100,0
36 Výkupy pozemků od SK-EKO 1 667,0
37 Areál koupaliště Cihelna - rekonstrukce zadní komunikace - PD 350,0
38 Areál koupaliště Cihelna - parkoviště - realizace 6 500,0
39 MAS Dukla - oprava fasády včetně zateplení 0,0
40 Labská hotolová škola U Josefa - úpravy pro Dobrovolnické centrum 400,0
41 2015 Rekonstrukce Vinice - stará vojenská plovárna - I. etapa (2015) 12 500,0
42 2015 Dětské hřiště a zahrada MŠ Brožíkova (2015) 1 922,1
43 ZŠ Studánka - zateplení - PD 150,0
44 MŠ Pospíšilovo nám. - mlhoviště 150,0
45 MŠ K Polabinám - parkoviště 150,0
46 ZŠ Ohrazenice - ZTI kuchyně - PD 100,0
47 Labská hotelová škola - dlažby - PD 30,0
48 ZŠ Studánka - výměna oken - PD 150,0
49 ZŠ Studánka - oprava střechy - PD 250,0
50 Labská hotelová škola - oprava soc. zařízení u tělocvičny - PD 250,0
51 MŠ Rumunská - oprava sociálního zaříení - PD 150,0
52 ZŠ Benešovo náměstí - sociální zařízení u tělocvičny - PD 60,0
53 MŠ Gebauerova - oprava fasády a atiky - PD 120,0
54 MŠ Národních hrdinů - oprava nákladní rampy 150,0
55 MŠ Bulharská - výměna dřevěných oken v kamenné části objektu 200,0
56 ZŠ E. Košťála - rekonstrukce WC kuchyně pavilon E - 1.NP 150,0
57 MŠ Češkova - výměna PVC ve třídách 180,0
58 MŠ Sluneční  - oprava soc. zařízení v hospodářském pavilonu 200,0
59 MŠ Sluneční - oprava šaten a WC pro personál v hlavním pavilonu 200,0
60 MŠ Nemošice - demolice sklepa 200,0
61 MŠ Gebauerova - oprava přístupového chodníku 200,0
62 ZŠ Svítání Nemošice - výměna oken 300,0
63 MŠ Sluneční - oprava povrchů PVC 400,0
64 MŠ Družstevní - oprava povrchů - koberce, PVC 300,0
65 MAS Dukla - rekonstrukce závlahového systému vedlejší plochy 300,0
66 Zabezpečovací systém do škol 500,0
67 ZŠ Br. Veverkových - zabezpečovací zařízení vč. kamerového systému 350,0

Aktuální úprava rozpočtu na rok 2014 v rámci II. změny R



II. změna rozpočtu na rok 2014 24

VÝDAJE Požadavky Návrh úpravy Návrh úpravy Návrh úpravy Návrh úpravy 
běžné výdaje kapitál. výdaje  běžné transfery kapitál. transfery

Aktuální úprava rozpočtu na rok 2014 v rámci II. změny R

68 MŠ Rosice nad Labem - VZT kuchyně - PD a realizace 500,0
69 MŠ Dražkovice - výměna oken 600,0
70 ZŠ Družstevní - multifunkční hřště - PD a realizace 1 424,0
71 AD Centrum Jungmannova - oprava venkovní dlažby 200,0
72 811 Odbor hlavního architekta 863,0 500,0 0,0 0,0 0,0
73 Labská cyklostezka Pce - Kojice - studie proveditelnosti 200,0 200,0
74 Labská cyklostezka Pce - Kojice - studie proveditelnosti - dotace Pk 200,0 200,0
75 Labská cyklostezka Pce - Kojice - studie proveditelnosti - dotace obcí 100,0 100,0
76 Požadavky
77 Průzkumné a projektové práce - XVIII a XIX změny ÚP 363,0
78 6131 Odbor sociálních věcí -301,4 -301,4 0,0 0,0 0,0
79 Podpora terénní sociální práce - dotace -210,0 -210,0
80 Podpora terénní sociální práce - vlastní zdroje -91,4 -91,4
81 1015 Odbor životního prostředí 448,7 348,7 0,0 0,0 0,0
82 Hospodaření v lesích - dotace Pk 68,7 68,7
83 Ekologická výchova a osvěta 30,0 30,0
84 Sběr biologicky rozložitelného odpadu 150,0 150,0
87 Omezení populace holubů 100,0 100,0
85 Požadavky
86 Městské lesy Pardubice 100,0
87 1814 Odbor informačních technologií 335,0 300,0 35,0 0,0 0,0
88 Výpočetní technika (vč. provozních výdajů) 335,0 300,0 35,0
89

90 1734 Odbor školství, kultury a sportu 6 027,5 710,2 0,0 2 641,3 0,0
91 DRC - dotace 12,0 12,0
92 Městské slavnosti - Podzim 598,2 598,2
93 MŠ Doubek (Svítkov) - dofinancování tepla 139,0 139,0
94 ZŠ Ohrazenice - dofinancování tepla 466,0 466,0
95 MŠ E. Košťála - ekologická soutěž - dotace Pk 2,0 2,0
96 MŠ Zvoneček (Sluneční) - ekologická soutěž - dotace Pk 1,0 1,0
97 ZŠ Staňkova - ekologická soutěž - dotace Pk 7,0 7,0
98 ZŠ Studánka - ekologická soutěž - dotace Pk 5,0 5,0
99 Ostatní kultura 80,0 80,0

100 ZŠ Npor. Eliáše - příspěvek na provoz - odpisy 9,3 9,3
101 Senioři Pardubice 32,0 32,0
102 Program podpory sportu 2 000,0 2 000,0
103 Požadavky
104 VČD - příspěvek na provoz 856,0
105 VČD - Grand festival smíchu 300,0
106 KF - příspěvek na investice 295,0
107 KC - příspěvek na provoz (kulturní akce) 20,0
108 MŠ Srdíčko - příspěvek na provoz 50,0
109 ZŠ Ohrazenice - příspěvek na provoz 125,0
110 ZŠ Ohrazenice - příspěvek na investice 150,0
111 Vybudování discgolfového hřiště 380,0
112 HC ČSOB - mimořádná dotace liga mistrů 500,0
113 1327 Odbor dopravy 2 000,0 2 000,0 0,0 0,0 0,0
114 Správa a údržba komunikací 2 000,0 2 000,0
115 598 Odbor ekonomický 16 930,3 917,2 -38 879,3 47 892,4 7 000,0
116 dotace MF - Volby do EP - transfer MO I -440,0 -440,0
117 dotace MF - Volby do EP - transfer MO II -310,0 -310,0
118 dotace MF - Volby do EP - transfer MO III -275,4 -275,4
119 dotace MF - Volby do EP - transfer MO IV -105,2 -105,2
120 dotace MF - Volby do EP - transfer MO V -375,0 -375,0
121 dotace MF - Volby do EP - transfer MO VI -70,1 -70,1
122 dotace MF - Volby do EP - transfer MO VII -80,0 -80,0
123 dotace MF - Volby do EP - transfer MO VIII -8,8 -8,8
124 platba daně z příjmů právnických osob za obce 41 718,9 41 718,9
125 TJ Synthesia - Rekonstrukce loděnice v parku Na Špici - půjčka 7 000,0 7 000,0
126 Platba DPH 4 173,5 4 173,5
127 Zvýšení základního kapitálu RFP a.s. 2 000,0 2 000,0
128 Požadavky
129 Obecná rezerva rozpočtu (aktuální stav 3 623,3) 2 581,7 2 581,7
130 Havarijní rezerva rozpočtu (aktuální stav 100 321,7) -38 879,3 -38 879,3

131 CELKEM   VÝDAJE 31 264,6 1 001,0 -57 927,7 51 134,2 7 000,0



II. změna rozpočtu na rok 2014 25

VÝDAJE Požadavky Návrh úpravy Návrh úpravy Návrh úpravy Návrh úpravy 
běžné výdaje kapitál. výdaje  běžné transfery kapitál. transfery

Aktuální úprava rozpočtu na rok 2014 v rámci II. změny R

AKTUÁLNÍ STAV REZERV ROZPOČTU NA ROK 2014
PO VŠECH ÚPRAVÁCH

67 647,4Rezerva rozpočtu celkem

rezerva na havarijní stavy majetku města
6 205,0

61 442,4
rezerva rozpočtu obecně 



II. změna rozpočtu na rok 2014 26

Správci rozpočtových prostředků Údaje jsou v tis. Kč

Přesuny v kompetenci RmP dle usnesení ZmP č. ZM/1604/2013 ze dne 17.12.2013 jsou označeny RmP. Ostatní jsou v kompetenci ZmP.
Přesuny Přesuny Přesuny Přesuny

Číslo RmP/ZmP Název položky v rozpočtu města běžné výdaje kapitál výdaje běžné transfery kapitál transfer

Správce 214 - Městská policie 253,5 -220,0 0,0 0,0
41 ZmP Provoz MP vč. DDH (letní tábor) 33,5
50 RmP Strojní investice -220,0
50 RmP Provoz MP vč. DDH 220,0

Správce 1814 - Odbor informačních technologií -550,0 550,0 0,0 0,0
1 RmP Výpočetní technika (vč. provozních výdajů) -550,0 550,0

Správce 711 - Odbor majetku a investic 8 218,6 -8 888,6 0,0 0,0
2 RmP Zelená brána - úprava předbraní -100,0
2 RmP Zelená brána - I. a II. etapa 100,0
3 RmP MŠ Grusova - oprava povrchů -80,0
3 RmP MŠ Grusova - výměna brány vč. doplnění ovládání 80,0
4 RmP ZŠ Br. Veverků - oprava rozvodů soc. zařízení -350,0
4 RmP ZŠ Br. Veverků - odstranění vlhkosti u vchodových dveří 350,0
5 RmP Výkupy pozemků - ul. U Bylanky -7,6
5 RmP Platby za pronájem pozemků vč. věc. břemene - nájem pozemku od Povod 7,6
6 RmP Náhrdelník na Chrudimce - výkup pozemku -800,0
6 RmP Revitalizace Tyršových sadů - ostatní náklady 800,0
7 RmP Náhrdelník na Chrudimce - výkup pozemku -150,0
7 RmP BD Sedláčkova 446-447 - oprava výtahů -30,0
7 RmP Revitalizace parku Na Špici - ostatní náklady 180,0
8 RmP Náhrdelník na Chrudimce - výkup pozemku -277,0
8 RmP Koncepce bezbariérovosti - úprava chodníku Mezi Mosty x Bělobranské nám. 100,0
8 RmP Mokrý poldr na Spojilském odpadu - PD 20,0
8 RmP Předprostor ZŠ Polabiny II. - ostatní náklady 2,0
8 RmP Zateplení domova pro seniory Dubina - ostatní náklady 100,0
8 RmP Dětské hřiště a zahrada MŠ Gebauerova - ostatní náklady 25,0
8 RmP Dětské hřiště a zahrada MŠ Klubíčko (Grusova) - ostatní náklady 15,0
8 RmP Dětské hřiště a zahrada MŠ Višňovka (Benešovo nám.) - ostatní náklady 15,0
9 RmP Parkování v ul. Labská u tenisu -171,0
9 RmP ul. Palackého - lihovar - nájemné za odstavnou plochu pro parkování 171,0

10 RmP Krtkova aréna - realizace osvětlení -70,0
10 RmP Rekonstrukce účelové komunikace Dubina - Penzion - větev C 70,0
11 ZmP Bezbariérové prvky zastávky MHD Slovany točna - PD -460,0
11 ZmP Zklidnění dopravy v ulici Jiráskova - PD 180,0
11 ZmP Prostor mezi Sukovou třídou, ČEZ arénou a malou arénou - PD 160,0
11 ZmP Rekonstrukce MK Sadová, v ús.Ostřešanská - 28.května v Nemošicích - PD 120,0
12 ZmP Oprava chodníku Na Drážce 345-358 - PD -80,0
12 ZmP Bezpečný přechod pro chodce u ul. Na Drážce (u zastávky MHD směr Hůrka) - PD 80,0
13 ZmP Oprava chodníku Na Drážce 1535-1564 - PD -65,0
13 ZmP Bezpečný přechod pro chodce v ul. Bělehradská (směr Rosice) u Kauflandu - PD 65,0
14 ZmP Parkoviště u hřiště ul. K Vinici -1 040,0
14 ZmP Bezpečný přechod pro chodce v ul. Dašická (u sportovního gymnázia) - PD 90,0
14 ZmP Zastávka MHD Gorkého směr Dražkovice (ul. J. Palacha) - PD 150,0
14 ZmP Zastávka MHD Polabiny směr nádraží (ul. J. Potůčka) - PD 200,0
14 ZmP Zastávka MHD Conex ul. Hradecká směr centrum - PD 200,0
14 ZmP Rekonstrukce účelové komunikace za BD ul. Na Hrádku 2574-2578 - PD 150,0
14 ZmP Rekonstrukce chodníků ul. 17. listopadu - PD 250,0
15 ZmP Rekonstrukce zálivu MHD - u Kostelíčka, Štrossova -160,0
15 ZmP Zastávka MHD Conex ul. 17. listopadu směr centrum - PD 160,0
16 RmP IPRM Vnitroblok Lexova 2252-2257 - úpravy nesouvisející s DP -392,0
16 RmP IPRM Úprava ul. Marty Exnarové - vlastní zdroje 51,0
16 RmP IPRM Vnitroblok Lexova 2252-2257 - vlastní zdroje 61,0
16 RmP IPRM V Ráji (prostor před basketbalovou halou) - vlastní zdroje 280,0
17 RmP IPRM Dukla (11+12+13 fáze) - ostatní náklady -4,0
17 RmP IPRM Dukla (11+12+13 fáze) - vlastní zdroje 4,0
18 RmP Bytové domy - opravy a udržování - opravy volných bytových jednotek 8 000,0 -8 000,0
19 ZmP Bytové domy - revize a ostatní služby -2 960,0
19 ZmP BD K Rozvodně 97 - zateplení - PD 250,0
19 ZmP BD Chemiků 124-129 - sanace obvodového zdiva - PD 250,0
19 ZmP BD Na Záboří 223 - změna způsobu vytápění a ohřevu TUV, rekostrukce střechy, výměna vý 910,0
19 ZmP BD Staňkova 2244-2245 - odstranění vlhkosti - PD 100,0
19 ZmP BD Lexova 2238-2345 - rekontrukce ÚT, rozvodu SVaTUV, kanalizace - PD 350,0
19 ZmP BD - opravy volných bytových jednotek - PD 1 100,0
20 ZmP Bytové domy - revize a ostatní služby -1 950,0
20 ZmP BD - rekonstrukce elektroinstalace ve společných prostorách - PD 450,0
20 ZmP BD - výměna výplní otvorů - PD 1 500,0

Přesuny v rozpočtu města na rok 2014



II. změna rozpočtu na rok 2014 27

Správci rozpočtových prostředků Údaje jsou v tis. Kč

Přesuny v kompetenci RmP dle usnesení ZmP č. ZM/1604/2013 ze dne 17.12.2013 jsou označeny RmP. Ostatní jsou v kompetenci ZmP.
Přesuny Přesuny Přesuny Přesuny

Číslo RmP/ZmP Název položky v rozpočtu města běžné výdaje kapitál výdaje běžné transfery kapitál transfer

Přesuny v rozpočtu města na rok 2014

21 RmP SA Ohrazenice (opravy, údržba, služby) 80,0 -80,0
22 RmP Aquacentrum - doplnění atrakcí -400,0
22 RmP Aquacentrum - zavlažovací systém letní pláž 400,0
23 ZmP BD Brožíkova 430-432 - oprava výtahů -500,0
23 ZmP Areál koupaliště Cihelna - koncesní řízení 500,0
24 ZmP tř. Míru - napojení na ul. 17. listopadu -800,0
24 ZmP U Divadla 828 - stavební úpravy - PD 800,0
25 RmP BD Sedláčkova 446-447 - oprava výtahů -14,0
25 RmP Areál koupaliště Cihelna - posudek pro pojišťovnu 14,0
55 RmP ZŠ Npor. Eliáše - úprava příjezdu do školy pro vozíčkáře -200,0
55 RmP ZŠ Npor. Eliáše - oprava chodníku do ŠD 200,0
56 RmP Finanční podíl města na očekávaných dotacích -1 000,0
56 RmP Pojištění veškerého majetku města 1 000,0
60 ZmP Sportovní areál Dukla - stavebně technický průzkum 130,0
61 RmP Rekonstrukce MK Nemošice Na Rybníku -65,0
61 RmP Rekonstrukce zálivu MHD - Bezdíčkova, Holubova 65,0
62 RmP Multimodální uzel veřejné dopravy - ostatní náklady -1 300,0
62 RmP Revitalizace Tyršových sadů - ostatní náklady 1 300,0
63 RmP Gorkého 489 - odvlhčení budovy -800,0
64 RmP Sedláčkova 446-447 - opravy výtahů -150,0
64 RmP MŠ Ke Kamenci - mlhoviště 150,0
65 ZmP BD E. Košťála 1015-1017 - opravy lodžií a navazujících konstrukcí -200,0
65 ZmP MŠ Nár. Hrdinů - oprava kopilitů spojovacího krčku - závada BOZP 200,0
66 ZmP BD Ohrazenice 159-163 - výměna oken a sanace KZS -1 060,0
66 ZmP Ratolest - bezpečné dopadové plochy - dofinancování akce 30,0
66 ZmP MŠ J. Ressla - opravy podkladových desek podlah - dofinancování 160,0
66 ZmP ZŠ Štefánikova - oprava soc. zařízení - dofinancování 20,0
66 ZmP MŠ Závodu míru - oprava kanalizace 100,0
66 ZmP MŠ Češkova - oprava střechy na hospodářském pavilonu - havarijní stav 150,0
66 ZmP MŠ Grusova - oprava chodníku spojovacího krčku - závada BOZP 100,0
66 ZmP NP - areál Hůrka (opravy, údržba, služby) 200,0
66 ZmP NP - areál letiště (opravy, údržba, služby) 100,0
66 ZmP NP - areál J. Palacha (opravy, údržba, služby) 200,0
67 ZmP BD Gagarinova 380-383 - výměna oken -1 426,0
67 ZmP DRC Lentilka - úprava prostor pro Centrum pro autismus (RIC) 176,0
67 ZmP DRC Lentilka - výměna venkovních rozvodů TUV - dofinancování 1 250,0

Správce 598 - Ekonomický odbor -10,0 0,0 20,0 0,0
51 ZmP Náklady na soudní exekutory -47,9
51 ZmP Sankční platby 20,0
51 ZmP Ostatní neinvestiční výdaje (vratky z minulých období) 27,9
54 RmP Rezerva Rady 10,0

Správce 414 - Kancelář primátora -70,1 65,0 0,0 0,0
26 RmP Monitoring tisku -100,0
26 RmP Partnerská města v Evropě 100,0
27 ZmP Komunikace s veřejností -9,0
28 ZmP Slavnostní akce města -2,6
29 RmP Výstavba, provoz a údržba JSVV -65,0 65,0
40 RmP Komunikace s veřejností 23,0
58 ZmP Projekt CreArt -7,5
58 ZmP Projekt CreArt - dotace -7,5
59 ZmP Komunikace s veřejností -1,5
68 ZmP Náklady na zpracování projektů EU -250,0

Správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie -130,0 0,0 0,0 0,0
60 ZmP Studie finanční stability -130,0
68 ZmP Náklady na přípravu a administraci projektů 920,0
68 ZmP Studie finanční stability -70,0
68 ZmP Analytické a metodické práce -600,0
69 RmP ITI Hradecko - pardubická metropolitní oblast 288,8
69 RmP ITI Hradecko - pardubická metropolitní oblast - dotace -288,8
70 ZmP ITI Hradecko - pardubická metropolitní oblast -75,5
71 ZmP ITI Hradecko - pardubická metropolitní oblast -500,0
71 ZmP ITI - příprava a zpracování dokumentů ITI 500,0

Správce 914 - Kancelář tajemníka 13,0 850,0 0,0 0,0
27 ZmP Mzdy zaměstnanců MmP - DPP p. Šebek 9,0
31 ZmP Mzdy zaměstnanců MmP 4,0
39 RmP Stavební investice na budovách MmP 50,0



II. změna rozpočtu na rok 2014 28

Správci rozpočtových prostředků Údaje jsou v tis. Kč

Přesuny v kompetenci RmP dle usnesení ZmP č. ZM/1604/2013 ze dne 17.12.2013 jsou označeny RmP. Ostatní jsou v kompetenci ZmP.
Přesuny Přesuny Přesuny Přesuny

Číslo RmP/ZmP Název položky v rozpočtu města běžné výdaje kapitál výdaje běžné transfery kapitál transfer

Přesuny v rozpočtu města na rok 2014

63 RmP Stavební investice na budovách MmP 800,0
70 ZmP Mzdy zaměstnanců MmP - ITI Hradecko - pardubická metropolitní oblast 75,5

Správce 6131 - Odbor sociálních věcí 0,0 0,0 -200,0 0,0
57 ZmP Program podpory služeb sociální prevence -200,0

Správce 1327 - Odbor dopravy 2 450,0 -2 450,0 0,0 0,0
42 RmP Odstraňování bariér na komunikacích -300,0
42 RmP Opravy cyklostezek 230,0
42 RmP Správa a údržba komunikací 70,0
43 RmP Služby, projekty, znalecké posudky -130,0
43 RmP Správa a údržba komunikací 130,0
44 RmP Úprava SSZ nad rámec údržby -100,0 -100,0
44 RmP  Správa a údržba komunikací 200,0
45 RmP Program podpory dopravy -1 540,0 -2 570,0
45 RmP Správa a údržba komunikací 4 110,0
46 RmP Opravy parkovacích automatů -100,0
46 RmP Správa a údržba komunikací 100,0
47 RmP Program podpory dopravy -300,0
47 RmP Odměna DPmP za provoz placeného stání 300,0
48 ZmP Osvětlení přechodů pro chodce -250,0
48 ZmP Integrovaný dopravní systém -100,0
48 ZmP Úprava SSZ nad rámec údržby -450,0
48 ZmP Most Ohrazenice - odkup 800,0
49 ZmP Program podpory dopravy -250,0
49 ZmP Parkovací automaty 250,0

Správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu 499,4 0,0 -590,8 200,0
28 ZmP KC - příspěvek na provoz 2,6
30 ZmP Program podpory sportu 55,0 -55,0
32 RmP Městské slavnosti Jaro -67,7
32 RmP Městské slavnosti Podzim 67,7
33 ZmP ZŠ - činnost školního psychologa -120,0
33 ZmP ZŠ Štefánikova - činnost školního psychologa 120,0
34 ZmP Prostředky na nájemné při programu podpory volného času -25,0
34 ZmP Program podpory volného času 25,0
35 ZmP Program podpory kultury -200,0
35 ZmP Městské slavnosti Podzim 200,0
36 ZmP Program podpory kultury -70,0
36 ZmP Koncepce rozvoje kultury města Pardubic 70,0
37 ZmP Program podpory volného času -20,0 20,0
38 ZmP Program podpory cestovního ruchu 271,4 -271,4
31 ZmP Ostatní kultura -4,0
39 RmP Provoz Evropského spolkového domu -50,0
40 RmP Ostatní kultura -23,0
41 ZmP Program podpory volného času -33,5
57 ZmP Pk - Krajská nemocnice - příspěvek na investice 200,0
58 ZmP KC - příspěvek na provoz - projekt Cre Art 15,0
59 ZmP KC - příspěvek na provoz 1,5

Správce 811 - Odbor hlavního architekta 982,2 -992,2 0,0 0,0
52 RmP Letní stadion - strategická studie rozvoje lokality 992,2 -992,2
53 RmP Územní plán Pardubice -500,0
53 RmP Průzkumné a projektové práce 500,0
54 RmP Průzkumné a projektové práce -10,0

0,0



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Příjmová část stránka č.  1  z celkových  8

Příjmy Schválený  rozpočet Úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změnII. úpravařetí změnIII. úprava Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu rozpočtu rozpočtu vč. úpravy R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu na rok 2014 rok 2014

1

2 1.Příjmy běžné - daňové 917 431,3 0,0 3 925,2 0,0 -5 450,8 0,0 0,0 0,0 0,0 915 905,7 571 815 438,86
3 11.Daně z příjmů: 451 097,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 451 097,0 245 294 921,51
4 daň z příjmů FO ze závislé činnosti a funkčních požitků 200 440,0 200 440,0 83 915 012,49
5 daň z příjmů FO ze závislé činnosti a funk. požitků (1,5 % dle zam.) 24 610,0 24 610,0 11 984 482,40
6 daň z příjmů FO ze samostatné výdělečné činnosti 1 740,0 1 740,0 1 431 182,90
7 daň z příjmů FO ze sam. výdělečné činnosti  (30% dle trv. bydl.) 11 187,0 11 187,0 3 930 156,98
8 daň z příjmů FO z kapitálových výnosů 20 990,0 20 990,0 11 401 341,09
9 daň z příjmů právnických osob 192 130,0 192 130,0 90 913 875,65

10 daň z příjmů právnických osob za obce 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41 718 870,00
11 12. Daň z přidané hodnoty - celkem 385 092,0 385 092,0 229 812 122,12

12 12.Daň z přidané hodnoty - snížená o transfery na MO 268 484,3 0,0 3 925,2 0,0 -5 450,8 0,0 0,0 0,0 0,0 266 958,7 192 556 198,12
13 transfer z a na MO I - Střed 0,0 0,0 -4 901 632,00
14 transfer z a na MO II - Polabiny 0,0 0,0 -4 471 843,00
15 transfer z a na MO III - Studánka 0,0 0,0 398 159,00
16 transfer z a na MO IV - Pardubičky 0,0 0,0 -5 584 480,00
17 transfer z a na MO V - Dukla 0,0 0,0 -5 399 417,00
18 transfer z a na MO VI - Svítkov 0,0 0,0 -5 865 981,00
19 transfer z a na MO VII - Rosice nad Labem 0,0 0,0 -5 599 758,00
20 transfer z a na MO VIII - Hostovice 0,0 0,0 -830 972,00
21 transfer na MO dle Statutu - příloha č. 3 -157 227,6 -157 227,6 0,00
22 transfer z MO dle Statutu - příloha č. 3 - podíl na TKO 33 708,5 33 708,5 0,00
23 transfer z MO III - Centrální osa sídliště SZ - JV 6 664,4 6 664,4 0,00
24 transfer z MO I - revitalizace Sukovy třídy - Tyršovy sady 700,0 700,0 0,00
25 transfer na MO I - fontána v Bubeníkových sadech 0,0 -500,0 -500,0 0,00
26 transfer z MO IV - Nádrž Drozdice - odbahnění a rekonstrukce hráze 347,0 347,0 0,00
27 transfer z MO VII - výkup pozemku ul. K Potoku 0,0 35,0 35,0 0,00
28 transfer z MO VIII - místní komunikace Hostovice 0,0 2 000,0 2 000,0 0,00
29 transfer z MO II - předprostor před ZŠ Polabiny 2 0,0 7 000,0 7 000,0 0,00
30 transfer na MO II - Rekonstrukce zálivu MHD - Hradecká 0,0 -2 000,0 -2 000,0 0,00
31 transfer na MO II - ul. Brožíkova -800,0 -800,0 0,00
32 transfer na MO III - oprava chodníku ul. U Háje 0,0 -1 325,7 -1 325,7 0,00
33 transfer na MO IV - akce Rybníček 0,0 -90,0 -90,0 0,00
34 transfer na MO V - oprava chodníku ul. J. Palacha 0,0 -2 325,7 -2 325,7 0,00
35 transfer z MO V - IPRM ul. V Ráji (před basketbalovou halou) 0,0 2 700,6 2 700,6 0,00
36 transfer na MO VII - rekosntrukce ul. K Potoku 0,0 -2 000,0 -2 000,0 0,00
37 transfer na MO VII - pojistná událost 0,0 -19,8 -19,8 0,00
38 transfer na MO I - prostředky z VHP 0,0 -2 132,0 -2 132,0 -2 132 000,00
39 transfer na MO II - prostředky z VHP 0,0 -947,1 -947,1 -947 100,00
40 transfer na MO III - prostředky z VHP 0,0 -771,9 -771,9 -771 900,00
41 transfer na MO IV - prostředky z VHP 0,0 -147,9 -147,9 -147 900,00
42 transfer na MO V - prostředky z VHP 0,0 -828,1 -828,1 -828 100,00

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Příjmová část stránka č.  2  z celkových  8

Příjmy Schválený  rozpočet Úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změnII. úpravařetí změnIII. úprava Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu rozpočtu rozpočtu vč. úpravy R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

43 transfer na MO VI - prostředky z VHP 0,0 -43,7 -43,7 -43 700,00
44 transfer na MO VII - prostředky z VHP 0,0 -129,3 -129,3 -129 300,00
45 13.Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 75 850,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75 850,0 46 148 827,64
46 133.Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 23 789,00
47 odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 50,0 50,0 14 394,00
48 poplatky za odnětí pozemku plnící funkci lesa 50,0 50,0 9 395,00
49 134.Místní poplatky z vybraných činností a služeb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -84,00
50 ostatní (doplatky zrušených daní a poplatků) 0,0 0,0 -84,00
51 135.Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 52 250,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52 250,0 32 900 861,29
52 1351 Odvod z loterií a podobných her kromě VHP 1 000,0 1 000,0 1 629 172,01
53 1355 Odvod z VHP 50 000,0 50 000,0 30 839 789,28
54 ostatní odvody ze služeb a činností - autovraky 0,0 0,0 -7 000,00
55 příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské opr. 1 250,0 1 250,0 438 900,00
56 136.Správní poplatky 23 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23 500,0 13 224 261,35
57 za provozování živností 3 500,0 3 500,0 853 043,35
58 ostatní (především odbor dopravy) 20 000,0 20 000,0 12 371 218,00
59 15.Majetkové daně 122 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 122 000,0 87 815 491,59
60 daň z nemovitosti 122 000,0 122 000,0 87 815 491,59

61 2.Příjmy běžné - nedaňové 380 777,6 0,0 -57 783,7 -3 397,8 362,4 0,0 0,0 0,0 0,0 319 958,5 139 843 014,93
62 21.Příjmy z vlastní činnosti a  odvody přebytků organizací 193 679,0 0,0 -100,0 0,0 600,7 0,0 0,0 0,0 0,0 194 179,7 99 421 293,37
63 211.Příjmy z vlastní činnosti 32 650,0 0,0 -100,0 0,0 -169,3 0,0 0,0 0,0 0,0 32 380,7 19 925 044,41
64 OMI - příjmy z poskytování služeb - provozování hřbitovů 1 750,0 1 750,0 617 807,50
65 OMI - příjmy z umístění reklamních zařízení na pozemcích města 2 900,0 2 900,0 1 457 859,49
66 OMI - ubytovna Češkova 1 300,0 1 300,0 868 203,00
67 OMI - příjmy z umístění antén a reklamních zař. na objektech města 1 200,0 1 200,0 715 868,12
68 OMI - úplaty z věcných břemen 1 000,0 1 000,0 1 514 495,50
69 KT - ostatní příjmy 100,0 -100,0 0,0 100 262,00
70 OŠKS - příjmy z Britského centra 900,0 900,0 106 100,00
71 OŠKS - příjmy z reklamy - Městské slavnosti 0,0 0,0 269 880,00
72 OŠKS - příjmy z reklamy - Městské slavnosti - JARO 400,0 -169,3 230,7 230 700,00
73 OD - příjmy z parkovacích automatů 21 000,0 21 000,0 11 164 313,49
74 MP - příjmy z poskytování služeb - botičky 200,0 200,0 814,76
75 MP - příjmy z poskytování služeb - dopravní výchova 0,0 0,0 0,00
76 DP - platba parkovného službou SMS 0,0 0,0 166 995,00
77 OŽP - příjmy za pronájem kompostérů 300,0 300,0 518 700,00
78 OŽP - příjmy z těžby dřeva 1 600,0 1 600,0 2 112 673,55
79 ostatní příjmy 0,0 0,0 80 372,00
80 212. Odvody přebytků organizací s přímým vztahem (přísp. org.) 0,0 0,0 0,0 0,0 770,0 0,0 0,0 0,0 0,0 770,0 85 000,00
81 Odvod - Ratolest 0,0 479,0 479,0 0,00
82 Odvod - J. Ressla 0,0 35,0 35,0 35 000,00
83 Odvod - ZŠ Pardubičky 0,0 90,0 90,0 0,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Příjmová část stránka č.  3  z celkových  8

Příjmy Schválený  rozpočet Úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změnII. úpravařetí změnIII. úprava Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu rozpočtu rozpočtu vč. úpravy R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

84 Odvod - MŠ K Polabinám 0,0 50,0 50,0 50 000,00
85 Odvod - ZŠ A. Krause 0,0 116,0 116,0 0,00
86 Odvod - 0,0 0,0 0,00
87 213. Příjmy z pronájmu majetku 159 029,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 159 029,0 78 351 343,07
88 OŽP - příjmy z kompostárny 500,0 500,0 0,00
89 OŽP - příjmy z pronájmu VaK 0,0 0,0 0,00
90 KT - příjmy z pronájmu hudebního sálu 100,0 100,0 25 550,00
91 OMI - příjmy z pronájmu pozemků 8 000,0 8 000,0 4 571 600,17
92 OMI - příjmy z pronájmu hrobových míst 1 000,0 1 000,0 316 885,50
93 OMI - příjmy z pronájmu budov škol vč. školních bytů 8 500,0 8 500,0 4 023 571,43
94 příjmy z pronájmu - ostatní 0,0 0,0 49 313,00
95 OMI - správa sportovišť - - - - - - - - - - -
96 příjmy z pronájmu areálu Dostihového závodiště 1 900,0 1 900,0 947 158,00
97 příjmy z pronájmu areálu Skateparku 900,0 900,0 426 702,00
98 příjmy z pronájmu areálu Aquacentrum 20 463,0 20 463,0 10 231 155,00
99 příjmy z pronájmu areálu Letního koupaliště Cihelna 25,0 25,0 0,00

100 příjmy z pronájmu areálu Městský atletický stadion 1 505,0 1 505,0 886 797,50
101 příjmy z pronájmu areálů sportovišť 1 795,0 1 795,0 313 732,00
102 OMI - správa nebytových prostor - - - - - - - - - - -
103 příjmy z pronájmu nebytových prostor - areál Hůrka 1 000,0 1 000,0 469 002,00
104 příjmy z pronájmu nebytových prostor - areál J. Palacha 4 500,0 4 500,0 1 743 685,00
105 příjmy z pronájmu nebytových prostor - areál Tesla 0,0 0,0 152 058,00
106 příjmy z pronájmu nebytových prostor - ostatní 12 000,0 12 000,0 6 416 813,47
107 příjmy z pronájmu movitých věcí 0,0 0,0 0,00
108 OMI - správa bytů a nebytových prostor (RFP) - - - - - - - - - - -
109 příjmy z pronájmu nemovitostí a jejich částí - byty 92 200,0 92 200,0 45 342 651,00
110 příjmy z pronájmu nemovitostí a jejich částí - nebytové prostory 4 641,0 4 641,0 2 380 933,00
111 příjmy z pronájmu nemovitostí a jejich částí - ostatní 0,0 0,0 53 736,00
112 214.Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 000,0 1 059 905,89
113 z úroků 2 000,0 2 000,0 1 059 905,89
114 z podílu na zisku a dividend 0,0 0,0 0,00
115 realizované kurzové zisky 0,0 0,0 0,00
116 22.Přijaté sankční platby, pokuty 10 000,0 0,0 800,0 0,0 1 914,6 0,0 0,0 0,0 0,0 12 714,6 7 968 736,02
117 221. Přijaté sankční platby 10 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 000,0 4 989 259,72
118 222. Přijaté vratky transferů a příjmy z FV předchozích let 0,0 0,0 800,0 0,0 1 914,6 0,0 0,0 0,0 0,0 2 714,6 2 979 476,30
119 FV minulých let - vrácené nevyčerpané dotace - PaP Pardubice 0,0 800,0 800,0 660 000,00
120 FV minulých let - vrácené nevyčerpané dotace - EBA Pardubice 0,0 1 847,6 1 847,6 1 847 556,30
121 FV minulých let - doplatky z veřejnoprávních smluv mezi obcemi 0,0 67,0 67,0 67 000,00
122 ostatní přijaté vratky transferů 0,0 0,0 404 920,00
123 23.Příjmy z prodeje nekap. majetku a ostatní nedaň. příjmy 148 534,1 0,0 -58 483,7 -3 397,8 -2 669,9 0,0 0,0 0,0 0,0 83 982,7 32 215 109,54
124 přijaté pojistné náhrady 1 500,0 22,0 1 522,0 844 187,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Příjmová část stránka č.  4  z celkových  8

Příjmy Schválený  rozpočet Úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změnII. úpravařetí změnIII. úprava Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu rozpočtu rozpočtu vč. úpravy R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

125 OŽP - příjmy od firmy EKO-KOM, a. s. 7 000,0 7 000,0 4 096 494,50
126 OŽP - příjmy za využívání a zneškodňování odpadů - ostatní 0,0 0,0 272 951,76
127 OŠKS - příjmy z kurzů v Seniorcentru 0,0 0,0 9 094,00
128 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,0 100,0 32,7 132,7 254 358,77
129 příjmy z prodeje neinvestičního majetku (např. kostky) 0,0 0,0 28 240,00
130 ostatní nedaňové příjmy (úhrady pohledávek města apod.) 0,0 197,3 197,3 204 644,00
131 MP - přijaté neinvestiční dary 0,0 74,0 74,0 74 000,00
132 OMI - náhrady za energie v pronajatých budovách škol vč. škol. bytů 2 100,0 2 100,0 48 263,00
133 OMI - náhrady za energie v pronajatých nebytových prostorách 9 000,0 9 000,0 4 023 298,00
134 RFP OMI - náhrady za energie v bytech a nebytových prostorách 38 000,0 38 000,0 22 768 264,11
135 OMI - ostatní 0,0 0,0 8,00
136 přijaté neinvestiční dary na Městské slavnosti - PODZIM 200,0 -200,0 0,0 0,00
137 přijaté neinvestiční dary na Městské slavnosti - JARO 200,0 -200,0 0,0 0,00
138 příjem daru K. Haas - program podpory sportu 0,0 3,1 3,1 3 060,00
139 předpokládaná výše souhrnného dotačního vztahu 60 000,0 -60 000,0 0,0 0,00
140 předpokládaná dotace - Sociálně právní ochrana dětí 5 600,0 -3 397,8 2 202,2 0,00
141 předpokládaná dotace - Výkon činnosti JKM 300,0 -300,0 0,0 0,00
142 předpokládaná dotace - životní prostředí (lesní hospodář,osnovy) 950,0 -189,5 760,5 0,00
143 předpokládaná dotace - Projektové řízení a strategické plánování 1 554,2 1 554,2 0,00
144 předpokládaná dotace - Central MeetBike 272,0 272,0 104,00
145 předpokládaná dotace - CreArt 360,0 360,0 0,00
146 předpokládaná dotace - Komunitní centrum Husova ul. 511,0 -511,0 0,0 0,00
147 předpokládaná dotace - Klub a aktivity pro děti - Češkova 271,0 -271,0 0,0 0,00
148 předpokládaná dotace - Asistenti prevence kriminality 312,0 -312,0 0,0 0,00
149 předpokládaná dotace - Podpora terénní sociální práce 210,0 210,0 0,00
150 předpokládaná dotace - Komunitní plánování 816,9 816,9 0,00
151 předpokládaná dotace - Revitalizace Tyršových sadů 8 400,0 8 400,0 0,00
152 předpoklad dotace - Revitalizace zahrad u škol na území MO III 1 257,0 1 257,0 0,00
153 předpoklad dotace - Revitalizace odstaveného ramene Hatí Hostovice 1 560,0 -1 560,0 0,0 0,00
154 očekávaný transfer MO VIII - Revitalizace odstaveného ramene Hatí Hostovic 660,0 -660,0 0,0 0,00
155 předpokládaná dotace - ITI Hradecko-pardubická metropolitní oblast 0,0 664,8 664,8 0,00
156 předpokládaná dotace - Revitalizace zeleně - Arboretum Pardubice 1 500,0 1 500,0 0,00
157 předpokládaná dotace - předprostor ZŠ Polabiny 2 0,0 4 000,0 4 000,0 0,00
158 předpokládaný příjem od ÚP - státní příspěvek na výkon pěstounské p 6 000,0 -2 044,0 3 956,0 0,00
159 ostatní nedaňové příjmy 0,0 0,0 -411 857,60
160 24. Přijaté splátky půjčených prostředků 28 564,5 0,0 0,0 0,0 517,0 0,0 0,0 0,0 0,0 29 081,5 237 876,00
161 RFP, a. s. (Kč 80.000 tis. do 31.12.2020) 2 000,0 2 000,0 0,00
162 RFP, a. s. (Kč 10.000 tis. do 30.6.2015) 0,0 0,0 0,00
163 Česká abylimpijská asociace (Kč 10 000 tis. do 31.12.2014) 2 000,0 2 000,0 0,00
164 Dostihový spolek, a. s. (Kč 3 500,0 tis. a 4 500,0 tis. do 30.6.2018) 1 864,5 1 864,5 0,00
165 TJ Lokomotiva Pardubice (Kč 4 210,0 tis. do 31.12.2014) 0,0 0,0 0,00
166 Basketbalový klub (Kč. 2 200,0 tis. do 30.6.2015) 0,0 0,0 0,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Příjmová část stránka č.  5  z celkových  8

Příjmy Schválený  rozpočet Úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změnII. úpravařetí změnIII. úprava Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu rozpočtu rozpočtu vč. úpravy R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

167 HC ČSOB Pardubice (Kč 4 050,0 tis. do 31.7.2015) 0,0 0,0 0,00
168 TJ Sokol Pardubice I - přípravné práce (Kč 2 500,0 tis. do 30.6.2014) 2 500,0 2 500,0 0,00
169 TJ Sokol Pardubice I - PD (Kč 2 500,0 tis. do 30.6.2014) 2 500,0 2 500,0 0,00
170 TJ Sokol Pardubice I - realizace (Kč 15 000,0 tis. do 31.12.2014) 15 000,0 15 000,0 0,00
171 TJ Synthesia Pardubice (Kč 2 500,0 tis. do 31.12.2014) 2 500,0 2 500,0 0,00
172 DRC Lentilka (Kč 517,0 tis. do 30.6.2014) 0,0 517,0 517,0 0,00
173 splátky půjček FOMB 200,0 200,0 237 876,00

174 3.Příjmy kapitálové 514 267,6 700,0 -76 858,6 -39 186,5 13 122,6 0,0 0,0 0,0 0,0 412 045,1 45 057 471,26
175 311.Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kapitálové příjmy 67 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67 000,0 45 057 471,26
176 příjmy z prodeje pozemků 10 000,0 10 000,0 14 354 937,26
177 příjmy z prodeje pozemků - SmP 32 000,0 32 000,0 0,00
178 příjmy z prodeje bytů 10 000,0 10 000,0 14 971 430,00
179 příjmy z prodeje ostatních nemovitostí ve správě OMI 5 000,0 5 000,0 15 731 104,00
180 příjmy z prodeje zbytného majetku 10 000,0 10 000,0 0,00
181 ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0,0 0,0 0,00
182 312.Ostatní kapitálové příjmy 447 267,6 700,0 -76 858,6 -39 186,5 13 122,6 0,0 0,0 0,0 0,0 345 045,1 0,00
183 předpokládaná dotace - Tyršovy sady 68 000,0 -1 400,0 66 600,0 0,00
184 předpokládaná dotace - Rekonstrukce Vinice - stará vojenská plovárna 20 000,0 20 000,0 0,00
185 předpokládaná dotace - Revitalizace parku Na Špici 15 800,0 15 800,0 0,00
186 předpokládáná dotace - Pěší zóna tr. Míru - Sladkovského 164 190,0 -78 890,0 85 300,0 0,00
187 předpokládaná dotace - Zateplení Domova pro seniory Dubina (OPŽP) 18 000,0 -18 000,0 16 170,0 16 170,0 0,00
188 předpokládaná dotace - IPRM Lesopark na Dukle - dopravní hřiště 2 550,0 2 550,0 0,00
189 předpokládaná dotace - IPRM Dukla (1+2 fáze) 16 916,5 -6 583,6 10 332,9 0,00
190 předpokládaná dotace - IPRM Dukla (11+12+13 fáze) 1 360,0 -1 360,0 0,0 0,00
191 předpokládaná dotace - IPRM ul. V Ráji (před basketbalovou halou) 4 155,7 -1 244,0 2 911,7 0,00
192 očekávaný transfer MO V - IPRM ul. V Ráji (před basketbalovou halou 675,0 -675,0 0,0 0,00
193 předpokládaná dotace - IPRM úprava ul. V Ráji - Teplého a Milheimov 3 967,1 -1 824,8 2 142,3 0,00
194 předpokládaná dotace - IPRM úprava ul. Marty Exnarové 2 463,1 -964,1 1 499,0 0,00
195 předpokládaná dotace - IPRM vnitroblok Jiránkova čp 2200-2202 3 204,5 3 204,5 0,00
196 předpokládaná dotace - IPRM vnitroblok Lexova čp 2252-2257 4 430,5 4 430,5 0,00
197 předpokládaná dotace - Nadace ČEZ - Osvětlení přechodu pro chodce 296,0 296,0 0,00
198 předpokládaná dotace - Dětské hřiště - MŠ Višňovka 808,9 808,9 0,00
199 předpokládaná dotace - Dětské hřiště - MŠ Grussova 1 637,3 1 637,3 0,00
200 předpokládaná dotace - Dětské hřiště - MŠ Gebauerova 0,0 1 691,3 1 691,3 0,00
201 předpokládaná dotace - DDM Alfa - RÚE 10 000,0 -10 000,0 0,0 0,00
202 předpokládaná dotace - MŠ E. Košťála - RÚE 9 100,0 -9 100,0 0,0 0,00
203 předpokládaná dotace - MŠ Na Třísle - RÚE 3 200,0 396,7 3 596,7 0,00
204 předpokládaná dotace - ZŠ Družstevní - RÚE 12 700,0 -80,5 12 619,5 0,00
205 předpokládaná dotace - ZŠ Ohrazenice - RÚE 15 000,0 -1 042,7 13 957,3 0,00
206 předpokládaná dotace - Nádrž Drozdice - odbahnění a rekonstrukce h 805,0 805,0 0,00
207 předpokládaná dotace - Aquacentrum - SEN (využití solární energie) 6 320,0 4 544,1 10 864,1 0,00
208 předpokládaná dotace - IPRM Žel.pluku, Svobody, K Blahobytu 10 200,0 10 200,0 0,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Příjmová část stránka č.  6  z celkových  8

Příjmy Schválený  rozpočet Úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změnII. úpravařetí změnIII. úprava Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu rozpočtu rozpočtu vč. úpravy R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

209 předpokládaná dotace - IPRM prostor před KD Dukla 29 444,0 489,6 29 933,6 0,00
210 předpokládaná dotace - IPRM vnitroblok ul. Lexova, Ressla, Jiránkova 16 519,0 2 459,9 18 978,9 0,00
211 předpokládaná dotace - IPRM vnitroblok ul. Žel.pluku, Devotyho, Roky 5 525,0 481,9 6 006,9 0,00
212 předpoklad dotace - Revitalizace odstaveného ramene Hatí Hostovice 0,0 1 887,7 1 887,7 0,00
213 očekávaný transfer MO VIII - Revitalizace odstaveného ramene Hatí Hostovic 0,0 334,0 334,0 0,00
214 předpokládaná dotace - Nové dopravní značení 0,0 500,0 -13,0 487,0 0,00
215 předpokládaná dotace - Navigační systémy dopravy 0,0 200,0 -200,0 0,0 0,00
216 ostatní investiční příjmy - ostatní předpokládané dotace 0,0 0,0 0,00
217 320.Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 0,0 0,0 0,00

218 4.Přijaté transfery 0,0 0,0 66 569,8 12 909,0 14 107,7 0,0 0,0 0,0 0,0 93 586,5 63 303 936,52
219 41.Přijaté neinvestiční transfery 0,0 0,0 64 563,9 3 751,8 13 957,7 0,0 0,0 0,0 0,0 82 273,4 51 990 933,28
220 411.Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 0,0 0,0 64 443,9 3 751,8 5 138,7 0,0 0,0 0,0 0,0 73 334,4 50 281 472,48
221 souhrnný dotační vztah 0,0 61 799,9 61 799,9 30 925 860,00
222 dotace MZe - činnost odborného lesního hospodáře 0,0 189,5 189,5 375 840,00
223 dotace Mze - hospodaření v lesích 0,0 0,0 0,00
224 dotace na náklady v oblasti sociálně právní ochrany dětí 0,0 3 397,8 3 397,8 3 397 746,00
225 dotace MPSV - sociální služby SSmP 0,0 0,0 9 874 500,00
226 dotace MPO - Výkon činnosti jednotných kontaktních míst 0,0 600,0 600,0 600 000,00
227 dotace MV - Procesní a projektové řízení 0,0 684,7 684,7 684 682,68
228 dotace MV - Projektové řízení a strategické plánování 0,0 0,0 0,00
229 dotace MV - program prevence kriminality - klub Češkova 0,0 120,0 120,0 120 000,00
230 dotace MV - asistent prevence kriminality 0,0 0,0 0,00
231 dotace MPSV - Komunitní plánování sociálních služeb 0,0 0,0 0,00
232 dotace ÚV - Podpora terénní práce 0,0 0,0 0,00
233 dotace MK - Východočeské divadlo 0,0 1 220,0 1 220,0 0,00
234 dotace MK - Komorní filharmonie 0,0 925,0 925,0 0,00
235 dotace MK - obnova MPR a kulturních památek 0,0 124,0 124,0 0,00
236 dotace MK - KC Pardubice - Jazzconnexion 0,0 100,0 100,0 100 000,00
237 dotace MK - KC Pardubice - Elektroconnexion 0,0 50,0 50,0 50 000,00
238 dotace MK - KC Pardubice - Divadlo 29 - LAB 0,0 70,0 70,0 70 000,00
239 dotace MZe - výsadba melioračních dřevin 0,0 0,0 23 400,00
240 dotace MŠMT - ZŠ Waldorfská - EU peníze školám 0,0 333,0 333,0 332 980,80
241 dotace MZ - DRC Lentilka - aplikovaná fyzioterapie 0,0 0,0 5 963,00
242 ÚP - státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,0 2 044,0 2 044,0 2 044 000,00
243 Volby do EP - dotace 0,0 1 666,5 1 666,5 1 666 500,00
244 Volby do EP - dotace - transfer MO I 0,0 0,0 0,00
245 Volby do EP - dotace - transfer MO II 0,0 0,0 0,00
246 Volby do EP - dotace - transfer MO III 0,0 0,0 0,00
247 Volby do EP - dotace - transfer MO IV 0,0 0,0 0,00
248 Volby do EP - dotace - transfer MO V 0,0 0,0 0,00
249 Volby do EP - dotace - transfer MO VI 0,0 0,0 0,00
250 Volby do EP - dotace - transfer MO VII 0,0 0,0 0,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Příjmová část stránka č.  7  z celkových  8

Příjmy Schválený  rozpočet Úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změnII. úpravařetí změnIII. úprava Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu rozpočtu rozpočtu vč. úpravy R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

251 Volby do EP - dotace - transfer MO VIII 0,0 0,0 0,00
252 Dotace MF - Volby do zastupitelstva obce Kunětice 0,0 10,0 10,0 10 000,00
253 dotace MF - Volby do zastupitelstva 0,0 0,0 0,00
254 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO I 0,0 0,0 0,00
255 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO II 0,0 0,0 0,00
256 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO III 0,0 0,0 0,00
257 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO IV 0,0 0,0 0,00
258 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO V 0,0 0,0 0,00
259 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO VI 0,0 0,0 0,00
260 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO VII 0,0 0,0 0,00
261 dotace MF - Volby do zastupitelstva - transfer MO VIII 0,0 0,0 0,00
262 412.Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 0,0 0,0 120,0 0,0 8 819,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8 939,0 1 449 500,00
263 převody mezi rozpočty obcí - veřejnoprávní smlouvy 0,0 1 783,0 1 783,0 863 500,00
264 dotace z rozpočtu Pk - provoz monitorovacích stanic 0,0 100,0 100,0 100 000,00
265 dotace z rozpočtu Pk - provoz monitorovacích stanic (MO V) 0,0 -50,0 -50,0 -50 000,00
266 dotace z rozpočtu Pk - KF - dotace na provoz 0,0 3 250,0 3 250,0 0,00
267 dotace z rozpočtu Pk - VČD - dotace na provoz 0,0 3 250,0 3 250,0 0,00
268 dotace z rozpočtu Pk - VČD - dotace na Grand festival smíchu 0,0 70,0 70,0 70 000,00
269 dotace z rozpočtu Pk - VČD - Elektoconnexion 0,0 10,0 10,0 0,00
270 dotace z rozpočtu Pk - VČD - Jazzconnexion 0,0 15,0 15,0 0,00
271 dotace z rozpočtu Pk - VČD - Pernštýnská noc 0,0 10,0 10,0 0,00
272 dotace z rozpočtu Pk - hospodaření v lesích 0,0 0,0 0,00
273 dotace z rozpočtu Pk - MŠ Na Třísle - grant Sport nás baví 0,0 15,0 15,0 0,00
274 dotace z rozpočtu Pk - MŠ Na Třísle - grant Dny dětské radosti 0,0 20,0 20,0 0,00
275 dotace z rozpočtu Pk - DDM Alfa - Sportovní hry MŠ 0,0 15,0 15,0 15 000,00
276 dotace z rozpočtu HK - ITI Hradecko-pardubická metropolitní oblast 0,0 451,0 451,0 451 000,00
277 dotace z rozpočtu Pk - 0,0 0,0 0,00
278 413.Převody z vlastních fondů 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
279 z ostatních fondů a rozpočtových účtů města 0,0 0,0 0,00
280 415.Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 259 960,80
281 dotace od mezinárodních institucí - projekt Central MeetBike 0,0 0,0 0,00

dotace od mezinárodních institucí - projekt CreArt 0,0 0,0 259 960,80
282 42.Přijaté investiční transfery 0,0 0,0 2 005,9 9 157,2 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11 313,1 11 313 003,24
283 421. Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 0,0 0,0 2 005,9 9 157,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11 163,1 11 163 003,24
284 dotace MMR - IPRM Dukla (11+12+13 fáze) 0,0 2 005,9 5 226,8 7 232,7 7 232 694,00
285 dotace OPŽP - Rekonstrukce ZŠ Závodu míru 0,0 3 930,4 3 930,4 3 930 309,24
286 422. Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 150 000,00
287 dotace Pk - Navigační systém dopravy 0,0 150,0 150,0 150 000,00
288 424. Investiční přijaté transfery ze státních finančích aktiv 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

290 CELKEM PŘÍJMY 1 812 476,5 700,0 -64 147,3 -29 675,3 22 141,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1 741 495,8 820 019 861,57



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Příjmová část stránka č.  8  z celkových  8

Příjmy Schválený  rozpočet Úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změnII. úpravařetí změnIII. úprava Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu rozpočtu rozpočtu vč. úpravy R rozpočtu rozpočtu rozpočtu rozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

291

292 FINANCOVÁNÍ 221 118,2 12 973,5 55 037,0 49 595,7 331 265,3 0,0 0,0 0,0 0,0 669 989,7 -98 669 170,99
293 81.Financování z tuzemska 221 118,2 12 973,5 42 637,0 49 595,7 343 665,3 0,0 0,0 0,0 0,0 669 989,7 -103 921 525,36
294 811.Krátkodobé financování 258 041,3 12 973,5 42 637,0 49 595,7 343 665,3 0,0 0,0 0,0 0,0 706 912,8 -85 459 986,90
295 změna stavu na bankovních účtech 258 041,3 12 973,5 42 637,0 49 595,7 343 665,3 0,0 0,0 0,0 0,0 706 912,8 -85 459 986,90
296 v tom - NEVYČERPANÉ PROSTŘEDKY (2013) - položky 58 601,7 12 973,5 42 474,4 49 595,7 346 754,7 510 400,0 0,00
297 v tom - NEVYČERPANÉ PROSTŘEDKY (2013) - dotace 128 902,7 128 902,7 0,00
298 v tom - NEVYČERPANÉ PROSTŘEDKY (2013) - úpravy 11/2013 75 436,9 75 436,9 0,00
299              FV SE STÁTNÍM ROZPOČTEM 0,0 162,6 -0,2 162,4 0,00
300              PŘÍDĚL DO SOCIÁLNÍHO FONDU -4 900,0 -703,5 -5 603,5 0,00
301              FV S MĚSTSKÝMI OBVODY 0,0 -2 385,7 -2 385,7 0,00
302 812.Dlouhodobé financování - půjčky a úvěry 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
303 dlouhodobé přijaté půjčené prostředky bankovní 0,0 0,0 0,00
304 812.Dlouhodobé financování - splátky -36 923,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -36 923,1 -18 461 538,46
305 uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků - PaP -36 923,1 -36 923,1 -18 461 538,46
306 82.Financování ze zahraničí 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
307 822.Dlouhodobé financování 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
308 dlouhodobé přijaté půjčky 0,0 0,0 0,00
309 89.Opravné položky k peněžním operacím 0,0 0,0 12 400,0 0,0 -12 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5 252 354,37
309 8901 Operace z peněžních účtů nemající charakter příjmů a výdajů 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5 252 354,37
310 890.Kontokorentní úvěr ČS 0,0 0,0 12 400,0 0,0 -12 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

311 ZDROJE  CELKEM 2 033 594,7 13 673,5 -9 110,3 19 920,4 353 407,2 0,0 0,0 0,0 0,0 2 411 485,5 721 350 690,58
  

Vlastní příjmy (součet tříd 1+2+3) 1 812 476,5 700,0 -130 717,1 -42 584,3 8 034,2 0,0 0,0 0,0 0,0
Přijaté dotace (třída 4) 0,0 0,0 66 569,8 12 909,0 14 107,7 0,0 0,0 0,0 0,0
Příjmy celkem 1 812 476,5 700,0 -64 147,3 -29 675,3 22 141,9 0,0 0,0 0,0 0,0
Celkem příjmy po úpravách rozpočtu 1 771 171,1



II. změna rozopčtu na rok 2014 29

VÝDAJE - POŽADAVKY MO Návrh Návrh Návrh Návrh 
údaje jsou v tis. Kč BV KV BT KT

1 MO I - Střed
2 Chodník na náměstí Legií 700,0

Kanalizační šachty Karlovina 280,0
Havarijní stav fontány na Smetanově náměstí 170,0

3 MO II - Polabiny
4 Vnitrobloky Brožíkova 427-429 a 430-432 800,0
5 MO III - Dubina
6 Stavební úpravy prostoru u BD Dašická 1565-1567 5 256,4
7 Prodloužení veřejného osvětlení na Hůrkách 625,0
8 Rekonstrukce komunikace Na Drážce 499-983 - PD 43,0
9 Oprava chodníku v ul. Dašická - PD 54,0

10 Veřejné osvětlení v ul. Na Drážce 2 652,7
11 Garáže v ul. Věry Junkové - komunikace 6 245,9
12 MO IV - Pardubičky
13 Památeční místo Kyjevská - PD 300,0
14 Veřejné osvětlení v ul. Dělnická 2 800,0
15 Veřejné osvětlení v ul. Východní 2 100,0
16 MO V - Dukla
17 ul. K Višňovce mezi ul. J. Palacha - Žel. pluku 2 900,0
18 MO VI - Svítkov
19 Rekonstrukce chodníků a kontejnerových stání U Trojice 1 670,0
20 Kanalizace Opočínek 30 000,0
21 Rekonstrukce ulice mezi Kostnická a Hradčanská vč. chodníčku 4 500,0
22 MO VII - Rosice n. L.
23 Oprava chodníku v Doubravicích 500,0
24 Revitalizace náměstí v Doubravicích 1 500,0
25 Oprava chodníku v ul. Semtínská, Ohrazenice 1 500,0
26 MO VIII - Hostovice
27

28 CELKEM POŽADAVKY MO 64 597,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Úprava rozpočtu na rok 2014 v rámci II. změny

Požadavky



II. změna roozpočtu na rok 2014 30

UKAZATELE Návrh rozpočtu Rozpočet Úpravy rozpočtu
na rok 2014 po změnách na rok 2014

1 214 Městská policie 47 045,0 48 895,0 0,0
2 Mzdy zaměstnanců MP vč. OON 34 700,0 36 300,0
3 Sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců MP 12 145,0 12 395,0
4 Náhrady mzdy za DPN 200,0 200,0
5 414 Kancelář primátora 5 271,0 5 315,0 0,5
6 Dotace HZS Pardubického kraje na provoz 3 776,0 1 182,0
7 Dotace HZS Pardubicekého kraje na investice 0,0 2 594,0
8 Příspěvek Svazu měst a obcí ČR 175,0 175,0
9 Příspěvek Svazu historických sídel 90,0 90,0

10 Příspěvek Sdružení správců městských komunikací 30,0 30,0
11 Příspěvek Regionální  rozvojové agentuře 92,0 92,0
12 Příspěvek Krajské hospodářské komoře 3,0 3,0
13 Příspěvek Asociaci EURO EQUUS 40,0 84,0
14 Příspěvek Svazku obcí Hradubická - Labská 50,0 50,0
15 Příspěvek Asociaci měst pro cyklisty 15,0 15,0
16 Příspěvek Platforma městských architektů 0,0 0,0 0,5
17 Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek 1 000,0 1 000,0
18 598 Odbor ekonomický 29 315,0 50 400,5 9 000,0
19 Dotace občanům na nákup Seniorpasu 3 000,0 2 945,5
20 HC - závazky vyplývající z akcionářské smlouvy 315,0 315,0
21 HC - zvýšení základního kapitálu 0,0 1 740,0
22 RFP - převzetí závazku za dostavbu ČEZ arény 6 000,0 6 000,0
23 RFP - zvýšení základního kapitálu 16 000,0 16 000,0 2 000,0
24 DPmP - zvýšení základního kapitálu 0,0 1 500,0
25 TJ Sokol Pardubice I. - III. etapa modernizace areálu půjčka 0,0 12 000,0
26 PK Dostavba sportovní haly Dašická - dotace 0,0 5 500,0
27 TJ Synthesia - Rekonstrukce loděnice - půjčka 0,0 400,0
28 TJ Synthesia - Rekonstrukce loděnice - půjčka 2 500,0 2 500,0 7 000,0
29 TJ Synthesia - Rekonstrukce loděnice - dotace 1 500,0 1 500,0
30 711 Odbor majetku a investic 59 282,0 63 582,0 0,0
31 Dotace PaP - provoz plaveckého areálu (nevýdělečná činnost) 31 061,0 31 061,0
32 Dotace RFP - provoz multifunkční arény 20 221,0 24 521,0
33 10 % dotace na opravy prodaných bytových jednotek 8 000,0 8 000,0
34 914 Odbor kanceláře tajemníka 155 430,0 153 403,3 600,0
35 Mzdy zaměstnanců MmP vč. OON 108 500,0 111 342,3
36 Sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců MmP a zastupitelů 39 980,0 40 211,0
37 Odměny členů zastupitelstva 5 600,0 474,2
38 Náhrady mzdy za DPN 750,0 750,0
39 Odměny a dary za práci v komisích a výborech 600,0 625,8 600,0
40 1015 Odbor životního prostředí 488,8 488,8 0,0
41 Dotace Ekocentru Paleta na provoz 100,0 100,0
42 Program podpory ekologické výchovy a osvěty 343,8 343,8
43 Ekocentrum Pasíčka - příspěvek na provoz 40,0 40,0
44 Příspěvek Společnosti pro zahradní a krajinářskou tvorbu 5,0 5,0
45 1327 Odbor dopravy 151 631,7 150 664,7 0,0
46 Finanční kompenzace DPmP za poskytované služby 145 000,0 145 000,0
47 Finanční spoluúčast na pod. obnovy voz. DPmP 0,0 0,0
48 Finanční kompenzace  DPmP za poskytované služby - - -
49 v souvislosti s přepravou handicapovaných osob 700,0 700,0
50 Finanční kompenzace DPmP - administrace PK 300,0 300,0
51 DPmP - dotace na provoz (loď Arnošt) 300,0 3,0
52 Program podpory dopravy 5 331,7 4 661,7
53 1411 Odbor rozvoje a strategie 0,0 151,0 0,0
54 Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek 0,0 151,0
55

Závazné ukazatele rozpočtu na rok 2014



II. změna roozpočtu na rok 2014 31

56 1734 Odbor školství, kultury a sportu 238 020,0 264 188,3 2 250,5
57 VČD - příspěvek na provoz 35 770,0 35 770,0
58 VČD - dotace - Grand festival smíchu 400,0 600,0
59 VČD - dotace - Grand festival smíchu - dotace MK 0,0 0,0
60 VČD - dotace - Grand festival smíchu - dotace Pk 0,0 70,0
61 VČD - příspěvek na provoz - dotace MK 0,0 1 220,0
62 VČD - příspěvek na provoz - dotace Pk 0,0 3 250,0
63 KF - příspěvek na provoz 16 600,0 16 600,0 19,1
64 KF - příspěvek na provoz - dotace MK 0,0 925,0
65 KF - příspěvek na provoz - dotace Pk 0,0 3 250,0
66 KF - příspěvek na investice 0,0 279,0
67 KC - příspěvek na provoz 3 800,0 3 859,0
68 KC - příspěvek na provoz - KD Dubina 1 500,0 1 500,0
69 KC - příspěvek na provoz - Hronovická 1 100,0 1 107,5
70 KC - příspěvek na provoz - Divadlo 29 1 800,0 1 850,0
71 KC - příspěvek na provoz - Galerie Gampa 2 500,0 2 500,0
72 KC - příspěvek na provoz - Informační centrum 1 898,5 1 898,5
73 KC - příspěvek na provoz - IC - Europe Direct 637,5 637,5
74 KC - příspěvek na provoz - IC pronájem prostor Náměstí Repub 3 200,0 3 200,0
75 KC - příspěvek na provoz - kulturní akce 1 200,0 1 200,0
76 KC - dotace - Pernštýnská noc 225,0 225,0
77 KC - dotace Pk - Pernštýnská noc 0,0 10,0
78 KC - dotace - Výstavní prostor Mázhaus 400,0 400,0
79 KC - aktivity pro rozvoj CR 0,0 220,0
80 KC - Electroconnexion - dotace MK 0,0 50,0
81 KC - Electroconnexion - dotace Pk 0,0 10,0
82 KC - Jazzconnexion - dotace MK 0,0 100,0
83 KC - Jazzconnexion - dotace Pk 0,0 15,0
84 KC - Divadlo 29 - LAB - dotace Pk 0,0 70,0
85 KC - Polabinská pouť - dotace 0,0 50,0
86 Rezerva příspěvkových organizací 6 500,0 0,0
87 Dotace Pardubickému kraji na krajskou knihovnu 0,0 6 500,0
88 Dotace Ministr v.o.s. - provoz Skateparku 1 520,0 1 520,0
89 Dotace SAP - Aviatická pouť 200,0 200,0
90 Dotace Česká abilympijská asociace - Abilympiáda 100,0 100,0
91 Dotace PROZRAK - Mít oči k vidění 400,0 488,5
92 Dotace Wamak CZ - Febiofest Pardubice 100,0 100,0
93 Dotace Cinema Time - Pardubické letní kino 400,0 600,0
94 Příspěvky MŠ na provoz celkem: 26 685,0 29 126,0 139,0
95 Příspěvek MŠ Závodu míru 1 023,0 1 136,0
96 Příspěvek MŠ Ohrazenice 902,0 818,0
97 Příspěvek MŠ K Polabinám 1 257,0 1 367,0
98 Příspěvek MŠ Kamínek 473,0 547,0
99 Příspěvek MŠ Pospíšilovo nám. 1 164,0 1 286,0

100 Příspěvek MŠ Wintrova 494,0 560,0
101 Příspěvek MŠ E. Košťála 1 348,0 1 675,0
102 Příspěvek MŠ Višňovka 1 188,0 915,0
103 Příspěvek MŠ Na Třísle 719,0 915,0
104 Příspěvek MŠ Srdíčko 951,0 1 133,0
105 Příspěvek MŠ Odborářů 1 538,0 1 668,0
106 Příspěvek MŠ Korálek 1 161,0 1 259,0
107 Příspěvek MŠ Klubíčko 1 177,0 1 332,0
108 Příspěvek MŠ Motýlek 783,0 833,0
109 Příspěvek MŠ Pastelka 846,0 878,0
110 Příspěvek MŠ Koníček 706,0 706,0
111 Příspěvek MŠ Rosice nad Labem 444,0 492,0
112 Příspěvek MŠ Kamarád (Teplého) 835,0 856,0
113 Příspěvek MŠ Mladých 985,0 1 091,0
114 Příspěvek MŠ Čtyřlístek 796,0 889,0
115 Příspěvek MŠ Gebauerova 1 328,0 1 545,0
116 Příspěvek MŠ Brožíkova 1 425,0 1 565,0
117 Příspěvek MŠ Gorkého - Sluníčko 825,0 869,0
118 Příspěvek MŠ Raisova 617,0 667,0



II. změna roozpočtu na rok 2014 32

119 Příspěvek MŠ Dražkovice 414,0 409,0
120 Příspěvek MŠ Zvoneček 1 158,0 1 382,0
121 Příspěvek MŠ Duha 1 076,0 1 281,0
122 Příspěvek MŠ Doubek 744,0 744,0 139,0
123 Příspěvek MŠ Hostovice 308,0 308,0
124 Příspěvky ZŠ na provoz celkem: 51 215,0 59 965,9 595,3
125 Příspěvek ZŠ J. Ressla 2 832,0 3 274,5
126 Příspěvek ZŠ Štefánikova 3 664,0 4 081,0 120,0
127 Příspěvek ZŠ Spořilov 2 383,0 3 118,5
128 Příspěvek ZŠ Studánka 5 089,0 5 927,5
129 Příspěvek ZŠ Svítkov 2 571,0 2 829,1
130 Příspěvek ZŠ Družstevní 4 697,0 5 618,4
131 Příspěvek ZŠ npor. Eliáše 3 819,0 4 383,0 9,3
132 Příspěvek ZŠ Závodu míru 3 582,0 4 001,0
133 Příspěvek ZŠ E. Košťála 2 969,0 3 416,5
134 Příspěvek ZŠ Staňkova 3 068,0 3 530,5
135 Příspěvek ZŠ Br. Veverků 2 982,0 3 978,4
136 Příspěvek ZŠ Benešovo náměstí 3 455,0 4 100,7
137 Příspěvek ZŠ Prodloužená 3 454,0 4 036,7
138 Příspěvek ZŠ Waldorfská 1 793,0 1 920,6
139 Příspěvek ZŠ Pardubičky vč. MŠ Černá za Bory 1 173,0 1 320,8
140 Příspěvek ZŠ Ohrazenice 2 642,0 2 738,9 466,0
141 Příspěvek ZŠ A. Krause na provoz 1 042,0 1 689,8
142 ZŠ - činnost školního psychologa 3 100,0 568,1 -120,0
143 DDM Alfa (Družby)+ DDM Delta (Gorkého) - příspěvek na provo 2 160,0 2 160,0
144 DDM Beta (Štolbova) - příspěvek na provoz 403,0 403,0
145 ZUŠ Havlíčkova - příspěvek na provoz 380,0 380,0
146 ZUŠ Lonkova - příspěvek na provoz 131,0 131,0
147 Lentilka - Dětské rehabilitační centrum - příspěvek na provoz 4 920,0 6 207,0
148 Ratolest - příspěvek na provoz 2 414,0 2 414,0
149 ZŠ Br. Veverků - příspěvek na investice 0,0 200,0
150 MŠ Gebauerova - příspěvek na investice 0,0 100,0
151 MŠ K Polabinám - příspěvek na investice 0,0 65,0
152 MŠ Srdíčko - příspěvek na investice 0,0 45,0
153 ZŠ Závodu míru - kulturní akce 0,0 62,5
154 DDM Alfa - kulturní akce 0,0 150,0
155 MŠ K Polabinám - kulturní akce 0,0 1,0
156 ZŠ Npor. Eliáše - kulturní akce 0,0 5,0
157 ZŠ Waldorfská - kulturní akce 0,0 8,0
158 MŠ Korálek - kulturní akce 0,0 2,0
159 DDM Beta - kulturní akce 0,0 10,0
160 ZUŠ Lonkova - kulturní akce 0,0 14,0
161 MŠ Zvoneček - kulturní akce 0,0 10,0
162 ZŠ Prodloužená - investiční dotace (buňky hokejbalové hřiště) 0,0 700,0
163 MŠ Na Třísle - Sport nás baví - grant Pk 0,0 15,0
164 MŠ Na Třísle - Dny dětské radosti - grant Pk 0,0 20,0
165 ZŠ Waldorfská - EU peníze školám - dotace 0,0 333,0
166 DDM Alfa - Sportovní hry MŠ - dotace Pk 0,0 15,0
167 MŠ E. Košťála - ekologická soutěž - dotace Pk 0,0 0,0 2,0
168 MŠ Zvoneček - ekologická soutěž - dotace Pk 0,0 0,0 1,0
169 ZŠ Staňkova - ekologická soutěž - dotace Pk 0,0 0,0 7,0
170 ZŠ Studánka - ekologická soutěž - dotace Pk 0,0 0,0 5,0
171 Pk - Krajská nemocnice Pardubice - příspěvek na investice 0,0 1 000,0 200,0
172 Abilympijská asociace - pardubická prodejna - dotace 0,0 156,0
173 Lentilka - Dětské rehabilitační centrum - dotace 0,0 0,0 12,0
174 Program podpory kultury 4 858,8 5 296,3 -270,0
175 Program podpory sportu 51 405,8 59 608,1 1 945,0
176 Program podpory sportu - smlouvy o reklamě 5 854,0 0,0
177 Program podpory volného času 1 547,1 1 547,1 11,5
178 Program podpory ve zdravotní oblasti 257,9 257,9
179 Program podpory cestovního ruchu 1 117,4 1 117,4 -271,4
180 Program podpory bezbariérovosti 1 000,0 1 400,0
181 Prostředky na nájemné při PP volného času 320,0 320,0 -25,0



II. změna roozpočtu na rok 2014 33

182 6131 Odbor sociálních věcí 48 833,8 59 715,5 -200,0
183 SSmP - příspěvek na provoz 25 000,0 25 000,0
184 SSmP - příspěvek na provoz - dotace MPSV 0,0 9 874,5
185 Program podpory v sociální oblasti 5 758,8 5 758,8
186 Prostředky na nájemné pro PP v sociální oblasti 3 175,0 3 175,0
187 Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 6 000,0 7 158,2
188 Program prevence kriminality 1 000,0 849,0
189 Program podpory služeb sociální prevence 7 900,0 7 900,0 -200,0

190 VÝDAJE CELKEM 735 317,3 796 653,1 11 651,0



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  1  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

1 214 - Městská policie 62 945,0 10,0 74,0 10,0 4 913,5 0,0 0,0 0,0 0,0 67 952,5 28 186 701,46
2 Provoz MP vč. DDH 8 100,0 10,0 74,0 10,0 92,0 8 286,0 4 132 669,95
3 Provoz MP - kapitálové životní pojištění 800,0 800,0 385 080,00
4 Strojní investice 1 000,0 1 000,0 117 884,02
5 Mzdy zaměstnanců MP vč. OON (+DDH) 34 700,0 1 600,0 36 300,0 17 304 203,00
6 Mzdy - asistent prevence kriminality - dotace 0,0 0,0 0,00
7 Mzdy - asistent prevence kriminality - vlastní zdroje 300,0 72,0 372,0 0,00
8 Sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců MP (+DDH) 12 145,0 250,0 12 395,0 5 852 038,00
9 Stavební investice 100,0 100,0 56 468,41

10 Prevence kriminality 100,0 100,0 0,00
11 Náhrada mzdy za DPN vyplácená zaměstnavatelem 200,0 200,0 99 411,00
12 Digitalizace kamerového systému 5 500,0 2 899,5 8 399,5 238 947,08
13 414 - Kancelář primátora 19 943,0 884,5 85,5 124,0 -3 446,5 0,0 0,0 0,0 0,0 17 590,5 7 044 481,49
14 Provoz a údržba zařízení staveb CO 270,0 270,0 72 151,20
15 Výstavba, provoz a údržba JSVV 1 684,0 65,0 1 749,0 286 543,90
16 Požární ochrana 150,0 150,0 44 383,00
17 Dotace HZS Pardubického kraje na provoz 3 776,0 -2 594,0 1 182,0 1 182 000,00
18 Dotace HZS Pardubického kraje na investice 0,0 2 594,0 2 594,0 2 594 000,00
19 Činnost orgánů krizového řízení 175,0 175,0 10 000,00
20 Pohoštění 1 000,0 1 000,0 508 512,79
21 Dary 600,0 27,0 54,5 681,5 338 800,00
22 Náklady související s Velkou pardubickou 600,0 600,0 0,00
23 Zahraniční služební cesty 550,0 550,0 95 869,43
24 Komunikace s veřejností 1 818,0 1 818,0 587 610,07
25 Monitoring tisku 250,0 250,0 37 026,00
26 Pronájem prostor v ČEZ Aréně 545,0 545,0 181 500,00
27 Poskytování služeb v prostoru areálu Dostihového závodiště 1 500,0 1 500,0 0,00
28 Partnerská města v Evropě 550,0 -14,0 536,0 369 284,00
29 Příspěvek Svazu měst a obcí ČR 175,0 175,0 171 540,60
30 Příspěvek Svazu histor. sídel Čech, Moravy a Sl. 90,0 90,0 89 467,00
31 Příspěvek Sdružení správců městských komunikací 30,0 30,0 30 000,00
32 Příspěvek Regionální rozvojové agentuře 92,0 92,0 0,00
33 Příspěvek Krajské hospodářské komoře 3,0 3,0 0,00
34 Příspěvek asociaci EURO EQUUS 40,0 44,0 84,0 0,00
35 Příspěvek asociaci měst pro cyklisty 15,0 15,0 15 000,00
36 Příspěvek Českému institutu interních auditorů 0,0 10,0 10,0 10 000,00
37 Dobrovolný svazek obcí "Hradubická labská" - členský příspěvek 50,0 50,0 0,00
38 Elektronická encyklopedie města 130,0 130,0 0,00
39 Prezentace města 1 800,0 1 800,0 213 095,00
40 Slavnostní akce města 400,0 2,5 402,5 178 944,00
41 Projekt CreArt 400,0 58,5 458,5 14 377,25
42 Projekt CreArt - dotace 400,0 400,0 14 377,25
43 Náklady na zpracování projektů EU 250,0 250,0 0,00
44 ITI Hradecko-pardubická metropolitní oblast 800,0 -800,0 0,0 0,00

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  2  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

45 Analytické a metodické práce 800,0 -200,0 -600,0 0,0 0,00
46 Studie finanční stability 0,0 200,0 -200,0 0,0 0,00
47 Administrace projektů IPRM 0,0 382,0 -382,0 0,0 0,00
48 Strategický plán 0,0 500,0 -500,0 0,0 0,00
49 Příspěvky na obnovu MPR - dotace 0,0 124,0 -124,0 0,0 0,00
50 Příspěvky na obnovu MPR - vlastní zdroje 1 000,0 -1 000,0 0,0 0,00
51 598 - Odbor ekonomický 113 587,9 -10 012,5 -16 797,8 7 683,2 195 831,4 0,0 0,0 0,0 0,0 290 292,2 78 959 139,45
52 Platba daně z převodu nemovitostí 5 000,0 5 000,0 1 626 615,00
53 Platba daně z nemovitostí mimo katastr města 40,0 40,0 33 862,00
54 Platba daně z příjmů právnických osob za obce 0,0 0,0 41 718 870,00
55 Platba DPH 8 000,0 8 000,0 9 847 065,22
56 Platba daní do zahraničí 0,0 0,0 0,00
57 Platba úroků stávajících úvěrů a půjček 8 600,0 8 600,0 2 312 230,31
58 Finanční operace - služby peněžních ústavů, úhrada poplatků a provizí 500,0 500,0 223 993,77
59 Sankční platby 0,0 0,0 24 161,00
60 Náklady na soudní exekutory 100,0 100,0 2 452,84
61 Audit, ekonomické poradenství 900,0 900,0 222 640,00
62 Dotace občanům na nákup Seniorpasu 3 000,0 -54,5 2 945,5 2 797 431,00
63 Rezerva Rady města Pardubic 1 000,0 -305,0 -10,0 685,0 244 975,24
64 Rezerva primátorky MUDr. Fraňkové 0,0 97,5 -7,0 90,5 33 600,00
65 Rezerva náměstka Mgr. Taubera 0,0 45,0 -5,0 -5,0 -3,0 32,0 16 000,00
66 Rezerva náměstka Ing. Koláčka 0,0 50,0 -5,0 45,0 5 000,00
67 Rezerva náměstka Brendla 0,0 50,0 -5,0 45,0 24 000,00
68 Rezerva náměstka Ing. Rozinka 0,0 50,0 -5,0 45,0 18 000,00
69 Rezerva rozpočtu obecná 36 755,3 -10 000,0 -14 023,4 8 330,2 -17 438,8 3 623,3 0,00
70 Rezerva rozpočtu na havarijní stavy majetku města 18 277,6 -12 050,0 -642,0 99 460,0 105 045,6 0,00
71 Rezerva rozpočtu na krizové stavy 100,0 100,0 0,00
72 Rezerva rozpočtu náhrada za kontokorent 0,0 105 179,0 105 179,0 0,00
73 TJ Synthesia - Rekonstrukce loděnice v parku Na Špici - dotace 1 500,0 1 500,0 0,00
74 TJ Synthesia - Rekonstrukce loděnice v parku Na Špici - půjčka 2 500,0 2 500,0 0,00
75 TJ Synthesia - Rekonstrukce loděnice v parku Na Špici - půjčka 0,0 400,0 400,0 400 000,00
76 TJ Sokol - III. etapa modernizace areálu - půjčka 0,0 12 000,0 12 000,0 12 000 000,00
77 RFP a.s. - převzetí závazku za dostavbu ČEZ Arény 6 000,0 6 000,0 6 000 000,00
78 RFP a.s. - zvýšení základního kapitálu 16 000,0 16 000,0 0,00
79 HC ČSOB - zvýšení základního kapitálu 0,0 1 740,0 1 740,0 1 740 000,00
80 HC ČSOB - závazky vyplývající z akcionářské smlouvy 315,0 315,0 0,00
81 DPmP a.s. - zvýšení základního kapitálu 0,0 1 500,0 1 500,0 0,00
82 Pk - Dostavba sportovní haly Dašická - dotace 0,0 5 500,0 5 500,0 0,00
83 Finanční prostředky z VHP - podíl MO 5 000,0 -5 000,0 0,0 0,00
84 Finanční vypořádání se státním rozpočtem 0,0 162,6 22,2 184,8 184 743,07
85 Mylné platby 0,0 0,0 -516 500,00
86 Volby do zastupitelstva obce Kunětice - dotace 0,0 10,0 10,0 0,00
87 Volby do EP - dotace 0,0 1 666,5 1 666,5 0,00
88 Volby do EP - dotace - transfer MO I 0,0 0,0 0,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  3  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

89 Volby do EP - dotace - transfer MO II 0,0 0,0 0,00
90 Volby do EP - dotace - transfer MO III 0,0 0,0 0,00
91 Volby do EP - dotace - transfer MO IV 0,0 0,0 0,00
92 Volby do EP - dotace - transfer MO V 0,0 0,0 0,00
93 Volby do EP - dotace - transfer MO VI 0,0 0,0 0,00
94 Volby do EP - dotace - transfer MO VII 0,0 0,0 0,00
95 Volby do EP - dotace - transfer MO VIII 0,0 0,0 0,00
96 Volby do zastupitelstva - dotace 0,0 0,0 0,00
97 Volby do zastupitelstva - dotace - transfer MO I 0,0 0,0 0,00
98 Volby do zastupitelstva - dotace - transfer MO II 0,0 0,0 0,00
99 Volby do zastupitelstva - dotace - transfer MO III 0,0 0,0 0,00

100 Volby do zastupitelstva - dotace - transfer MO IV 0,0 0,0 0,00
101 Volby do zastupitelstva - dotace - transfer MO V 0,0 0,0 0,00
102 Volby do zastupitelstva - dotace - transfer MO VI 0,0 0,0 0,00
103 Volby do zastupitelstva - dotace - transfer MO VII 0,0 0,0 0,00
104 Volby do zastupitelstva - dotace - transfer MO VIII 0,0 0,0 0,00
105 711 - Odbor majetku a investic 981 372,2 18 039,5 3 398,0 12 278,2 125 338,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1 140 426,0 166 861 175,04
106 Znalecké posudky, odd. GP, spr. popl., revize 500,0 500,0 55 000,00
107 Platby za pronaj. poz. a bud. vč. věc. břemene 300,0 300,0 38 465,00
108 Odměna provozovateli WC na tř.Míru na provoz vč.pronájmu 280,0 280,0 237 583,00
109 Nákup cenin vč. kolků pro privatizaci 500,0 500,0 147 100,00
110 Pojištění veškerého majetku města 6 000,0 6 000,0 3 854 299,10
111 Údržba neveřejných pozemků 200,0 700,0 900,0 43 705,00
112 Výkupy pozemků a náklady s nimi spojené 5 000,0 5 000,0 2 640 500,00
113 Výkupy pozemků - pod OD od ČD 1 650,0 1 650,0 1 500,00
114 Výkupy pozemků - Přednádraží 8 500,0 8 500,0 0,00
115 Výkupy pozemků - pod komunikací v Trnové 379,5 379,5 0,00
116 Výkupy pozemků - ul. Wintrova 0,0 1 023,0 1 023,0 0,00
117 Výkupy pozemků - ul. K Potoku  - transfer MO VII 0,0 35,0 35,0 0,00
118 Výkupy pozemků - ul. U Bylanky 0,0 7,6 7,6 0,00
119 Výkupy pozemků - ul. Motoristů 0,0 5,6 5,6 0,00
120 Výkupy pozemků - ul. mezi ul. Kostnická a Hradčanská 0,0 54,1 54,1 0,00
121 Pozemky v areálu DPmP - nájemné VUSS Pce 220,0 220,0 164 547,50
122 Podpora severovýchodního obchvatu - nemajetková újma (Řehounkovi) 5 000,0 5 000,0 5 000 000,00
123 Platba za objed. služby - údržba hřbitovů vč. vypůjčených 1 140,0 1 140,0 474 340,00
124 Platba za objed. služby - provoz hřbitovů (kryto příjmy) 2 750,0 2 750,0 934 693,00
125 Dotace PaP - provoz plaveckého areálu (nevýdělečná činnost) 31 061,0 31 061,0 20 000 000,00
126 Dotace RFP - provoz multifunkční arény 20 221,0 4 300,0 24 521,0 21 221 000,00
127 RFP - odměna za správu bytů a NP 0,0 600,0 600,0 544 257,00
128 Velká údržba azylových domů 400,0 300,0 700,0 234 927,52
129 Velká údržba a investice soc. a zdrav. zařízení 700,0 700,0 287 428,55
130 Velká údržba a investice školních zařízení 9 500,0 1 050,0 10 550,0 2 946 305,13
131 Hrazení energií pronajatých budov školních zařízení 3 000,0 3 000,0 2 145 111,00
132 Hrazení energií pronajatých budov školních zařízení - Klášterní 0,0 500,0 500,0 0,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  4  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

133 Vratky přeplatků nájemcům nebytových prostor 1 000,0 1 000,0 149 005,00
134 Vratky kupních cen z přeplatků bytů 0,0 0,0 0,00
135 Opravy a provoz památek 500,0 500,0 4 235,00
136 Památník Zámeček (provoz-smlouva) 400,0 400,0 54 435,00
137 Zelená brána - provoz 100,0 100,0 47 887,24
138 Zabezpečení požární ochrany bytových objektů 120,0 120,0 33 509,00
139 Náklady na veřejné dražby BP a NP 1 000,0 400,0 1 400,0 475 604,80
140 Soudní poplatky za bytové jednotky 100,0 100,0 16 034,00
141 Provoz a údržba ubytovny Češkova č.p. 1240 3 800,0 -1 700,0 2 100,0 1 563 210,88
142 10 % dotace na opravy prodaných bytových jednotek 8 000,0 8 000,0 1 801 851,00
143 Předrealizační příprava bez konkrétní specifikace 500,0 -40,0 -60,0 400,0 80 665,46
144 Energetické audity a štítky objektů města 500,0 -500,0 0,0 0,00
145 Energetické audity a štítky objektů města - objekty školských zařízení 0,0 2 500,0 -2 500,0 0,0 0,00
146 Energetické audity a průkazy objektů města 0,0 3 000,0 3 000,0 118 549,00
147 Externí energetické služby 350,0 350,0 0,00
148 Společná energetická koncepce Pce - Hradec Králové 500,0 83,9 583,9 0,00
149 Realizace úspory energie - aktualizace PD 0,0 1 200,0 1 200,0 1 161 600,00
150 Realizace úspory energie - smluvní závazky 0,0 1 534,9 1 534,9 762,30
151 Technická pomoc 500,0 -97,0 200,0 603,0 292 302,00
152 Informační systém veřejných zakázek 5,0 5,0 1 270,50
153 Dar Nadaci pro rozvoj města Pardubic 0,0 0,0 0,00
154 Finanční podíl města na očekávaných dotacích 0,0 2 005,9 15 000,0 17 005,9 0,00
155 Zádržné 0,0 100,0 258,1 358,1 96 791,62
156 Demolice areálů ve vlastníctví města 0,0 30 000,0 30 000,0 0,00
157 Bytové hospodářství (RFP) - - - - - - - - - - -
158 Bytové domy - opravy a udržování 38 000,0 -1 200,0 -160,0 36 640,0 7 725 693,46
159 Bytové domy - revize a ostatní služby 10 000,0 10 000,0 2 002 560,14
160 Bytové domy - platby za energie BJ a NP 38 500,0 38 500,0 17 390 210,00
161 Bytové domy - služby pošt a peněžních ústavů 200,0 200,0 0,00
162 Bytové domy - fond oprav BD a NP 2 400,0 2 400,0 2 908 203,00
163 Bytové domy - vratky z přeplatků energií 4 500,0 4 500,0 84 959,00
164 Nebytové prostory - - - - - - - - - - -
165 NP - areál Hůrka (opravy, údržba, služby) 300,0 300,0 47 309,89
166 NP - areál J. Palacha (opravy, údržba, služby) 1 500,0 110,0 1 610,0 1 206 252,46
167 NP - areál letiště (opravy, údržba, služby) 200,0 200,0 0,00
168 NP - areál Tesla Kyjevská (opravy, údržba, služby) 1 000,0 1 000,0 336 390,02
169 NP - ostatní (opravy, údržba, služby, fond údržby) 3 500,0 -300,0 3 200,0 665 902,59
170 NP - platby za energie 11 500,0 11 500,0 4 410 328,74
171 Zbytkové jednotky (opravy, údržba, služby) 2 900,0 2 900,0 1 180 380,80
172 Areály sportovišť ve správě OMI - - - - - - - - - - -
173 Areál Dostihového závodiště (opravy, údržba, služby) 2 600,0 350,0 2 950,0 533 907,71
174 Areál Dostihového závodiště - údržba zeleně 2 400,0 400,0 2 800,0 1 076 320,97
175 Areál Skateparku (opravy, údržba, služby) 100,0 100,0 200,0 99 662,86
176 Areál koupaliště Cihelna - platba za dostupnost dle koncesní smlouvy 3 483,0 3 483,0 1 741 188,00
177 Areál koupaliště Cihelna (provoz, revize) 100,0 100,0 114 668,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  5  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

178 Areál MAS Dukla (opravy, údržba, služby) 200,0 200,0 29 093,24
179 Basketbalová hala (opravy, údržba, služby) 200,0 200,0 35 200,11
180 SA Ohrazenice (opravy, údržba, služby) 200,0 200,0 35 453,00
181 Areál K Dolíčku (opravy, údržba, služby) 200,0 200,0 68 377,67
182 Areál Letního stadionu (opravy, údržba, služby) 200,0 200,0 52 658,05
183 Ostatní sportoviště (opravy, údržba, služby) 200,0 200,0 0,00
184 Areál Dostihového závodiště - vybudování závlah uvnitř areálu 1 200,0 1 200,0 18 150,00
185 Areál Dostihového závodiště - dokončení závlah II. část 0,0 1 600,0 1 600,0 0,00
186 SA Ohrazenice - studie využití areálu + nové šatny (PD) 200,0 200,0 0,00
187 MAS Dukla - PD ve vazbě na stávající studii 1 300,0 1 300,0 0,00
188 Areál Skateparku - realizace nového zázemí 5 000,0 2 600,0 7 600,0 0,00
189 Areál Skateparku - rozšíření zázemí PD 0,0 349,0 -349,0 0,0 0,00
190 Areál Skateparku - PD k dokončení areálu 349,0 50,0 399,0 199 650,00
191 Areál koupaliště Cihelna - modernizace Autokempu 3 500,0 -1 086,6 2 413,4 2 413 322,01
192 Areál koupaliště Cihelna - mobilhouse 0,0 1 220,0 890,0 2 110,0 610 000,00
193 Areál koupaliště Cihelna - posudek pro pojišťovnu 0,0 60,0 60,0 0,00
194 Areál SK Nemošice - výstavba víceúčelového hřiště 0,0 2 700,0 2 700,0 0,00
195 Basketbalová hala - oprava sprch 0,0 200,0 200,0 0,00
196 Krtkova aréna - realizace osvětlení 2 000,0 2 000,0 102 850,00
197 Krtkova aréna - elektrická energie 0,0 50,0 50,0 0,00
198 Dopravní hřiště Dukla - NP 0,0 100,0 100,0 0,00
199 SR - Akce realizačně přecházející z roku 2013 - zapojení FP - - - - - - - - - - -
200 Náměstí Republiky - realizace zastávky MHD 15,0 15,0 0,00
201 Náměstí Republiky - PD 692,0 501,0 1 193,0 444 070,00
202 Koncepce bezbariérovosti - úprava chodníku Mezi Mosty x Bělobranské 90,0 90,0 32 670,00
203 Centrální osa SZ-JV - ul. J. Zajíce-CS Blahoutova - transfer z MO III 8 941,1 1 200,0 10 141,1 10 130 560,85
204 Úprava křižovatky Kostnická - Školní, Svitkov - PD 152,0 152,0 43 560,00
205 Úprava křižovatky Karla IV a A. z Pardubic 706,0 706,0 0,00
206 Křižovatka nám. Republiky - Karla IV - PD 0,0 150,0 150,0 0,00
207 Rekonstrukce chodníku Černá za Bory (u Kosteleckých) 785,0 785,0 737 660,69
208 Zřízení chodníku v ul. Luční a U Školy 0,0 3 083,9 3 083,9 59 290,00
209 Rekonstrukce ul. Na Ležánkách za mostem přes Haldu - PD 150,0 150,0 75 532,00
210 Rekonstrukce ul. Macanova 6 000,0 -5 924,9 75,1 75 020,00
211 Masarykova kasárna - PD demolice 0,0 120,0 120,0 0,00
212 Masarykova kasárna - provoz (srážková voda, revize) 0,0 1 000,0 1 000,0 0,00
213 ZŠ Benešovo náměstí - podlahy v tělocvičně 0,0 1 400,0 100,0 1 500,0 0,00
214 ZŠ Ohrazenice - rekonstrukce tělocvičny 8 290,0 2 600,0 700,0 11 590,0 9 531 240,39
215 ZŠ Ohrazenice - oprava osvětlení 250,0 250,0 40 500,00
216 ZŠ Ohrazenice - oprava střechy - havárie (pojistná událost) 4 950,0 50,0 5 000,0 0,00
217 ZŠ Ohrazenice - rozvody vody - havarijní stav 400,0 100,0 500,0 56 991,00
218 ZŠ Prodloužená - hřiště - PD 350,0 -350,0 0,0 0,00
219 ZŠ Pardubičky - nátěr fasády 0,0 340,0 340,0 0,00
220 ZŠ Družstevní - multifunkční hřiště - PD a realizace 550,0 550,0 1 100,0 96 800,00
221 ZŠ Družstevní - oprava havarijního stavu kanalizace 0,0 120,0 120,0 0,00
222 ZŠ Gorkého - spodní izolace budovy 0,0 3 750,0 3 750,0 0,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  6  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

223 ZŠ Npor. Eliáše - úprava příjezdu do školy pro vozíčkáře 500,0 500,0 0,00
224 ZŠ Npor. Eliáše - oprava rozvodů ÚT v kuchyni 600,0 600,0 0,00
225 ZŠ Npor. Eliáše - osvětlení učeben - závada BOZP 500,0 500,0 0,00
226 ZŠ Ressla - oprava rozvodů elektro 1PP - závada hygieny 0,0 500,0 35,0 535,0 0,00
227 ZŠ Ressla - havárie vzduchotechniky v kuchyni 0,0 75,0 75,0 0,00
228 ZŠ Br. Veverků - oprava rozvodů sociálního zařízení 0,0 350,0 350,0 0,00
229 ZŠ Svítkov - oprava dlažeb - hlavní budova 0,0 1 270,0 1 270,0 0,00
230 ZŠ Svítkov - atletická dráha a doskočiště 0,0 400,0 400,0 0,00
231 ZŠ Staňkova - výměna rozvodů vody soc.zařízení 1.NP 0,0 150,0 150,0 0,00
232 ZŠ Štefánikova - rekonstrukce povrchu hřiště 2 000,0 -2 000,0 0,0 0,00
233 ZŠ Štefánikova - oprava fasády včetně atik 0,0 2 000,0 2 000,0 0,00
234 ZŠ Štefánikova - oprava sociálního zařízení 400,0 900,0 1 300,0 54 450,00
235 ZŠ Studánka - ŠD - úklidové prostory a WC 0,0 200,0 200,0 0,00
236 ZŠ Studánka - oprava objektu ŠD 0,0 1 850,0 1 850,0 0,00
237 ZŠ E. Košťála - rekonstrukce venkovních hřišť 5 300,0 5 300,0 2 427 114,80
238 ZŠ Závodu míru - soc.zařízení u tělocvičny 0,0 250,0 250,0 0,00
239 ZvŠ Klášterní - PD na rekonstrukci objektu 700,0 700,0 0,00
240 ZvŠ A. Krause - oprava oken výměnou za plastová 0,0 1 700,0 1 700,0 0,00
241 MŠ Mladých - rekonstrukce VZT kuchyně 600,0 600,0 0,00
242 MŠ K Polabinám - oprava fasády - havarijní stav 2 000,0 2 000,0 10 000,65
243 MŠ K Polabinám - bezpečné dopadové plochy 0,0 429,7 429,7 428 618,30
244 MŠ Brožíkova - oprava výtahu - závada BOZP 0,0 200,0 200,0 0,00
245 MŠ Grussova - oprava povrchů MŠ - závada BOZP 1 500,0 1 500,0 5 868,50
246 MŠ Na Třísle - výměna PVC ve 2 třídách - závada BOZP 120,0 17,0 137,0 0,00
247 MŠ Češkova - oprava schodů a zastřešení vstupu - závada BOZP 600,0 600,0 528 683,00
248 MŠ Češkova - výměna oken - závada BOZP 800,0 800,0 41 745,00
249 MŠ Češkova - oprava střechy - závada BOZP 0,0 1 500,0 1 500,0 0,00
250 MŠ Ke Kamenci - oprava el. rozvodů, vody, kanalizace, VZT 1 000,0 299,0 400,0 1 699,0 0,00
251 MŠ Gebauerova - PD - oprava soc.zařízení v hl. budově - hygiena 120,0 120,0 58 080,00
252 MŠ Rumunská - oprava rozvodů soc.zařízení - havarijní stav 0,0 200,0 200,0 0,00
253 MŠ Rumunská - oprava soc.zařízení vč. obkladů - závada BOZP 0,0 150,0 150,0 0,00
254 MŠ Rumunská - výměna PVC ve třídách - závada BOZP 0,0 250,0 250,0 200 081,00
255 MŠ Nemošice - oprava povrchu terasy - závada BOZP 0,0 150,0 150,0 0,00
256 MŠ Srdíčko - výměna oken a zakrytí chodeb 3 000,0 2 200,0 5 200,0 58 080,00
257 MŠ Popkovice - rekonstrukce kuchyně - PD 0,0 220,0 220,0 0,00
258 MŠ J. Ressla - opravy podkladových desek podlah - závada BOZP 0,0 40,0 40,0 0,00
259 MŠ Svítkov - nová MŠ - PD 0,0 3 000,0 3 000,0 0,00
260 MŠ a ZŠ - bezpečné povrchy 0,0 268,0 -268,0 0,0 0,00
261 MŠ - modulární systémy - klimatizace 0,0 1 625,0 1 625,0 0,00
262 DRC Lentilka - oprava střechy nad jeslemi vč. zateplení 0,0 1 520,0 1 520,0 0,00
263 DRC Lentilka - výměna venkovních rozvodů TUV - PD a realizace 0,0 655,0 655,0 0,00
264 DRC Lentilka - instalace nového venkovního lapolu - PD a realizace 0,0 207,0 207,0 0,00
265 Labská hotelová škola U Josefa - havarijní stavy 0,0 200,0 200,0 0,00
266 Labská hotelová škola U Josefa - Rekonstrukce dívčích WC 2NP 0,0 200,0 200,0 0,00
267 Svítání - oprava dešťové kanalizace v suterénu 0,0 115,0 115,0 0,00
268 Ratolest - bezpečné dopadové plochy 0,0 529,0 529,0 529 000,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  7  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

269 ZUŠ Havlíčkova - sanace sklepního prostoru - havarijní stav 0,0 300,0 300,0 0,00
270 ZUŠ Nová 282 - úprava vchodu 0,0 300,0 300,0 0,00
271 BD E. Košťála 1013-1014 - opravy lodžií a navazujících konstrukcí 8 430,0 160,0 8 590,0 448 809,00
272 BD Sedláčkova 446-447 - oprava výtahů 0,0 3 400,0 3 400,0 2 606 952,70
273 BD Gagarinova 380-383 - oprava výtahů 0,0 600,0 600,0 0,00
274 BD Gagarinova 380-383 - výměna oken 0,0 17 300,0 17 300,0 254,10
275 BD Havlíčkova 84 - výměna plyn.ohřívačů vody za el.bojlery 0,0 2 500,0 2 500,0 54 000,00
276 BD Brožíkova 430-432 - oprava výtahů 0,0 4 500,0 4 500,0 0,00
277 BD Bělehradská 379 - oprava střechy a střešní nástavby 0,0 1 200,0 1 200,0 0,00
278 BD Ohrazenická 159-163 - výměna oken a sanace KZS 0,0 25 000,0 25 000,0 254,10
279 NP Bělehradská 513 - nutné úpravy 0,0 680,0 680,0 0,00
280 Zelená brána - I. a II. etapa 100,0 50,0 150,0 115 849,46
281 Úprava předbraní Zelené brány - dotace Pk 200,0 200,0 200 000,00
282 Úprava předbraní Zelené brány - vlastní zdroje 955,0 955,0 551 031,65
283 VČD - oprava vrat pro nákladní výtah 650,0 275,0 925,0 0,00
284 Náhrdelník na Chrudimce - PD 300,0 300,0 0,00
285 Náhrdelník na Chrudimce - výkup pozemku 0,0 1 862,0 1 862,0 0,00
286 Rekonstrukce MK Nemošice Na Rybníku 3 000,0 3 000,0 0,00
287 CS Pardubice - Chrudim - PD 431,0 431,0 0,00
288 CS Pardubice - Chrudim - výkupy pozemků a zahájení I. etapy 4 000,0 4 000,0 0,00
289 CS koupaliště Cihelna - Žlutý pes - PD a ostatní náklady 200,0 -100,0 100,0 1 200,00
290 CS - napojení na Štolbovu ul. u Environmentálního centra 500,0 0,0 500,0 0,00
291 CS Husova - park na Špici - PD a ostatní náklady 0,0 100,0 100,0 1 200,00
292 CS Dašická - PD 0,0 150,0 150,0 0,00
293 CS Černá za Bory - Žižín - PD 0,0 440,0 440,0 0,00
294 Rekonstrukce účelové komunikace Dubina - Penzion - větev C 250,0 250,0 0,00
295 Kanalizace ul. Pražská v Popkovicích - PD (MO VI) 500,0 10 000,0 10 500,0 254,10
296 Kanalizace Staročernsko - Hůrka - výkupy pozemků 100,0 100,0 85 445,00
297 Matiční jezero - odbahnění - PD 300,0 400,0 700,0 23 595,00
298 Dotační akce realizačně přecházející z roku 2013 - - - - - - - - - - -
299 Revitalizace Tyršových sadů - dotace 76 400,0 -1 400,0 75 000,0 0,00
300 Revitalizace Tyršových sadů - vlastní zdroje 13 500,0 13 500,0 0,00
301 Revitalizace Tyršových sadů - úpravy nesouvisející s DP (biotop + kavárna 15 400,0 1 432,0 16 832,0 0,00
302 Revitalizace Tyršových sadů - ostatní náklady 1 000,0 2 200,0 3 200,0 254,10
303 Revitalizace podzámeckého biotopu - vlastní zdroje 1 036,8 -1 036,8 0,0 0,00
304 Revitalizace Sukovy třídy - Tyršovy sady 5 300,0 5 300,0 0,00
305 Revitalizace Sukovy třídy - Tyršovy sady - transfer MO I 700,0 700,0 0,00
306 Rekonstrukce Vinice - stará vojenská plovárna - dotace 20 000,0 20 000,0 0,00
307 Rekonstrukce Vinice - stará vojenská plovárna - vlastní zdroje 1 976,0 1 976,0 0,00
308 Rekonstrukce Vinice - stará vojenská plovárna - náklady nesouvisející s D 900,0 900,0 343 558,10
309 Revitalizace parku Na Špici - dotace 15 800,0 15 800,0 0,00
310 Revitalizace parku Na Špici - vlastní zdroje 1 900,0 1 900,0 1 539 100,00
311 Revitalizace parku Na Špici - ostatní náklady 1 000,0 600,0 1 600,0 383 144,20
312 Revitalizace parku Na Špici - předfinancování dotace 0,0 18 300,0 8 000,0 26 300,0 0,00
313 Lávka přes Chrudimku - levobřežní připojení - PD a realizace 130,0 600,0 730,0 52 272,00
314 Multimodální uzel veřejné dopravy - PD 2 400,0 2 400,0 363 000,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  8  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

315 Multimodální uzel veřejné dopravy - ostatní náklady 2 200,0 2 200,0 0,00
316 Pěší zóna tř. Míru - Sladkovského - dotace 164 190,0 -78 890,0 85 300,0 0,00
317 Pěší zóna tř. Míru - Sladkovského - vlastní zdroje 28 975,0 7 025,0 36 000,0 4 266 500,20
318 Pěší zóna tř. Míru - Sladkovského - úpravy nesouvisející s DP 30 000,0 -25 000,0 1 800,0 6 800,0 1 477 855,90
319 Pěší zóna tř. Míru - Sladkovského - vodovod doplnění (mimo dotaci) 15 986,0 15 986,0 1 146 115,46
320 Pěší zóna tř. Míru - Sladkovského - dotace na kanalizační přípojky 0,0 7 000,0 7 000,0 0,00
321 tř. Míru - napojení na náměstí Republiky 0,0 10 000,0 10 000,0 0,00
322 tř. Míru - napojení na ul. 17. listopadu 0,0 9 000,0 9 000,0 254,10
323 Dětské hřiště a zahrada - MŠ Višňovka - dotace 808,9 808,9 0,00
324 Dětské hřiště a zahrada - MŠ Višňovka - vlastní zdroje 117,2 117,2 0,00
325 Dětské hřiště a zahrada - MŠ Višňovka - ostatní náklady 10,0 10,0 0,00
326 Dětské hřiště a zahrada - MŠ Klubíčko - dotace 1 637,3 1 637,3 0,00
327 Dětské hřiště a zahrada - MŠ Klubíčko - vlastní zdroje 252,7 252,7 0,00
328 Dětské hřiště a zahrada - MŠ Klubíčko - ostatní náklady 10,0 10,0 0,00
329 Dětské hřiště a zahrada - MŠ Gebauerova - dotace 0,0 1 691,3 1 691,3 0,00
330 Dětské hřiště a zahrada - MŠ Gebauerova - vlastní zdroje 0,0 220,4 220,4 254,10
331 Dětské hřiště a zahrada - MŠ Gebauerova - předfinancování dotace 0,0 1 691,3 1 691,3 0,00
332 Revitalizace zahrad u škol na MO III (OPŽP) - dotace 1 257,0 1 257,0 0,00
333 Revitalizace zahrad u škol na MO III (OPŽP) - vlastní zdroje 630,0 40,0 670,0 519 103,64
334 Revitalizace zahrad u škol na MO III (OPŽP) - ostatní náklady 10,0 110,0 120,0 32 060,00
335 Revitalizace zahrad u škol na MO III (OPŽP) - předfinancování dotace 0,0 1 297,7 1 297,7 1 297 700,00
336 Revitalizace odstaveného ramene Hatí Hostovice - dotace 1 560,0 327,7 1 887,7 0,00
337 Revitalizace OR Hatí Hostovice - vlastní zdroje - transfer MO VIII 520,0 -368,0 152,0 56 410,00
338 Revitalizace OR Hatí Hostovice - ostatní náklady - transfer MO VIII 140,0 42,0 182,0 0,00
339 Revitalizace zeleně - Arboretum Pardubice - dotace 1 500,0 1 500,0 0,00
340 Revitalizace zeleně - Arboretum Pardubice - vlastní zdroje 490,0 490,0 226 383,00
341 Revitalizace zeleně - Arboretum Pardubice - ostatní náklady 10,0 10,0 254,10
342 Revitalizace zeleně - Arboretum Pardubice - předfinancování dotace 0,0 401,0 401,0 0,00
343 IPRM Dukla (1+2 fáze) - dotace 16 916,5 -6 583,6 10 332,9 0,00
344 IPRM Dukla (1+2 fáze) - vlastní zdroje 2 993,0 2 993,0 2 377 053,00
345 IPRM Dukla (1+2 fáze) - úpravy nesouvisející s DP 2 577,0 2 577,0 425,10
346 IPRM Dukla (11+12+13 fáze) - dotace 1 360,0 1 360,0 1 291 478,00
347 IPRM Dukla (11+12+13 fáze) - vlastní zdroje 240,0 240,0 227 908,84
348 IPRM Dukla (11+12+13 fáze) - ostatní náklady 120,0 120,0 120 014,11
349 IPRM Lesopark na Dukle - dopravní hřiště - dotace 2 550,0 2 550,0 0,00
350 IPRM Lesopark na Dukle - dopravní hřiště - vlastní zdroje 450,0 450,0 0,00
351 IPRM Lesopark na Dukle - dopravní hřiště - ostatní náklady 68,0 68,0 254,10
352 IPRM ul. V Ráji (prostor před basketbalovou halou) - dotace 4 155,7 -1 244,0 2 911,7 0,00
353 IPRM ul. V Ráji (prostor před basketbalovou halou) - transfer MO V 675,0 675,0 191 586,00
354 IPRM ul. V Ráji (prostor před basketbalovou halou) - vlastní zdroje 70,0 -40,0 30,0 0,00
355 IPRM ul. V Ráji (prostor před basketbalovou halou) - úpravy nesouvisející  18,0 40,0 58,0 254,10
356 IPRM ul. V Ráji (prostor před basketbalovou halou) - úpravy nesouvisející    0,0 2 025,6 2 025,6 0,00
357 IPRM Úprava ul. V Ráji v úseku ul. Teplého a Milheimova - dotace 3 967,1 -1 824,8 2 142,3 0,00
358 IPRM Úprava ul. V Ráji v úseku ul. Teplého a Milheimova - vl. zdroje 705,0 -10,0 695,0 136 396,00
359 IPRM Úprava ul. V Ráji v úseku ul. Teplého a Milheimova - úpravy nesouv   48,0 10,0 58,0 254,10
360 IPRM Úprava ul. Marty Exnarové - dotace 2 463,1 -964,1 1 499,0 1 426 253,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  9  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

361 IPRM Úprava ul. Marty Exnarové - vlastní zdroje 450,0 -90,0 360,0 360 000,00
362 IPRM Úprava ul. Marty Exnarové - úpravy nesouvisející s DP 18,0 90,0 108,0 86 626,48
363 IPRM Vnitroblok Jiránkova čp 2200-2202 - dotace 3 204,5 3 204,5 657 034,00
364 IPRM Vnitroblok Jiránkova čp 2200-2202 - vlastní zdroje 576,0 576,0 222 811,00
365 IPRM Vnitroblok Jiránkova čp 2200-2202 - úpravy nesouvisející s DP 118,0 118,0 254,10
366 IPRM Vnitroblok Lexova čp 2252-2257 - dotace 4 430,5 4 430,5 1 951 661,00
367 IPRM Vnitroblok Lexova čp 2252-2257 - vlastní zdroje 790,0 790,0 790 000,00
368 IPRM Vnitroblok Lexova čp 2252-2257 - úpravy nesouvisející s DP 418,0 418,0 75 820,10
369 IPRM Prostor před KD Dukla - dotace 29 444,0 489,6 29 933,6 0,00
370 IPRM Prostor před KD Dukla - vlastní zdroje 5 196,0 86,4 5 282,4 0,00
371 IPRM Prostor před KD Dukla - úpravy nesouvisející s DP 565,0 565,0 5 602,30
372 IPRM Vnitroblok Žel.pluku, Svobody, K Blahobytu - dotace 10 200,0 10 200,0 0,00
373 IPRM Vnitroblok Žel.pluku, Svobody, K Blahobytu - vlastní zdroje 1 790,0 1 790,0 0,00
374 IPRM Vnitroblok Žel.pluku, Svobody, K Blahobytu - úpravy nesouvisející s 10,0 10,0 508,20
375 IPRM Vnitroblok Lexova, J. Ressla, Jiránkova - dotace 16 519,0 2 459,9 18 978,9 0,00
376 IPRM Vnitroblok Lexova, J. Ressla, Jiránkova - vlastní zdroje 2 915,0 434,1 3 349,1 0,00
377 IPRM Vnitroblok Lexova, J. Ressla, Jiránkova - úpravy nesouvisející s DP 486,0 486,0 30 670,20
378 IPRM Vnitroblok Žel.pluku, Devotyho, Rokycanova - dotace 5 525,0 481,9 6 006,9 0,00
379 IPRM Vnitroblok Žel.pluku, Devotyho, Rokycanova - vlastní zdroje 975,0 85,0 1 060,0 0,00
380 IPRM Vnitroblok Žel.pluku, Devotyho, Rokycanova - úpravy nesouvisející  567,0 567,0 24 708,20
381 Předprostor ZŠ Polabiny 2 - dotace 0,0 4 000,0 4 000,0 0,00
382 Předprostor ZŠ Polabiny 2 - vlastní zdroje - transfer MO II 0,0 7 000,0 7 000,0 0,00
383 ZŠ Družstevní - RÚE - dotace 12 700,0 -80,5 12 619,5 0,00
384 ZŠ Družstevní - RÚE - vlastní zdroje 5 250,0 12 286,5 17 536,5 0,00
385 ZŠ Družstevní - RÚE - ostatní náklady 0,0 100,0 100,0 508,20
386 ZŠ Ohrazenice - RÚE - dotace 15 000,0 -1 042,7 13 957,3 0,00
387 ZŠ Ohrazenice - RÚE - vlastní zdroje 5 000,0 3 690,7 8 690,7 0,00
388 ZŠ Ohrazenice - RÚE - ostatní náklady 0,0 100,0 100,0 508,20
389 DDM Alfa - RÚE - dotace 10 000,0 -10 000,0 0,0 0,00
390 DDM Alfa - RÚE - vlastní zdroje 4 000,0 -4 000,0 0,0 0,00
391 MŠ E. Košťála - RÚE - dotace 9 100,0 -9 100,0 0,0 0,00
392 MŠ E. Košťála - RÚE - vlastní zdroje 3 900,0 -3 900,0 0,0 0,00
393 MŠ Na Třísle - RÚE - dotace 3 200,0 396,7 3 596,7 0,00
394 MŠ Na Třísle - RÚE - vlastní zdroje 1 400,0 481,3 1 881,3 0,00
395 MŠ Na Třísle - RÚE - ostatní náklady 0,0 100,0 100,0 508,20
396 Zateplení Domova pro seniory Dubina (OPŽP) - dotace 18 000,0 -18 000,0 16 170,0 16 170,0 0,00
397 Zateplení Domova pro seniory Dubina (OPŽP) - vlastní zdroje 4 000,0 -4 000,0 5 714,0 5 714,0 254,10
398 Nádrž Drozdice - odbahnění a rekonstrukce hráze - dotace 805,0 805,0 0,00
399 Nádrž Drozdice - odbahnění a rekonstrukce hráze - transfer MO IV 347,0 347,0 0,00
400 Nadace ČEZ - osvětlení přechodu pro chodce Na Drážce - dotace 296,0 296,0 0,00
401 Aquacentrum - SEN (využití solární energie) - dotace 6 320,0 4 544,1 10 864,1 0,00
402 Aquacentrum - SEN (využití solární energie) - vlastní zdroje 9 480,0 -5 789,6 3 690,4 0,00
403 Aquacentrum - SEN (využití solární energie) - ostatní náklady 0,0 493,0 493,0 490 254,10
404 Aquacentrum - technologie úpravy vody 0,0 750,0 750,0 15 730,00
405 Aquacentrum - zavlažovací systém letní pláž 0,0 300,0 300,0 18 150,00
406 Aquacentrum - název budovy 0,0 200,0 200,0 0,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  10  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

407 Aquacentrum - doplnění kamerového systému 0,0 100,0 100,0 0,00
408 Aquacentrum - zařízení do fitness 0,0 100,0 100,0 0,00
409 Aquacentrum - doplnění atrakcí 0,0 2 350,0 2 350,0 0,00
410 Nové dopravní značení - dotace 0,0 500,0 -13,0 487,0 0,00
411 Nové dopravní značení - vlastní zdroje 0,0 150,0 150,0 0,00
412 Navigační systém dopravy - dotace 0,0 200,0 -50,0 150,0 0,00
413 Navigační systém dopravy - vlastní zdroje 0,0 50,0 201,0 251,0 0,00
414 Stavební úpravy parkoviště mezi ul. Luční a Dašická 4 468,3 4 468,3 95 287,50
415 Parkoviště u hřiště ul. K Vinici 6 000,0 6 000,0 0,00
416 Parkování za Domem hudby - PD 0,0 150,0 150,0 0,00
417 ul. Palackého - lihovar - nájmné za odstavnou plochu pro parkování 0,0 810,0 810,0 326 700,00
418 Spojovací komunikace Pardubičky - Višňovka 200,0 200,0 0,00
419 Rekonstrukce účelové komunikace Rosice - Svítkov (stezka podél Labe) 6 000,0 6 000,0 0,00
420 Rekonstrukce místní komunikace Hostovice 0,0 2 000,0 2 000,0 0,00
421 Rekonstrukce místní komunikace Hostovice - transfer MO VIII 0,0 2 000,0 2 000,0 15 730,00
422 Rekonstrukce zálivu MHD - U Kostelíčka Štrossova 0,0 2 000,0 -201,0 1 799,0 1 633 270,77
423 Rekonstrukce zálivu MHD - Karla IV (směr město) - PD 0,0 36,0 36,0 35 090,00
424 Bezbariérové prvky zastávky MHD Slovany točna - PD 0,0 475,0 475,0 0,00
425 Rekonstrukce zálivu MHD Trnová (směr Ohrazenice) 0,0 1 800,0 1 800,0 0,00
426 Rekonstrukce zálivu MHD Trnová - náměstí, směr město 0,0 800,0 800,0 5 808,00
427 Rekonstrukce zálivu MHD Karla IV - směr město 0,0 1 200,0 100,0 1 300,0 0,00
428 Rekonstrukce zastávky MHD před krajskou nemocnicí 0,0 800,0 800,0 0,00
429 Rekonstrukce zálivu MHD Bezdíčkova, Holubova 0,0 1 750,0 1 750,0 7 260,00
430 Rekonstrukce zastávky MHD Na Návsi - Staré Čívice 0,0 761,0 761,0 0,00
431 Parkování v ul. Labská u tenisu 0,0 1 700,0 1 700,0 0,00
432 Rozšíření křižovatky ul. Pražská a Teplého 0,0 2 000,0 2 000,0 0,00
433 Rekonstrukce ul. Staňkova - PD 0,0 200,0 200,0 0,00
434 Rekonstrukce komunikace ul. Polní, Nemošice - PD 0,0 160,0 160,0 0,00
435 Oprava chodníku Na Drážce 1535-1564 - PD 0,0 120,0 120,0 0,00
436 Oprava chodníku Na Drážce 345-358 - PD 0,0 130,0 130,0 0,00
437 Rekonstrukce chodníku v ul. Gen.Svobody - nadjezd Rosice 0,0 1 950,0 1 950,0 7 260,00
438 Chodník a CS od mostu ve Svítkově - studie 0,0 100,0 100,0 0,00
439 Památník J. Kašpara - vítězný návrh PD 0,0 450,0 450,0 376 494,30
440 Judoklub Pardubice - výměna osvětlení a sádrokarton 0,0 377,5 377,5 342 143,23
441 Podzemní kontejnery - PD 0,0 195,0 195,0 0,00
442 Gorkého 489 - odvlhčení budovy 0,0 2 500,0 2 500,0 0,00
443 I/36 Pardubice, Trnová - Fáblovka - Dubina 0,0 97,0 97,0 96 800,00
444 Zatrubnění vodoteče v Dražkovicích 0,0 50,0 50,0 0,00
445 Nákup parkovacích automatů 0,0 1 000,0 1 000,0 0,00
446 Revitalizace prostoru nám. Dukelských hrdinů - PD 0,0 194,0 194,0 0,00
447 Psí útulek - předprojektová příprava 0,0 200,0 200,0 0,00
448 Mokrý poldr na Spojilském odpadu - PD 0,0 580,0 580,0 0,00
449 811 - Odbor hlavního architekta 10 156,0 -50,0 0,0 0,0 989,3 0,0 0,0 0,0 0,0 11 095,3 4 075 167,80
450 Průzkumné a projektové práce 4 385,0 -50,0 147,1 4 482,1 2 613 918,85
451 Letní stadion - strategická studie rozvoje lokality 0,0 992,2 992,2 0,00
452 Územní plán 5 100,0 5 100,0 1 355 653,75



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  11  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

453 Náklady DTMmP 351,0 351,0 99 000,00
454 Central MeetBike - dotace 272,0 -272,0 0,0 0,00
455 Central MeetBike - vlastní zdroje 48,0 122,0 170,0 6 595,20
456 914 - Kancelář tajemníka 195 708,5 5 002,0 4 230,5 0,0 2 423,2 0,0 0,0 0,0 0,0 207 364,2 98 682 298,68
457 Mzdy zaměstnanců MmP včetně OON 108 500,0 18,9 681,0 109 199,9 54 331 496,23
458 Mzdy - Central MeetBike - dotace 0,0 272,0 272,0 0,00
459 Mzdy - Central MeetBike - vlastní zdroje 0,0 148,0 148,0 0,00
460 Mzdy - Terénní sociální práce - dotace 0,0 0,0 0,00
461 Mzdy - Terénní sociální práce - vlastní zdroje 0,0 0,0 0,00
462 Mzdy - Komunitní plánování - dotace 0,0 666,7 666,7 232 249,00
463 Mzdy - pěstounská péče - dotace 0,0 370,0 370,0 146 176,50
464 Mzdy - Klub a aktivity pro děti Češkova - dotace 0,0 120,0 120,0 0,00
465 Mzdy - Klub a aktivity pro děti Češkova - vlastní zdroje 0,0 182,4 182,4 33,00
466 Mzdy - projekt CreArt - dotace 0,0 0,0 2 556,40
467 Mzdy - projekt CreArt - vlastní zdroje 0,0 94,5 94,5 2 556,40
468 Mzdy - ITI 0,0 288,8 288,8 216 585,00
469 Náhrada mzdy za DPN vyplácená zaměstnavatelem 750,0 750,0 192 570,00
470 Členové zastupitelstva - odměny 5 500,0 -22,8 497,0 5 974,2 2 431 916,00
471 Odměny a dary za práci v komisích a výborech 600,0 22,8 3,0 625,8 625 750,00
472 Sociální a zdravotní pojištění všech zaměstnanců a zastupitelů 39 980,0 231,0 40 211,0 19 358 962,52
473 Implementace systémů řízení kvality 100,0 100,0 39 930,00
474 Náklady soudních řízení 500,0 500,0 423 385,00
475 Výkon činnosti JKM - dotace 300,0 300,0 600,0 260 295,50
476 Dotace na náklady v oblasti sociálně právní ochrany dětí 5 600,0 5 600,0 3 618 272,22
477 Školení a vzdělávání 2 000,0 -18,9 1 981,1 641 210,70
478 Stavební investice na budovách MmP 1 400,0 874,0 0,0 500,0 2 774,0 1 210 032,03
479 Stavební investice na cizích budovách 100,0 100,0 58 448,00
480 Strojní investice 2 400,0 1 000,0 3 400,0 725 875,00
481 Provoz MmP 24 500,0 1 200,0 1 799,3 -565,0 26 934,3 12 916 113,46
482 Nákup cenin - kolků 50,0 50,0 23 500,00
483 Provozní náklady budovy na nám. Republiky 1 600,0 65,0 1 665,0 819 295,71
484 Elektronická spisovna 0,0 2 928,0 2 928,0 0,00
485 Projektové řízení a strategické plánování - dotace 1 554,2 1 554,2 342 636,71
486 Projektové řízení a strategické plánování - vlastní zdroje 274,3 274,3 60 465,30
487 dotace MF - volby do zastupitelstva 0,0 0,0 1 988,00
488 1015 - Odbor životního prostředí 80 618,8 0,0 299,7 0,0 890,0 0,0 0,0 0,0 0,0 81 808,5 32 665 640,35
489 Údržba veřejné zeleně 450,0 450,0 34 667,00
490 Společnost pro krajinářskou tvorbu - příspěvek 5,0 5,0 3 000,00
491 Ekologická výchova a osvěta 100,0 100,0 74 700,00
492 Dotace na provoz Ekocentra Paleta 100,0 100,0 100 000,00
493 Program podpory ekologické výchovy a osvěty 343,8 343,8 283 300,00
494 Deratizace veřejného prostranství 120,0 120,0 17 424,00
495 Svoz komunálních odpadů 40 600,0 120,0 40 720,0 16 961 895,00
496 Separovaný sběr 15 500,0 15 500,0 6 182 166,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  12  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

497 Úklid a čištění stanovišť kontejnerů TKO 1 950,0 1 950,0 679 600,00
498 Svoz a likvidace nebezpečných odpadů 1 800,0 1 800,0 644 639,00
499 Provoz separačních dvorů 11 900,0 11 900,0 4 482 990,00
500 Sběr rozptýleného odpadu a likvidace černých skládek 130,0 130,0 12 142,00
501 Sběr biologicky rozložitelného komunál. odpadu od občanů 1 600,0 1 600,0 563 170,00
502 Údržba rekultivované skládky KO u Dražkovic 330,0 330,0 0,00
503 Veterinární činnost 1 700,0 1 700,0 297 242,00
504 Městské lesy Pardubice 1 600,0 770,0 2 370,0 1 537 747,00
505 Činnost odborného lesního hospodáře - dotace 750,0 750,0 375 840,00
506 Lesní hospodářské osnovy - dotace 200,0 199,7 399,7 0,00
507 Hospodaření v lesích - dotace Pk 0,0 0,0 0,00
508 výsadba melioračních dřevin - dotace 0,0 0,0 0,00
509 Provoz dokončených vodohospodářských děl 500,0 500,0 169 037,00
510 Měření znečištění ovzduší Zdravotním ústavem 100,0 100,0 0,00
511 Činnost okresního mysliveckého spolku 30,0 30,0 30 000,00
512 Opravy a udržování majetku ve správě OŽP 100,0 100,0 0,00
513 Mobilní protipovodňové hrazení - provoz 60,0 60,0 18 000,00
514 Odkup vodohospodářské infrastruktury 10,0 -10,0 0,0 0,00
515 Odkup infrastruktury 0,0 10,0 10,0 1,00
516 Ekocentrum Pasíčka - příspěvek na provoz 40,0 40,0 40 000,00
517 Lesní hospodářský plán 200,0 200,0 0,00
518 Rekonstrukce kanalizace v Doubravicích - PD 0,0 50,0 50,0 36 100,35
519 Provoz imisních monitorovacích stanic 400,0 400,0 71 980,00
520 Provoz imisních monitorovacích stanic - dotace 0,0 100,0 100,0 100 000,00
521 Provoz imisních monitorovacích stanic - dotace (MO V) 0,0 -50,0 -50,0 -50 000,00
522 1211 - Stavební úřad 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 48 168,00
523 Činnost stavebního úřadu 100,0 100,0 48 168,00
524 1327 - Odbor dopravy 245 066,7 -200,0 -1 530,0 0,0 -1 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 242 186,7 105 354 756,51
525 Finanční kompenzace DPmP, a. s. za poskytnuté služby 145 000,0 145 000,0 72 500 000,00
526 Finanční spoluúčast na investicích DPmP, a.s. 0,0 0,0 0,00
527 Finanční kompenzace  DPmP, a. s. - přeprava hendikepovaných 700,0 700,0 700 000,00
528 Finanční kompenzace  DPmP, a. s. - administrace PK 300,0 300,0 0,00
529 DPmP, a.s. - dotace na provoz (Arnošt) 300,0 300,0 300 000,00
530 DPmP, a.s. - odměna za provoz placeného stání 5 000,0 5 000,0 2 830 731,00
531 Program podpory dopravy 5 331,7 9 830,0 -10 500,0 4 661,7 0,00
532 Opravy parkovacích automatů 200,0 200,0 0,00
533 Výdaje na program BESIP 48,0 48,0 47 966,80
534 Informační systém - opravy, údržba 50,0 50,0 0,00
535 Služby, projekty, znalecké posudky 1 600,0 -1 172,0 91,0 519,0 136 004,00
536 Odměna za výkon vlastnických práv SmP, a. s. 303,0 303,0 75 000,00
537 Čištění komunikací včetně zimní údržby 24 000,0 24 000,0 9 507 057,00
538 Správa a údržba komunikací 20 000,0 -200,0 -8 300,0 10 100,0 21 600,0 3 650 466,11
539 Světelná a signalizační zařízení 1 755,0 1 755,0 768 095,00
540 Úpravy SSZ nad rámec údržby 1 860,0 -850,0 1 010,0 25 603,60



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  13  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

541 Provoz a údržba veřejného osvětlení 35 000,0 35 000,0 14 583 330,00
542 Aktualizace pasportů komunikací a dopravního značení 189,0 189,0 78 650,00
543 Odtahy motorových vozidel 120,0 120,0 18 500,00
544 Rekonstrukce zálivů zastávek MHD 2 000,0 -2 000,0 0,0 0,00
545 Opravy cyklostezek 600,0 600,0 120 741,00
546 Odstraňování bariér na komunikacích 300,0 300,0 0,00
547 Integrovaný dopravní systém 100,0 100,0 0,00
548 Osvětlení přechodů pro chodce 250,0 250,0 0,00
549 Odkup komunikací a veřejného osvětlení 10,0 10,0 0,00
550 Platba za energie dle smluv s jinými subjekty 50,0 50,0 3 900,00
551 Rekonstrukce chodníku s pásem pro cyklisty na ul. J. Palacha 0,0 57,0 57,0 0,00
552 Revitalizace městského navigačního systému pro pěší 0,0 9,0 9,0 8 712,00
553 Přechod pro chodce v křižovatce Chrudimská/Raisova 0,0 55,0 55,0 0,00
554 1411 - Odbor rozvoje a strategie 0,0 0,0 0,0 0,0 3 460,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3 460,0 778 182,85
555 Příspěvky na obnovu MPR - vlastní zdroje 0,0 27,0 27,0 0,00
556 Příspěvky na obnovu MPR - dotace 0,0 124,0 124,0 0,00
557 Strategický plán 0,0 500,0 500,0 396 880,00
558 Administrace projektů IPRM 0,0 382,0 382,0 381 302,85
559 Studie finanční stability 0,0 200,0 200,0 0,00
560 Analytické a metodické práce 0,0 600,0 600,0 0,00
561 ITI Hradecko - pardubická metropolitní oblast 0,0 511,2 511,2 0,00
562 ITI Hradecko - pardubická metropolitní oblast - dotace 0,0 664,8 664,8 0,00
563 ITI Hradecko - pardubická metropolitní oblast - příspěvek HK 0,0 451,0 451,0 0,00
564 1734 - Odbor školství, kultury a sportu 245 598,9 0,0 2 634,0 -180,0 21 566,0 0,0 0,0 0,0 0,0 269 618,9 146 410 250,18
565 Východočeské divadlo - příspěvek na provoz 35 770,0 35 770,0 17 886 000,00
566 Východočeské divadlo - příspěvek na provoz (dotace Pk) 0,0 3 250,0 3 250,0 0,00
567 Východočeské divadlo - příspěvek na provoz (dotace MK ČR) 0,0 1 220,0 1 220,0 0,00
568 Východočeské divadlo - příspěvek na investice 0,0 0,0 0,00
569 Východočeské divadlo - příspěvek na provoz - Grand festival smíchu 400,0 200,0 600,0 400 000,00
570 VČD - dotace (MK) - Grand festival smíchu 0,0 0,0 0,00
571 VČD - dotace (Pk) - Grand festival smíchu 0,0 70,0 70,0 70 000,00
572 Komorní filharmonie - příspěvek na provoz 16 600,0 16 600,0 7 698 000,00
573 Komorní filharmonie - příspěvek na provoz (dotace Pk) 0,0 3 250,0 3 250,0 0,00
574 Komorní filharmonie - příspěvek na provoz (dotace MK ČR) 0,0 925,0 925,0 0,00
575 Komorní filharmonie - příspěvek na investice 0,0 279,0 279,0 0,00
576 KC Pardubice - příspěvek na provoz 3 800,0 59,0 3 859,0 1 902 000,00
577 KC Pardubice - příspěvek na provoz (KD Dubina) 1 500,0 1 500,0 750 000,00
578 KC Pardubice - příspěvek na provoz (Hronovická) 1 100,0 7,5 1 107,5 549 000,00
579 KC Pardubice - příspěvek na provoz (Divadlo 29) 1 800,0 50,0 1 850,0 950 000,00
580 KC Pardubice - příspěvek na provoz (Galerie GAMPA) 2 500,0 2 500,0 1 251 000,00
581 KC Pardubice - příspěvek na provoz (Informační centrum) 1 898,5 1 898,5 948 000,00
582 KC Pardubice - příspěvek na provoz (IC - Europe Direct) 637,5 637,5 637 500,00
583 KC Pardubice - příspěvek na provoz (kulturní akce) 1 200,0 1 200,0 600 000,00
584 KC Pardubice - příspěvek na provoz - Pernštýnská noc 225,0 225,0 225 000,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  14  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

585 KC Pardubice - příspěvek na provoz - výstavní prostor Mázhaus 400,0 400,0 400 000,00
586 KC Pardubice - příspěvek na provoz (dotace SR) 0,0 0,0 0,00
587 KC Pardubice - příspěvek na provoz (dotace Pk) 0,0 0,0 0,00
588 KC Pardubice - dotace MK - Elektroconnexion 0,0 50,0 50,0 50 000,00
589 KC Pardubice - dotace MK - Jazzconnexion 0,0 100,0 100,0 100 000,00
590 KC Pardubice - dotace Pk - Electroconnexion 0,0 10,0 10,0 0,00
591 KC Pardubice - dotace Pk - Jazzconnexion 0,0 15,0 15,0 0,00
592 KC Pardubice - dotace Pk - Pernštýnská noc 0,0 10,0 10,0 0,00
593 KC Pardubice - dotace Pk - kulturní aktivity 0,0 0,0 0,00
594 KC Pardubice - aktivity pro rozvoj CR 0,0 220,0 220,0 220 000,00
595 KC Pardubice - Divadlo 29 - LAB - dotace 0,0 70,0 70,0 70 000,00
596 KC - jednorázový příspěvek na provoz - Polabinská pouť 0,0 50,0 50,0 0,00
597 Informační centrum - pronájem prostor náměstí Republiky 3 200,0 3 200,0 1 600 000,00
598 Provoz Evropského spolkového domu 156,0 7,0 163,0 19 371,18
599 Provoz Britského centra 900,0 70,0 970,0 276 500,00
600 Městské slavnosti - Jaro 200,0 265,7 465,7 100 000,00
601 Městské slavnosti - Podzim 200,0 200,0 400,0 0,00
602 Ostatní kultura 188,0 -32,0 116,7 272,7 65 820,00
603 Koncepce rozvoje kultury v Pardubicích 300,0 32,0 92,5 424,5 31 381,20
604 Rezerva příspěvkových organizací 6 500,0 -6 500,0 0,0 0,00
605 Dotace Pardubickému kraji na krajskou knihovnu 0,0 6 500,0 6 500,0 0,00
606 Senioři Pardubice 480,0 70,0 -47,0 503,0 170 488,00
607 RFP - platba za WC v Pasáži 0,0 200,0 200,0 0,00
608 Ostatní dotace na jednotlivé akce ve městě - - - - - - - - - -
609 Dotace Ministr v.o.s. - provoz Skateparku 1 520,0 1 520,0 1 300 000,00
610 Dotace SAP - Aviatická pouť 200,0 200,0 200 000,00
611 Dotace Česká abilympijská asociace - Abilympiáda 100,0 100,0 100 000,00
612 Dotace PROZRAK - Mít oči k vidění 400,0 400,0 400 000,00
613 Dotace PROZRAK - Mít oči k vidění - následná péče 0,0 88,5 88,5 0,00
614 Dotace Barocco sempre giovane - Pardubické hudební jaro 400,0 400,0 400 000,00
615 Dotace Wamak CZ - Febiofest Pardubice 2014 100,0 100,0 100 000,00
616 Dotace Cinema Time - Pardubické letní kino 400,0 200,0 600,0 200 000,00
617 MŠ - příspěvek na provoz - - - - - - - - - -
618 MŠ - nábřeží Závodu míru 1 023,0 113,0 1 136,0 523 000,00
619 MŠ - Ohrazenice 902,0 -84,0 818,0 450 000,00
620 MŠ - K Polabinám 1 257,0 110,0 1 367,0 700 000,00
621 MŠ - Kamínek (Ke Kamenci) 473,0 74,0 547,0 240 000,00
622 MŠ - Pospíšilovo náměstí 1 164,0 122,0 1 286,0 580 000,00
623 MŠ - Wintrova 494,0 66,0 560,0 250 000,00
624 MŠ - E.Košťála 1 348,0 327,0 1 675,0 800 000,00
625 MŠ - Višňovka (Benešovo náměstí) vč. MŠ Češkova 1 188,0 60,0 1 248,0 700 000,00
626 MŠ - Na Třísle 719,0 196,0 915,0 560 000,00
627 MŠ - Srdíčko (Luďka Matury) 951,0 182,0 1 133,0 850 000,00
628 MŠ - Odborářů 1 538,0 130,0 1 668,0 760 000,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  15  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

629 MŠ - Korálek (Rumunská) 1 161,0 98,0 1 259,0 600 000,00
630 MŠ - Klubíčko (Grusova) 1 177,0 155,0 1 332,0 650 000,00
631 MŠ - Motýlek (J. Ressla) 783,0 50,0 833,0 500 000,00
632 MŠ - Pastelka (Družstevní) 846,0 32,0 878,0 300 000,00
633 MŠ - Koníček (Bulharská) 706,0 706,0 300 000,00
634 MŠ - Rosice nad Labem 444,0 48,0 492,0 244 000,00
635 MŠ - Kamarád (Teplého) 835,0 21,0 856,0 500 000,00
636 MŠ - Mladých 985,0 106,0 1 091,0 800 000,00
637 MŠ - Čtyřlístek (Národních hrdinů) vč. MŠ Nemošice 796,0 93,0 889,0 398 000,00
638 MŠ - Gebauerova 1 328,0 217,0 1 545,0 700 000,00
639 MŠ - Brožíkova 1 425,0 140,0 1 565,0 600 000,00
640 MŠ - Sluníčko (Gorkého) 825,0 44,0 869,0 650 000,00
641 MŠ - Jesničánky (Raisova) 617,0 50,0 667,0 480 000,00
642 MŠ - Dražkovice 414,0 -5,0 409,0 160 000,00
643 MŠ - Zvoneček (Sluneční) 1 158,0 224,0 1 382,0 800 000,00
644 MŠ - Duha (Popkovice a Staré Čívice) 1 076,0 205,0 1 281,0 650 000,00
645 MŠ - Doubek (Svítkov a Lány na Důlku) 744,0 744,0 500 000,00
646 MŠ - Hostovice 308,0 308,0 225 000,00
647 ZŠ - příspěvek na provoz - - - - - - - - - -
648 ZŠ - J.Ressla 2 832,0 167,5 275,0 3 274,5 2 583 500,00
649 ZŠ - Štefánikova 3 664,0 417,0 4 081,0 2 020 000,00
650 ZŠ - Spořilov 2 383,0 165,5 570,0 3 118,5 1 365 500,00
651 ZŠ - Studánka 5 089,0 165,5 673,0 5 927,5 4 365 500,00
652 ZŠ - Svítkov 2 571,0 140,1 118,0 2 829,1 1 440 100,00
653 ZŠ - Družstevní 4 697,0 172,4 749,0 5 618,4 2 520 900,00
654 ZŠ - Npor. Eliáše 3 819,0 201,0 363,0 4 383,0 2 101 000,00
655 ZŠ - nábřeží Závodu míru 3 582,0 419,0 4 001,0 2 100 000,00
656 ZŠ - Dubina, Erno Košťála 2 969,0 167,5 280,0 3 416,5 2 167 500,00
657 ZŠ - Staňkova 3 068,0 167,5 295,0 3 530,5 2 511 500,00
658 ZŠ - Bratranců Veverků 2 982,0 179,4 817,0 3 978,4 2 679 400,00
659 ZŠ - Benešovo náměstí 3 455,0 179,7 466,0 4 100,7 2 579 700,00
660 ZŠ - Prodloužená 3 454,0 97,7 485,0 4 036,7 2 097 700,00
661 ZŠ - Waldorfská 1 793,0 65,6 62,0 1 920,6 962 100,00
662 ZŠ - Pardubičky včetně MŠ Černá za Bory 1 173,0 47,8 100,0 1 320,8 647 800,00
663 ZŠ - Ohrazenice 2 642,0 96,9 2 738,9 2 096 900,00
664 ZŠ - A. Krause 1 042,0 517,8 130,0 1 689,8 1 261 800,00
665 ZŠ - činnost školního psychologa 3 100,0 -2 531,9 568,1 0,00
666 Ostatní příspěvky - školství - - - - - - - - - -
667 Příspěvky na zvláštní výdaje přísp. organizací 0,0 0,0 0,00
668 Záležitosti předškolní a školní výchovy 839,0 54,0 893,0 510 624,00
669 ZPaŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla 0,0 0,0 0,0 0,00
670 Strojní investice (všechny školní zařízení) 640,0 -365,0 275,0 0,00
671 DDM Alfa a DDM Delta - příspěvek na provoz 2 160,0 2 160,0 690 000,00
672 DDM Beta (Štolbova) - příspěvek na provoz 403,0 403,0 100 000,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  16  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

673 ZUŠ Havlíčkova - příspěvek na provoz 380,0 380,0 190 000,00
674 ZUŠ Lonkova - příspěvek na provoz 131,0 131,0 33 000,00
675 Lentilka - Dětské rehabilitační centrum (DRC) - příspěvek na provoz 4 920,0 1 287,0 6 207,0 2 460 000,00
676 Ratolest - příspěvek na provoz 2 414,0 2 414,0 1 207 000,00
677 Řízení příspěvkových organizací 20,0 20,0 5 823,00
678 Servisní smlouva pro Pardubickou kartu 110,0 110,0 0,00
679 HC ČSOB Pojišťovna - reklamní smlouva 3 146,0 -3 146,0 0,0 0,00
680 ZŠ Br. Veverků - příspěvek na investice 0,0 200,0 200,0 200 000,00
681 MŠ Gebauerova - příspěvek na investice 0,0 100,0 100,0 100 000,00
682 MŠ K Polabinám - příspěvek na investice 0,0 65,0 65,0 65 000,00
683 MŠ Srdíčko - příspěvek na investice 0,0 45,0 45,0 0,00
684 ZŠ Závodu míru - kulturní akce 0,0 62,5 62,5 62 500,00
685 DDM Alfa - kulturní akce - rok A. Krause 0,0 150,0 150,0 0,00
686 MŠ K Polabinám - kulturní akce 0,0 1,0 1,0 1 000,00
687 ZŠ Npor. Eliáše - kulturní akce 0,0 5,0 5,0 5 000,00
688 ZŠ Waldorfská - kulturní akce 0,0 8,0 8,0 8 000,00
689 MŠ Korálek - kulturní akce 0,0 2,0 2,0 0,00
690 DDM Beta - kulturní akce 0,0 10,0 10,0 10 000,00
691 ZUŠ Lonkova - kulturní akce 0,0 14,0 14,0 14 000,00
692 MŠ Zvoneček - kulturní akce 0,0 10,0 10,0 10 000,00
693 ZŠ Prodloužená - investiční dotace (buňky na hokejbalové hřiště) 0,0 700,0 700,0 0,00
694 MŠ Na Třísle - Sport nás baví - grant Pk 0,0 15,0 15,0 0,00
695 MŠ Na Třísle - Dny dětské radosti - grant Pk 0,0 20,0 20,0 0,00
696 ZŠ Waldorfská - EU peníze školám - dotace 0,0 333,0 333,0 332 980,80
697 DDM Alfa - Sportovní hry MŠ - dotace Pk 0,0 15,0 15,0 15 000,00
698 Pk - Krajská nemocnice Pardubice - příspěvek na investice 0,0 1 000,0 1 000,0 0,00
699 Abilympijská asociace - pardubická prodejna - dotace 0,0 156,0 156,0 0,00
700 Programy podpory - - - - - - - - - - -
701 Program podpory kultury 4 858,8 -262,5 700,0 5 296,3 3 066 100,00
702 Program podpory sportu 51 405,8 9 000,0 -400,0 -396,9 59 608,9 43 862 290,00
703 Program podpory sportu - smlouvy o reklamě 5 854,0 -5 854,0 0,0 0,00
704 Program podpory volného času 1 547,0 1 547,0 721 872,00
705 Program podpory ve zdravotní oblasti 257,9 257,9 191 100,00
706 Program podpory cestovního ruchu 1 117,4 1 117,4 613 000,00
707 Program podpory bezbariérovosti 1 000,0 1 000,0 -600,0 1 400,0 1 000 000,00
708 Prostředky na nájemné při programu podpory volného času 320,0 320,0 295 000,00
709 1814 - Odbor informačních technologií 24 943,0 0,0 197,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25 140,3 7 630 212,70
710 Výpočetní technika (vč. provozních výdajů) 22 958,0 197,3 -4 500,0 18 655,3 7 157 493,13
711 Správa MO 520,0 520,0 267 515,67
712 Pracoviště cestovních dokladů - TP 150,0 150,0 60 439,50
713 Formulářové systémy 800,0 -800,0 0,0 0,00
714 IP telefonie - TP 150,0 150,0 75 141,00
715 PPŘ - servisní podpora pro ATTIS 150,0 150,0 69 623,40
716 Konsolidace IT a nové služby TC ORP - vlastní zdroje + předfinancování 0,0 5 300,0 5 300,0 0,00



Vyhodnocení hospodaření za I. pololetí roku 2014 Výdajová část stránka č.  17  z celkových  17

VÝDAJE Schválený  rozpočet I. úprava První změna II. úprava FV za rok 2013 ruhá změn úprava etí změnI. úprav Aktuální rozpočet FV I. pol.
údaje jsou v tis. Kč na rok 2014 rozpočtu a úpravy R rozpočtu rozpočturozpočtu na rok 2014 rok 2014

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí roku 2014

717 TC ORP a spisové služby - TP 215,0 215,0 0,00
718 6131 - Odbor sociálních věcí 53 554,7 0,0 -1 701,5 5,0 2 592,2 0,0 0,0 0,0 0,0 54 450,4 42 654 516,07
719 SSmP - příspěvek na provoz 25 000,0 25 000,0 25 000 000,00
720 SKP - odměna za provozování ADM 855,0 855,0 325 008,00
721 SKP - odměna za provozování ADŽ 980,0 980,0 376 861,00
722 Provoz a údržba ubytovny Češkova č.p. 1240 0,0 1 700,0 1 700,0 0,00
723 Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 6 000,0 -370,0 1 528,2 7 158,2 183 386,00
724 Multikulturní centrum - provoz 200,0 200,0 93 242,67
725 Návštěvy dětí v ústavních zařízeních 25,0 25,0 5 000,00
726 Náklady spojené s lékařským vyšetřením 2,0 2,0 210,00
727 Program podpory v sociální oblasti 5 758,8 5 758,8 5 758 800,00
728 Prostředky na nájemné pro PP v sociální oblasti 3 175,0 3 175,0 3 175 000,00
729 Program podpory služeb sociální prevence 7 900,0 7 900,0 6 896 000,00
730 Program prevence kriminality 1 000,0 -151,0 849,0 700 000,00
731 Podpora terénní sociální práce - dotace 210,0 210,0 0,00
732 Podpora terénní sociální práce - vlastní zdroje 91,4 91,4 0,00
733 Komunitní plánování - dotace 816,9 -666,7 237,8 388,0 112 294,40
734 Komunitní plánování - vlastní zdroje 0,0 5,0 5,0 0,00
735 Obecní pohřby 100,0 100,0 26 294,00
736 PPK - Komunitní centrum v Husově ul. - dotace 511,0 -511,0 0,0 0,00
737 PPK - Komunitní centrum v Husově ul. - vlastní zdroje 153,8 -153,8 0,0 0,00
738 Komunitní centrum v Husově ul. - prázdninové aktivity pro děti 0,0 3,0 3,0 0,00
739 PPK - Klub a aktivity pro děti - Češkova - dotace 271,0 -271,0 0,0 0,00
740 PPK - Klub a aktivity pro děti - Češkova - vlastní zdroje 81,4 -31,4 50,0 2 420,00
741 PPK - Asistenti prevence kriminality - dotace 312,0 -312,0 0,0 0,00
742 PPK - Asistenti prevence kriminality - vlastní zdroje 111,4 -111,4 0,0 0,00

743 VÝDAJE   CELKEM                                                   2 033 594,7 13 673,5 -9 110,3 19 920,4 353 407,2 0,0 0,0 0,0 0,0 2 411 485,5 719 350 690,58


	Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic
	ADP22B6.tmp
	Komentář odborů MmP k přesunům finančních prostředků v rozpočtu 2014

	
	Zdroje
	Výdaje
	Přesuny
	Požadavky MO
	Závazné ukazatele

	ADP3E53.tmp
	vydaje 2014

	ADP3560.tmp
	příjmy 2014

	ADPAFF9.tmp
	Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic




